
مدیرکل منابع طبیعی یزد :
سرعت تخریب منابع طبیعی توسط معادن از احیای آن بیشتر است

یزد- مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد، با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی در 
نسل آینده و احساس مسئولیت همگانی برای حفظ منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: 

سرعت تخریب منابع طبیعی توسط معادن از احیای آن بیشتر است.
 رضا باقری فهرجی، به مناسبت هفته منابع طبیعی در نشست با خبرنگاران استان اظهار 
داشت: منابع طبیعی استان تحت تأثیر شدید تغییرات اقلیمی قرار دارد و نیازمند مدیریت 

صحیح در تغییر کاربری ها است.
باقری گفت: منابع طبیعی استان بواسطه  تغییر کاربری ها در معرض تهدید هستند.

وی با اشاره به نقش اصحاب رسانه و خبرنگاران در این زمینه فرهنگ سازی جامعه و 
احساس مسئولیت مردم نسبت به منابع طبیعی گفت: نیازمند توجه به سند یز د پایدار و 

برنامه ریزی محوری، هم افزایی و همدلی در این حوزه هستیم.
تأثیر تغییرات اقلیمی و خشکسالی ها

باقری با اشاره به کاهش ۴۷ درصدی بارندگی های سال جاری در استان یزد، هشدار 
داد که سال آینده سال سختی برای منابع طبیعی استان خواهد بود. 

وی گفت: ما نیازمند اتخاذ تدابیر لازم و برنامه ریزی برای جلوگیری از ناترازی در این 
حوزه هستیم، چرا که تغییرات اقلیمی باعث تشدید مشکلاتی مانند تشدید کانون های 

ریزگرد، تشدید فرو نشست و طغیان آفات در بعضی از تاغ زارهای استان خواهد شد.
کمربند سبز یزد و نیاز آن به اضافه کردن تخصیص پساب

است گفت:  مانده  ناتمام  یزد سال هاست  اینکه طرح کمربند سبز  به  اشاره  با  وی 
مهم ترین نیاز برای توسعه کمربند سبز شهر یزد اضافه نمودن تخصیص سهم پساب 
کمر بندسبز یزد است، برای تکمیل کمربند سبز، نیازمند افزودن سهمیه پساب در اختیار 

منابع طبیعی هستیم.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد گفت: تاکنون ۳۰۰ هکتار از یک هزار 
هکتار کمربند سبز اجرایی شده است و ۷۰۰ هکتار باقی مانده باید با مشارکت صنایع، 
معادن و مردم انجام شود چرا که در این منطقه روز به روز آلایندگی ها در حال افزایش 

است.
باقری از صدور ۲۲۱ مورد پروانه کشف به مساحت ۲۶۲ هزار و ۳۹۳ هکتار، ۱۳۳ مورد 
گواهی کشف به مساحت دو هزار و ۳۸۳ متر مربع، ۷۳۳ مورد پروانه بهره برداری به 

مساحت ۳۸۰ هزار هکتار در استان خبر داد.
 بلوکه شدن اراضی توسط اداره کل صمت 

وی همچنین از بلوکه شدن بیش از ۱.۲ میلیون هکتار از اراضی استان توسط سازمان 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( انتقاد کرد و گفت: این اراضی بلااستفاده باید به منابع 

طبیعی بازگردانده شوند تا ما در جهت احیا و توسعه منابع طبیعی آن اقدام کنیم .

باقری با بیان اینکه نقشه کاداستر اداره کل ثبت اسناد استان یزد را قرمز نشان می دهد 
چون اراضی در اختیار صمت است، گفت: یکی از چالش های آینده ما معدنی شدن 

اراضی ملی است که باید طبق قانون به منابع طبیعی بازگردد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد گفت: یکی از عللی که در منابع طبیعی 
نمی توانیم اراضی تخریب شده را احیا کنیم این است که صمت محدوده های معدنی 
که به آن نیازی ندارند، باید برای احیا به منابع طبیعی بازگرداند اما آن را در اختیار منابع 
طبیعی قرار نمی دهند علاوه بر این ۱۲ درصد حقوق دولتی معادن برای احیا پرداخت 

نشده است.
مشارکت مردمی کلید موفقیت در توسعه فضای سبز

مدیرکل منابع طبیعی یزد در مراسم کاشت درخت در قالب طرح شهید سلیمانی  با 
حضور سردار زارع کمالی فرمانده سپاه الغدیر استان،جمعی از کادر سپاه و سربازان و 
مسئولان استانی و فرماندار شهرستان اشکذر و مدیر کل بحران استان و مدیرکل امور 
روستایی و معاونین و مسیولین جهاد کشاورزی استان که در جاده فولاد شهرستان 

اشکذر برگزار شد اظهار کرد: این منطقه یکی از محدوده های آلوده استان و یکی از 
کانون های بحرانی فرسایش بادی استان است. وی افزود: برنامه درختکاری در این 
منطقه با نام سردار شهید سلیمانی در راستای مشارکت در طرح ملی کاشت یک میلیارد 
درخت و با هدف بهبود محیط زیست و مقابله با آلودگی های زیست محیطی و کنترل 

فرسایش بادی اجرا می شود.
باقری فهرجی ادامه داد: سهم استان یزد در طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
۱۵ میلیون اصله در طول چهار سال است که سالانه ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار اصله نهال 

کشت خواهد شد.
وی گفت: تاکنون در این راستا، ۳۰۰ هکتار کشت نهال و ۷۰۰ هکتار بذرپ کاری در 
استان انجام شده است. با این حال، به دلیل خشکسالی های اخیر، برخی از طرح های 

مرتبط با کاشت درخت به تعویق افتاده و برای سال آبی آینده برنامه ریزی شده است.
وی تأکید کرد: تحقق سهم کاشت ۱۵ میلیون نهال در چهار سال نیازمند مشارکت 
مردمی و ایجاد انگیزه در این راستا است و برای موفقیت این طرح، علاوه بر کاشت 

نهال، نگهداری و مراقبت از درختان نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.
و  به شرایط کنونی طراحی  توجه  با  باید  باقری گفت: همچنین، طرح های کاشت 

اقتصادی شود تا مشارکت مردمی جلب شود.
وی تصریح کرد: با توجه به شرایط کم آبی و مشکلات آبیاری در منطقه، به همکاری 
شهرستان ها و نهادهای محلی برای حل چالش های پیش رو نیاز است، در این راستا، 
امیدواریم طرح های مشارکتی را با همراهی گروه های دانش آموزی، و بسیج سازندگی 
در ایام تابستان اجرا کنیم و گام مهمی در حفظ و نگهداری عرصه های کاشت شده 

اقدام کنیم.

سلام بر نور 
تقارن  و  بودنت  زادروز  افسانه جان  نازنین،  عزیز 
و  درکنار همسر  که  امید  بهار هستی خجسته  با  آن 
همراهت و عزیزان جان همیشه و همه جا ودر همه 

حال عالی و دلخوش و شاد وسلامت باشی نازنین 

تولدت مبارک

 ۲۰۲۸ طلای المپیک 
می خواهم را 

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir
   

صفحه  2

طبقه متوسط 
چگونه آب رفت ؟

سال سقوط ؛ 

ممنوعیت تکالیف سنتی 
وزی؛  فقط »عید، هنر  نور

و داستان« مجاز است

   دوشنبه 27 اسفند  1403   سال 21   8 صفحه    شماره 6971                                                                                          20000 تومان                                           

یزدانی:  حسن 

معاون اجرایی رئیس جمهور  :

7

تلفن :33722300-5- 33403448-50

۱- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز۳۴۰۴
۲-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز ۴۴۶۳

۳-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز ۳۴۰۱
۴-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز ۵۴۰۲

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

 حکمرانی عالمانه بر پایه 
داده واقعی استوار است، 
نه تصویرسازی ساختگی

6

رشد انفجاری 
مراکز خیریه

2

2

 تصویری از وضعیت اقتصادی دشوار ایران 



یادداشت

استراتژیست های وطنی 
و برنامه هسته ای
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 معاون اجرایی رئیس جمهور گفت:حکمرانی عالمانه بر پایه داده واقعی استوار 
است، نه تصویرسازی ساختگی. در دولت وفاق، واقعیت را هرگز کتمان نخواهیم 

کرد
محمدجعفر قائم پناه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس ، نوشت:

در جلسه دیروز، عددی درباره محبوبیت دکتر  پزشکیان گفتم که ظاهرا ابهاماتی 
پدید آورده. چنانکه در جلسه تاکید کردم، این عدد نشانگر میزان محبوبیت دکتر  

 پزشکیان از کمینه تا بیشینه، از نظر مردم تهران بود. جزئیات این نظرسنجی در 
تصویر زیر قابل مشاهده است.

در همان جلسه، از میزان امید به موفقیت دولت هم سخن گفتم که از نظر مردم 
استان تهران ۳۰ درصد بود. این داده ها برگرفته از نظرسنجی ایسپا در ماه اخیر 
بود. حکمرانی عالمانه بر پایه داده واقعی استوار است، نه تصویرسازی ساختگی. در 

دولت وفاق، واقعیت را هرگز کتمان  نخواهیم کرد.

طبقه متوسط چگونه آب رفت؟

نگاه

رشد انفجاری مراکز خیریه ؛
 تصویری از وضعیت اقتصادی دشوار ایران 

افزایش 45 درصدی حقوق و دستمزد کارگران در سال ۱404

مهدیه ملک شیخی-  مددجویی می گفت: »کمک های خیریه باعث 
تغییر در وضع زندگی نمی شود، در حد کمک هزینه است. مساعدت های 
آنها طوری نیست که مردم را به آینده و خروج از فقر امیدوار کند. الان 
چه تحت پوشش باشی و چه نباشی، تأثیر زیادی در بهبود اوضاع زندگی 
ما  ندارد. ناگزیر آدم ته خط باشد و مجبور شود که تحت پوشش خیریه 

قرار بگیرد.«
    در همه جهان، نظام اجتماعی ماهیت ناعادلانه دارد و جامعه را به 

طبقات بالا و پایین تقسیم می کند. 
     به رغم فعالیت های در خور توجه برخی خیریه ها در زمینه توانمندسازی 
کم برخورداران، بیشتر خیریه ها در بهترین حالت می توانند غذای شب 
فقرا را تامین کنند.   سوالی که مطرح می شود اینکه چرا با وجود رشد 

مراکز خیریه در ایران همچنان فقر سرعت بیشتری گرفته است؟
   در جامعه ما با وجود فعالیت مراکز مردم نهاد در زمینه کارهای خیر و 
فعالیت نهادهای دولتی و نیمه دولتی همچون کمیته امداد امام خمینی، 
بهزیستی، صندوق های قرض الحسنه و وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
هنوز سیمای زشت فقر و تکدی گری و بیکاری از چهره شهرها و روستاها 

زدوده نشده است.
    افراد کم برخوردار به صورت روزمره در مواجهه با شرایط نابسامان 
اقتصادی در حال مبارزه برای بقا هستند. آنچه تجربه خیریه ها در سراسر 
ایران نشان می دهد؛ این است که فقر با پول از بین نمی رود. پول، فقیر 

را توان مند نمی کند.
    گفتنی است  فعالیت های خیرخواهانه و مردمی در کشورمان از قدمت 
زیادی برخوردار است. کشور ایران از نظر شاخص های نیکوکاری جز ۳۰ 
کشور نخست جهان به شمار می آید. اما بهره گیری از شیوه های سنتی 
تامین مالی سبب شده است که از این ظرفیت به درستی استفاده نشود. 
فقرزدایی در ایران در مقایسه با برخی از کشورها ازجمله چین از شرایط 

مطلوبی برخوردار نیست.
و مرکز  از ۲۸,۲۰۰ مؤسسه خیریه  بیش  نشان دهنده وجود  آمار      
نیکوکاری دارای مجوز در کشور است. با توجه به این که برخی مؤسسات 
تحت نظارت نهادهای دیگر نیز فعالیت می کنند، تخمین زده می شود که 
تعداد کل مؤسسات خیریه و سمن های دارای مجوز در ایران به حدود 
۳۲,۰۰۰ مورد برسد. لازم به ذکر است که از این تعداد، بین ۸,۰۰۰ تا 
۱۰,۰۰۰ مؤسسه فعال بوده و بقیه ممکن است فعالیت محدودی داشته 

باشند.
    بنابراین با توجه به روحیه خیرخواهانه مردم و فعالیت تعداد زیاد مراکز 
خیریه در کشور انتظار می رود که روز به روز از تعداد نیازمندان کم شود؛ 
با این حال فعالیت این مراکز نتوانسته آن گونه که باید و شاید مرهمی بر 
زخم های نیازمندان باشد؛ چرا که ساز و کار مشخصی برای شفاف عمل 
کردن مراکز خیریه در کشور تعریف نشده است. مدیریت یکپارچه ای بر 
آنها نظارت نمی کند و مجوز آنها از سوی دستگاه های متعددی صادر 
می شود. در حال حاضر بر تعداد زیادی از مراکز خیریه هیچ نظارتی وجود 
ندارد. فقدان نظارت کافی بر موسسه های خیریه موجب شده تعدادی از 
آنها تحت پوشش فعالیت های خیرخواهانه به سودجویی بپردازند. از این رو 
مردم در شناسایی موسسه های خیریه قانونی دچار مشکل اند. همچنین 
این امر موجب موازی کاری بین آنها و ضایع شدن حق نیازمندان واقعی 

شده است.
   از سوی دیگر حجم اقتصادی فعالیت امور خیریه در کشورمان مشخص 
نیست. گردش مالی برخی از  خیریه ها دارای شفافیت نیست و همین 
مسائل موجب نوعی بدبینی به خیریه ها می شود؛ در استمرار این روند، 

اعتماد عمومی به خیریه ها و سمن ها را کاهش می دهد و با کاهش اعتماد 
مردم به خیریه ها و سمن ها در واقع سرمایه اجتماعی نهادهای مردمی در 

شیب نزولی قرار می گیرد. 
  مسئله دیگر اینکه بسیاری از سمن ها و خیریه ها فاقد ساختار تشکیلاتی 
و مدیریتی متناسب با ماموریت و اهداف خود هستند؛ به این معنا که برخی 
نهادهای مردمی در حالت سنتی متوقف شده و از ورود به تحولات نوین 

پرهیز دارند.
    در ایران به حوزه خیرین نگاه علمی نشده است؛ در حالی که در اروپا و 
آمریکا رشته های دانشگاهی مرتبط با حوزه خیرین با هدف مدیریت علمی 

خیریه ها و تامین نیروی انسانی در خیریه ها راه اندازی شده است.
    برخی از محققان یکی از راه های کاهش این گونه مشکلات را تشکیل 

شبکه ملی موسسات خیریه و ساماندهی بخش خیریه کشور می دانند.
از مشکلات در حوزه  نهادهای خیریه می تواند  بین       هماهنگی 
خیرخواهی گره گشایی کند و از انجام بسیاری از موازی کاری ها بکاهد.  
ولیکن شواهد گویای آن است که در حال حاضر این نهادها در حوزه های 
تخصصی خود اطلاعی از دیگر نهادهای خیریه همسو ندارند و در صورت 
اطلاع نیز انگیزه ای برای انجام فعالیت های جمعی نیست؛  و یا اعتقادی 
به مزایای کار جمعی ندارند و منافع خویش را در اثر این مشارکت در 

خطر می بینند.
وضعیت فعلی نهادهای خیریه کنونی گویای آن است که نهادهای خیریه 

از ضعف آمار و فقدان اطلاعات دقیق رنج می برند.
   از جمله چالش های اساسی در این حوزه، بی ثباتی اقتصاد کلان جامعه 
است که علاوه بر تضعیف رشد اقتصادی، توزیع درآمد را نامتعادل تر و با 
ادامه این روند، فقرا را نیز متأثر می کند. در کشورهایی که عمدۀ درآمدشان 
به نفت وابسته است، کوچک ترین تکانه )چه درونی و چه بیرونی( اثر 
فزاینده ای بر توزیع درآمد آنها دارد. در این صورت با کاهش درآمدها، 
فقیران فقیرتر می شوند. اولین قدم در راه کاهش و ریشه کن کردن فقر، 
ایجاد محیط اقتصادی باثبات است. گرچه فقر تک بعدی نیست، البته 
که  بعد اقتصادی آن نسبت به دیگر ابعاد، سهم بیشتری در ریشه کن 
کردن این پدیدۀ اجتماعی دارد؛ زیرا بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی و 

سیاسی، در مشکلات اقتصادی مردم ریشه دارد.
  به طور کلی انحراف خیریه ها از اهداف و ماموریت اصلی خود سبب 

گسترش رقابت ناسالم در میان خیریه ها شده است. این رقابت ناسالم 
سبب شده است تا خیریه ها به جای هم افزایی با یکدیگر و با سایر 
نهادهای حکومتی در جهت کاهش مشکلات و آسیب های اجتماعی 
درصدد تضعیف یکدیگر برآیند و به این واسطه وجهه خود را در میان 

جامعه از دست دهند.
   نکته مهم اینکه در طول ۵۰ سال گذشته مناطقی از کشور عملًا از 
گردونه توسعه حذف شده و یا مورد غفلت واقع شده اند. به این معنا 
که هیچ گونه تلاشی برای توسعه اشتغال در این مناطق صورت نگرفته 
است.  در نتیجه وقتی اشتغال توسعه پیدا نکند، فقر حاکم می شود. مناطق 
حاشیه ای شهر ها، فضاهایی هستند که در واقع توسط مسئولین و متولیان 
مربوطه رها شده اند. این بی تفاوتی و غفلت مسئولین نسبت به سکونت 
گاه های حاشیه ای، در شکل گیری آسیب های اجتماعی نقش بارزی 

دارد.
   در این میان، یکی از گروه های آسیب پذیر در مناطق حاشیه نشین، 
زنان سرپرست خانوار هستند. زنان سرپرست خانواده از دو جهت در مناطق 
حاشیه نشین تعدادشان زیاد است. اول اینکه، بروز حوادث و آسیب های 
متعدد برای مردان در مناطق حاشیه ای، باعث افزایش زنان سرپرست 
خانوار در چنین مناطقی می شود و دیگر اینکه بنا به دلایل متعددی نظیر 
ارزانی مسکن و پایین تر بودن هزینه های زندگی، بخش زیادی از زنان 

سرپرست خانوار به این مناطق مهاجرت می کنند.
این را توجه کنیم؛ که فقر مسکن موجب می شود فرد در یک تله فضایی 

گرفتار شود و بیرون آمدن از دایره فقر را غیر ممکن می کند.
    از نگاه دیگر، برخی مددکاران منشأ چالش موجود در توسعه فقر در 
کشور را کارگریزی می دانند؛ فراوانی خیریه ها و بی برنامگی آن ها از مهم 
ترین دلایل آن شمرده می شود. دلیل دیگر می تواند افسردگی مددجوها 

باشد که انگیزه کار در آن ها را از بین برده است.
   کارشناسی عقیده دارد: »اساس کار خیریه، جنس غیر فرهنگی دارد و 
باید برایش ضمیمه ای فرهنگی تهیه کرد«. فقر بیش از هر چیز، به معنای 

وابستگی است.
از این رو کاهش عمومی فقر با پرداخت های نقدی به افراد فقیر توصیه 
نمی شود؛ زیرا تصور می شود که این امر در وهله اول مشکلاتی مانند 

عادت های مضر و رفتار ناکارآمد افراد فقیر را تشویق کند.
    تا زمانی که افراد مناطق محروم توسط خیریه ها کمک های مستقیم 
دریافت کنند، به کار کردن رغبتی نشان نخواهند داد و در نتیجه فرهنگ 
بیکاری بیش از پیش نهادینه می شود. تنها با فعال شدن و کار کردن مردم 
یک جامعه است که چرخ های اقتصاد آن جامعه راه می افتد و در نهایت 
رفاه اجتماعی حاصل می شود. در واقع، تنها راه ریشه کن کردن اصولی 

فقر، مقابله با بیکاری از طریق کارآفرینی است.
    امروزه عمومی ترین و موثرترین شیوه فقر زدایی، توانمند سازی فقرا 
برای آماده کردن آنها به جهت حضور در فعالیت های اقتصادی و کسب 
مشاغل پایدار است. توانمندسازی از طریق آموزش های کاربردی، فقرا را 
مهیای ورود به بازار کار می کند. اشتغال موثرترین شیوه فقرزدایی است، 
به ویژه اگر این اشتغال پایداری و ثبات لازم را داشته باشد. کسب شغل 
به آموزش های متناسب نیاز دارد که فقرا تا به حال از آن محروم بوده اند.

   در واقع دولت به جای اینکه با اعطای برخی امتیازها و اعانه ها مردم را 
در وضعیت فقر آلود خود نگاه دارد و یا آنها را به کارهای نامولد با دستمزد 
اندک مشغول کند، مهارت ها و استعدادهای آنها را به گونه ای پرورش دهد 

که بتوانند کارهای معنادار با دستمزدهای واقعی را پیدا کنند.    

با برگزاری سیصد و  سی و پنجمین نشست شورای عالی کار، پس 
از مذاکرات سه جانبه  و با تصویب اعضای شورای عالی کار حداقل 
مزد ماهانه ۴۵ درصد افزایش یافت. شورای عالی کار افزایش ۴۵ 

درصدی حقوق و دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۴ را تصویب کرد. 
حداقل حقوق و دستمزد کارگران با تصویب شورای عالی کار در سال 

آینده به میزان ۴۵ درصد افزایش یافت.

جلیل بیات- تصمیمات سیاست خارجی صرفا توسط 
مقامات ارشد یک کشور یا همان »تصمیم گیران« 
شکل  در  مختلفی  عوامل  بلکه  شود،  نمی  اتخاذ 
گیری این تصمیمات نقش دارند. یکی از این عوامل 
»تصمیم سازان« هستند که ماهیت و میزان تاثیرگذاری 
آنها در هر کشور متفاوت است. با این حال معمولا این 
دسته اخیر از نهادها یا افرادی شکل می گیرند که با 
تحقیق و پژوهش پیرامون یک موضوع، اطلاعات، 
تحلیل، سناریوهای مختلف و در نهایت پیشنهادهای 
سیاستی را در اختیار تصمیم گیرندگان قرار می دهند تا 

نسبت به اتخاد تصمیم اقدام شود.
به  ایران تصمیم سازانِ سیاست خارجی  اگرچه در 
دلایلی از نهادمندی و حتی هویت مشخصی برخوردار 
نیستند، اما نمی توان نقش آنها را در فرایند اتخاذ 
بتوان  شاید  کرد.  انکار  خارجی  سیاست  تصمیمات 
برخی اندیشکده ها یا نهادهای حاکمیتی )مانند شورای 
روابط خارجی( یا مراکز پژوهشی )مانند مرکز تحقیقات 
استراتژیک ریاست جمهوری یا پژوهشکده تحقیقات 
راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام( را جزو این 
دسته به شمار آورد، اما قطعا در ایران نقش افراد حقیقی 
در تصمیم سازی سیاست خارجی از اهمیت بیشتری 
برخوردار است. برخی اساتید دانشگاه و افرادی که 
در برخی نهادهای حاکمیتی از نفوذ بالایی برخوردار 

هستند از آن جمله هستند.
این افراد که برخی از آنها شأن استراتژیست! برای خود 
قائل هستند در چند دهه اخیر درباره برنامه هسته ای 
ایران دیدگاههایی ابراز داشته اند و پیشنهادهایی ارائه 
کردند که عملا کشور را در تنگنا قرار داده اند. این 
استراتژیست های وطنی درباره برنامه هسته ای ایران 
دو استدلال اصلی را بیان کرده اند که می توان گفت 
تصمیمات اتخاذ شده بر اساس این دو استدلال عملا 

شرایط کنونی را برای کشور رقم زده است.
 برای استراتژیست های وطنی مهم نیست که از قِبَل 
استدلال های آنها کشور در دو دهه اخیر با صدها 
میلیارد دلار خسارت ناشی از تحریم ها روبرو شده و 
از دست رفتن فرصت سرمایه گذاری خارجی، بسیاری 
از صنایع کشور را از توسعه و پیشرفت محروم ساخته 
است. آنها اهمیت نمی دهند که به دلیل تحریم ها 
صدها بیمار محروم از دستیابی به دارو جان خود را از 
دست داده اند و میلیون ها نفر به دلیل افزایش تورم 
و کاهش ارزش پول ملی در سختی و رنج به سر 

می برند.
 ایضا از نظر استراتژیست های وطنی اهمیتی ندارد که 
به رغم میلیاردها دلار هزینه، سهم تولید برق هسته ای 
بر اساس آمار رسمی فقط ۱,۱ درصد از مجموع برق 
تولیدی در کشور است. در حالی که اگر در دو دهه اخیر 
این سرمایه صرف تولید برق خورشیدی می شد، بدون 
شک ایران اکنون به هاب انرژی منطقه تبدل شده بود 
و با صادرات برق به کشورهای همسایه می توانست 

سالانه میلیاردها دلار درآمد کسب کند.
همه ی اینها در حالی است که اجرای پرده دوم از 
فشار حداکثری ترامپ و تغییر شرایط منطقه ای در 
یک سال اخیر شرایطی را رقم زده که حالا همان دو 
استدلال استراتژیست های وطنی نیز با ابهام و اما و اگر 
روبرو شده است. با این حال به نظر می رسد آنها بیکار 
ننشسته اند و پیشنهادهای جدیدی به مقامات ارشد 
نظام ارائه می کنند که می تواند بسیار خسارت بارتر از 
پیشنهادهای قبلی آنها باشد. در یادداشت بعدی درباره 
پیشنهادهای احتمالی این استراتژیست های وطنی در 

شرایط کنونی خواهم نوشت.

)دانشجوی دکترای جامعه شناسی سیاسی( - طبقه  بهزادی  سجاد 
متوسط جامعه ایران آن قدر ناتوان شده بود که با تورم ۱۴۰۳ بتوان به 
شکل رسمی سقوط آن را اعلام کرد.  سالی که گذشت طبقه متوسط 
جامعه ایران، تاب مقاومت در برابر هجمه های سنگین قیمتی را از کف 
داد و آرام آرام به سقوط ومرگ ناخواسته تن داد. حالا جامعه ایران 
در حالی به سال نو ورود کرده است که دیگر خبری از طبقه متوسط 

نیست و حتی طبقه فقیر جامعه هم دسته بندی شده است. 
به قول یک استاد دانشگاه »شرایط فعلی، فقط منتهی به افزایش قشر 
فقیر نمی شود. ما امروزه اشکال مختلفی از گسترش فقر را داریم که 
گروهی از فقرا را می توان »مادون طبقه« دانست. یعنی افرادی که 
ناپذیر« شده اند. » این وضعیت  فاقد فرصت های شغلی و »اشتغال 
سیاه از فقر و آهنگ از بین رفتن طبقات در جامعه ایران تا کجا ادامه 

خواهد داشت و تجربه های دیگر کشورها چگونه است؟ 
در گزارش جامع و خواندنی دکتر سریع القلم از مهم ترین اجلاس 
جهانی )داووس سوئیس ۲۰۲۵( آمده است؛ »از نکات مهمی که در 
این اجلاس توسط تیم هندی مطرح شد، افق قرار دادنِ طبقۀ متوسط 

همه کشورها برای فروش کالا و خدمات هندی است.
پیش بینی می شود طی ۱۰-۱۵ سال آینده ۵۰۰ میلیون نفر) ورودی 

جدید( در آسیا در طبقه متوسط قرار گیرند.«
در حقیقت جهان امروز، از آسیا گرفته تا غرب و حتی آفریقا، فربه 
تر شدن طبقه متوسط را مهم ترین شاخص توسعه خود می داند. بر 
همین اساس  طبقه متوسط جهانی در ژوئن ۲۰۲۳ به چهار میلیارد 
نفر رسید و پیش بینی می شود تا سال ۲۰۳۱ به پنج میلیارد نفر برسد. 
به طور کلی، طبقه متوسط جهانی به گروه رو به رشد در میانگین 
جمعیت کل در یک جامعه یا در جهان اطلاق می شود که متشکل از 
افرادی است که به سطح معینی از ثبات و آسایش اقتصادی دست 
یافته اند و به دنبال این هستند که از سبک مصرف طبقات متوسط 

غربی پیروی کنند.
است که سالانه  آورده  گزارش خود  در  کاپیتالیست«، هم  »ویژوال 
بیش از ۱۰۰ میلیون نفر وارد طبقه متوسط جهانی می شوند.افراد طبقه 
متوسط جهانی به عنوان شخصی که حداقل ۱۲ دلار در روز خرج 
می کند )بر اساس برابری قدرت خرید ۲۰۱۷ اندازه گیری شده است( 
تعریف می شوند؛ این افراد معمولًا در مناطق در حال توسعه مانند آسیا 

و آفریقا زندگی می کنند.
پیش بینی می شود چین و هند از بزرگ ترین منابع اضافه شدن به طبقه 
متوسط جهانی در سال ۲۰۲۴ باشند. هر دو کشور دارای جمعیت انبوه، 

افزایش سطح درآمد و نرخ بالای شهرنشینی هستند.
اما پرسش مهم این که، چرا کشور ایران، نتوانست از شاخص مهم 
این  و  کند  استفاده  خود  توسعه  متوسط جهت  طبقه  تر شدن  فربه 
طبقه به باور بسیاری از کارشناسان در سال ۱۴۰۳ کاملا آب رفت 

و سقوط کرد؟
نشان  هزینه ای  روش های   « دارد  اعتقاد  اقتصاددان  نیلی،  مسعود 
می دهد که اندازه طبقه متوسط در ایران از دهه ۹۰ به بعد کاهش بوده 
است و پس از یک مسیر صعودی مجددا با افت مواجه شده است. از 
سال ۹۶ تا کنون قشر پردرآمد به متوسط و قشر متوسط به کم درآمد 

سرریز شده است.« 
ها  تحریم  آنچه  و  ایران  اقتصاد  در  پیاپی  های  تکانه  و  ها  شوک 
و  درآمدی  نابرابری های  آورد،   ایران  جامعه  بر سر  ارز  نوسانات  و 
ایران،  جامعه  از  زیادی  جمعیت  است.  کرده  تر  عمیق  را  اقتصادی 
احساس می کند از چرخه های اقتصادی و یک زندگی معمولی عقب 
مانده است و فرصت های رشد و برابری دیگر برای آنها وجود ندارد. 
ناکارآمدی در سیستم حکم رانی هم سبب شده است که دولت ها 
نتوانند برنامه ای روشن وراهگشا برای عبور از این بحران داشته باشند.

چرا سیاست گذاران و دولت ها نمی توانند برای کاهش نابرابری و 
کاستن از تنش های اجتماعی، برنامه های جامع و موثری ارائه دهند 

وناکارآمدی سیستم حکم رانی تا کجا پیش خواهد رفت؟
امروز به دلیل نابرابری های گسترده، ثبات اجتماعی در جامعه ایران 
سست تر و ناپایدارتر از همیشه است. در واقع فقر گسترده ، منزلت 
اجتماعی افراد را نیز تقلیل داده است و آن گونه که »مارکس وبر« 
جامعه شناس کلاسیک،  اعتقاد دارد منزلت اجتماعی و کیفیت زندگی 

با هم ارتباط مستقیمی دارند.
 طی سال های گذشته، بسیاری از طبقه متوسط جامعه ایران، اگر چه 
فقیر بودند اما به دلیل پویایی عرصه های عمومی و سیاسی، دارای 
منزلت اجتماعی بودند. برای این بخش از طبقه متوسط، آن گونه که 
عریان،  پول  و خصوصا  اقتصادی  قدرت  عموما  دارد،  اعتقاد  »وبر« 
مبنایی برای افتخار اجتماعی نیست. اما حالا منزلت و ثبات اجتماعی 
نیز از این طبقه گرفته شده است و در یک بحران ناامیدی روزگار را 

سپری می کند و همین مسئله سقوط آنها را تشدید کرده است.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  اختلاف  حل  هیات  آراء  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار 

در روزنامه محلی بشرح ذیل آگهی می گردد . 
۱-برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۰۹۷ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۵۰۰ مورد تقاضای غلامرضا 
صبوری گلیان به شماره شناسنامه ۱۴۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۰۹۵۵ فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  با کاربری زراعی-باغی به مساحت ۶۰۶,۲۲ از پلاک ۷۴۳ فرعی از ۴ اصلی 

ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی صبوری محرز گردیده است .
۲- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۹۹ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۵۰۴ مورد تقاضای غلامرضا 
صبوری گلیان به شماره شناسنامه ۱۴۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۰۹۵۵ فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی-باغی به مساحت ۴۱۷,۳۹ از پلاک ۹۲۵ فرعی از ۴ اصلی 

ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی صبوری محرز گردیده است .
مورد  تقاضای  ۱۴۰۳/۹۸۲۵مورد  شماره  رای  و   ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۱۰۵ کلاسه  برابر   -۳
تقاضای غلامرضا صبوری گلیان به شماره شناسنامه ۱۴۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۰۹۵۵ فرزند علی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت۳۷۳,۳۱ متر مربع 
ازپلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از  محل مالکیت علی صبوری 

محرز گردیده است .
۴- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۹۶ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۸۳۰ مورد تقاضای غلامرضا 
صبوری گلیان به شماره شناسنامه ۱۴۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۰۹۵۵ فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت۱۴۰۲,۰۹متر مربع ازپلاک ۷۸۳ فرعی از 

۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از  محل مالکیت علی صبوری محرز گردیده است  .
۵- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۹۸ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۸۳۳ مورد تقاضای غلامرضا 
صبوری گلیان به شماره شناسنامه ۱۴۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۰۹۵۵ فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی-باغی به مساحت ۱۲۱۱۸,۰۸ از پلاک ۸۲۳ فرعی از ۴ 

اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی صبوری محرز گردیده است 
۶- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۱۰۱ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۵۰۲ مورد تقاضای غلامرضا 
صبوری گلیان به شماره شناسنامه ۱۴۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۰۹۵۵ فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۳۰۸,۶۶متر مربع از پلاک ۹۲۵ فرعی 

از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی صبوری محرز گردیده است .
۷- برابر کلاسه ۵۸۰۳۵۰۴۱۲۶۰۴۶۴۰۰۸۲۷۸۷۶۵۰۵ ورای شماره ۱۴۰۳/۹۳۸۶ موردتقاضای امیر 
محتشمی گلیان به شماره شناسنامه ۱۰۲۴۴ کد ملی ۰۸۲۷۸۷۶۵۰۵ فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۳۱۲۴,۷۷ متر مربع از پلاک 
۱۵۹۸ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت ابراهیم رمضانی محرز 

گردیده است .
 ۸- برابر کلاسه ۵۸۲۳۹۹۴۱۲۷۹۸۰۴۰۰۸۲۸۷۶۸۱۶۱ و رای شماره ۱۴۰۳/۱۰۱۱۹ مورد تقاضای 
به  براتعلی نسبت  فرزند  به شماره شناسنامه ۵۳ کد ملی ۰۸۲۸۷۶۸۱۶۱  گلیان  زهرا صبوری 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۳۳۳,۶۶ مترمربع از پلاک 
۹۸۹ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت  علی صبوری محرز 

گردیده است .
۹- برابر کلاسه ۵۸۲۲۰۷۴۱۲۸۰۱۳۴۰۰۸۲۸۷۵۳۳۰۱ و رای شماره ۱۴۰۳/۱۰۳۴۱ مورد تقاضای 
محمدرضا صلاحی گلیان به شماره شناسنامه ۱۶۹۵ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۳۳۰۱ فرزند عزیز نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۵۱۷,۸ متر مربع از پلاک 
۸۵۰ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت رضا صلاحی محرز 

گردیده است .
۱۰- برابر کلاسه ۵۸۲۱۲۵۴۱۲۵۹۱۴۴۰۰۸۲۸۷۵۴۲۰۹ و رای شماره ۱۴۰۳/۱۰۱۱۳ موردتقاضای 
مسلم مهدیزاده به شماره شناسنامه ۱۷۸۲ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۴۲۰۹  فرزند محمدرحیم  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۷۶۲,۳۶ متر مربع از پلاک 
۱۴۱۳ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی اصغر جعفریان 

محرز گردیده است .
۱۱- برابر کلاسه ۵۸۱۹۴۱۴۱۲۶۸۵۷۴۰۰۸۲۸۳۱۷۹۷۶ و رای شماره ۱۴۰۳/۱۰۳۴۳مورد تقاضای 
صغری میرزائی شماره شناسنامه ۷۲۹ کد ملی ۰۸۲۸۳۱۷۹۷۶ فرزند میرزابک نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۳۱۲,۹۶ متر مربع از پلاک ۸۴۷ فرعی 

از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت رضا صلاحی محرز گردیده است .
۱۲- برابر کلاسه ۵۸۲۲۳۷۴۱۲۷۹۵۰۴۰۰۸۲۸۷۵۵۵۹۰ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۹۳۶ مورد تقاضای 
ابراهیم غفاریان گلیان به شماره شناسنامه ۱۹۲۱ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۵۵۹۰ فرزند اغلامحسین نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت  ۶۰۹,۸۸ متر مربع از پلاک 
۸۵۲ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی اکبر غفاریان محرز 

گردیده است .
مورد   ۱۴۰۳/۱۰۲۰۹ شماره   رای  و   ۵۸۰۴۸۰۴۱۲۱۷۰۲۴۰۰۸۲۸۷۵۹۴۸۰ کلاسه  برابر   -۱۳
تقاضای حسین پناهی به شماره شناسنامه ۲۲۸۹ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۹۴۸۰ فرزند غلامرضا نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۹۳۶,۱۸ متر مربع ازپلاک 
۲۳۷ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از  محل مالکیت محمدکریم کریمی گلیان 

محرز گردیده است .
۱۴- برابر کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۸۰۶ و رای شماره ۱۴۰۳/۷۸۹۳ و ۱۴۰۳/۱۰۰۳۶ مورد 
تقاضای حجیه خانم جمشیدی دلاور گلیان  به شماره شناسنامه ۱۸۹۴ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۵۳۲۹ 
فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۶۱۳,۱۳ 
متر مربع از پلاک ۱۴۱۳ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی 

اصغر جعفریان و گلثوم جعفریان محرز گردیده است .
۱۵- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۷۲ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۹۳۴ مورد تقاضای زیاده 
همتی گلیان  به شماره شناسنامه ۱۶۳۵ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۲۷۰۲ فرزند سید یحیی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۴۳۰,۵۹ متر مربع از پلاک 
۱۲۸۷ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت سیدنعیم همتی  محرز 

گردیده است .
۱۶- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۷۰ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۹۳۲ مورد تقاضای زیاده 
همتی گلیان  به شماره شناسنامه ۱۶۳۵ کد ملی ۰۸۲۸۷۵۲۷۰۲ فرزند سید یحیی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۹۰۷,۲۲ متر مربع از پلاک 
۶۵۹ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت سید نعیم همتی محرز 

گردیده است .
مورد    ۱۴۰۳/۱۰۳۴۵ شماره  رای  و   ۵۶۵۹۵۱۴۱۳۸۵۵۲۴۰۰۸۲۸۶۲۹۶۱۷ کلاسه  برابر   -۱۷
تقاضای محمد تقی زاده به شماره شناسنامه ۸۶۴ کد ملی ۰۸۲۸۶۲۹۶۱۷ فرزند غلامرضا نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۵۰۱۷,۷۷ متر مربع از پلاک 
۲۳ فرعی از ۲۲ اصلی )عبدآباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت نورجهان نوریان محرز 

گردیده است .

۱۸- برابر کلاسه ۵۶۶۰۴۶۴۱۳۸۱۴۰۴۰۰۸۲۸۶۳۰۹۸۴ و رای شماره ۱۴۰۳/۱۰۳۴۷ مورد تقاضای 
احمدرضاتقی زاده به شماره شناسنامه ۹۹۵ کد ملی ۰۸۲۸۶۳۰۹۸۴ فرزند غلامرضا نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۳۱۸۷,۴۹ متر مربع ازپلاک 
۳۵۱ فرعی از ۲۲ اصلی )عبدآباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت  فتحعلی جوادی محرز 

گردیده است .
۱۹- برابر کلاسه ۵۷۱۵۲۲۴۱۶۹۶۶۸۴۰۰۸۲۹۰۴۴۹۰۶ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۵۲۲ مورد تقاضای 
گل جمال حسن زاده به شماره شناسنامه ۶۸۱ کد ملی ۰۸۲۹۰۴۴۹۰۶ فرزند صادق نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۲۵۷۷۰,۱۷ متر مربع از پلاک 
۲۶۶ فرعی از ۱۵ اصلی )سولدی ( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت عوض محمد شمسی 

زاده محرز گردیده است .
۲۰- برابر کلاسه ۵۷۳۱۰۱۴۱۶۹۵۵۶۴۰۰۸۲۹۰۴۶۹۲۵ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۱۹۷ مورد تقاضای 
عبداله التماسی به شماره شناسنامه ۸۸۲ کد ملی ۰۸۲۹۰۴۶۹۲۵ فرزند محمدحسین نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۲۹۵۴۸,۸۹ متر مربع از پلاک 
۲۶۶ فرعی از ۱۵ اصلی  )سولدی ( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت محمد حسن التماسی 

محرز گردیده است.
۲۱- برابر کلاسه ۵۷۱۹۳۰۴۱۷۱۲۳۶۴۰۰۸۲۹۰۴۶۹۲۵ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۱۹۴ مورد تقاضای 
عبداله التماسی به شماره شناسنامه ۸۸۲ کد ملی ۰۸۲۹۰۴۶۹۲۵ فرزند محمدحسین نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۲۲۹۸۳,۷ متر مربع از پلاک 
۲۶۶ فرعی از ۱۵ اصلی )سولدی ( حوزه ثبت ملک شیروان ازمحل مالکیت محمد حسن التماسی 

محرز گردیده است .
مورد   ۱۴۰۳/۱۰۱۰۹ شماره  رای  و   ۵۶۸۱۳۲۴۱۷۰۳۱۶۴۰۰۸۲۹۰۴۶۹۲۵ کلاسه  برابر   -۲۲  
تقاضای عبداله التماسی به شماره شناسنامه ۸۸۲ کد ملی ۰۸۲۹۰۴۶۹۲۵ فرزند محمدحسین نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۷۵۲۰,۸۹ متر مربع از پلاک 
۲۴۸ فرعی از ۴ اصلی )سولدی ( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت محمدحسین الماسی 

محرز گردیده است .
 ۲۳- برابر کلاسه ۵۶۹۱۶۷۴۱۷۴۶۹۷۴۰۰۸۲۰۱۹۰۴۶۲ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۶۴۸ مورد تقاضای 
رضا سعادتیار به شماره شناسنامه ۰ کد ملی ۰۸۲۰۱۹۰۴۶۲ فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۶۰۸۵,۵۹ مترمربع از پلاک ۲۶۶ فرعی از ۱۵ 
اصلی )سولدی ( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت عوض محمد سعادتیار محرز گردیده 

است .
مورد   ۱۴۰۳/۱۰۳۵۳ شماره  رای  و   ۵۹۸۰۴۲۴۱۳۷۱۰۴۴۰۰۸۲۸۸۲۸۸۶۵ کلاسه  برابر   -۲۴
تقاضای عبدالرضا براتزاده به شماره شناسنامه ۱۲۱ کد ملی ۰۸۲۸۸۲۸۸۶۵ فرزند عباسعلی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۹۴۰۴,۶۷ متر مربع از پلاک 
۲۰ اصلی )بابا خوشگلدی(  حوزه ثبت ملک شیروان ازمحل مالکیت بیک محمد امیدوار  محرز 

گردیده است .
۲۵- برابر کلاسه ۵۹۷۵۹۱۴۱۳۹۱۸۷۴۰۰۸۲۸۸۲۹۴۵۴ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۵۲۸ مورد تقاضای 
به  نسبت  فرزند محمدنظر  ملی ۰۸۲۸۸۲۹۴۵۴  کد  شناسنامه ۱۸۰  به شماره  گلثوم محمدی 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۹۵۲۱,۵۵ متر مربع از پلاک ۲۰ 
اصلی )بابا خوشگلدی( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت برات قلیچی محرز گردیده است.

۲۶- برابر کلاسه ۵۹۷۵۷۶۴۱۳۹۲۱۶۴۰۰۸۲۸۸۲۸۶۴۴ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۶۵۲ مورد تقاضای 
حسین قلیچی مقدم به شماره شناسنامه ۹۹ کد ملی ۰۸۲۸۸۲۸۶۴۴ فرزند قلیچ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۹۷۸۵,۹۵ متر مربع از پلاک ۲۰ اصلی 

)بابا خوشگلدی(  حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت رمضان قلیچی  محرز گردیده است .
۲۷- برابر کلاسه ۶۰۱۸۳۳۴۱۳۹۵۰۹۴۰۰۸۲۹۸۶۶۹۶۵ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۲۰۹ مورد تقاضای 
رضا بقراط به شماره شناسنامه ۲۹ کد ملی ۰۸۲۹۸۶۶۹۶۵ فرزند محمدرحیم نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۴۲۷۸۷,۷ متر مربع از پلاک ۱۵۱ فرعی از 
۲۵ اصلی)مرغزار ( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت عبدالرحیم بقراط محرز گردیده است .

۲۸- برابر کلاسه ۶۰۲۵۷۱۴۱۳۹۵۱۶۴۰۰۸۲۹۸۶۶۹۶۵ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۲۱۳ رضا بقراط به 
شماره شناسنامه ۲۹ کد ملی ۰۸۲۹۸۶۶۹۶۵ فرزند محمدرحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۸۸۴۳۴,۰۴ متر مربع از پلاک ۱۵۱ فرعی از  ۲۵ اصلی 

)مرغزار( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت عبدالرحیم بقراط محرز گردیده است .
مورد   ۱۴۰۳/۱۰۱۱۵ شماره   رای  و   ۶۰۱۰۹۶۴۱۲۷۹۲۴۴۰۰۸۲۹۶۲۵۹۹۲ کلاسه  برابر   -۲۹
تقاضای سیدعلی هاشمی  به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۰۸۲۹۶۲۵۹۹۲ فرزند سیدمحمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۹۷۱۵,۳۲ متر مربع از پلاک 

۲۶ اصلی )فیض اباد( ثبت ملک شیروان از محل مالکیت سیدمحمد هاشمی محرز گردیده است.
مورد   ۱۴۰۳/۱۰۱۱۷ شماره  رای  و   ۶۰۰۹۷۳۴۱۲۸۵۲۳۴۰۰۸۲۹۶۲۵۷۷۱ کلاسه  برابر   -۳۰  
تقاضای سید حسین هاشمی به شماره شناسنامه ۱۴ کد ملی ۰۸۲۹۶۲۵۷۷۱  فرزند سیدمحمد 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت۱۸۲۰۶,۷۹ متر مربع 
از پلاک ۲۶ اصلی )فیض آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت سید محمد هاشمی محرز 

گردیده است .
۳۱- برابر کلاسه ۶۰۰۳۲۹۴۱۲۸۴۸۸۴۰۰۸۲۹۶۲۵۷۷۱ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۵۱۶ مورد تقاضای 
سید حسین هاشمی به شماره شناسنامه ۱۴ کد ملی ۰۸۲۹۶۲۵۷۷۱  فرزند سیدمحمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت  ۳۱۶۳۲,۶۶ متر مربع از پلاک 
۲۶ اصلی )فیض آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت سیدمحمد هاشمی محرز گردیده 

است .
تقاضای  مورد   ۱۴۰۳/۱۰۳۳۷ شماره  رای  و   ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۱۸۸ کلاسه  برابر   -۳۲
محمدرضا رضاپور به شماره شناسنامه ۱۹ کد ملی ۰۸۲۹۵۶۰۹۴۷ فرزند برات  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۵۳۴۸,۹۸ مترمربع از پلاک ۱۸ اصلی 

)حسین آباد ( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت برات رضاپور محرز گردیده است .
۳۳- برابر کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۵۲ و رای شماره ۱۴۰۳/۹۳۸۴ مورد تقاضای آذرخش 
رحمانیان به شماره شناسنامه ۹۵ کد ملی ۰۸۲۹۳۰۶۱۲۹  فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت ۱۱۳۵۶,۶۶ متر مربع از پلاک ۲۱ اصلی )توده 

( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت رضا رحمانیان  محرز گردیده است .
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخوا ست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱۴۰۴/۱/۱۷

محمد زارعی -رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان  
شناسه آگهی : ۱۸۹۹۴۴۵
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سرپرست جدید موزه هنرهای معاصر منصوب شد
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار حکمی سرپرست موزه هنرهای معاصر را 

معرفی کرد.
به گزارش خبرآنلاین روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نادره رضایی 
معاون امورهنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار حکمی رضا دبیری نژاد را به عنوان سرپرست 

موزه هنرهای معاصر منصوب کرد. 
شفافیت و ارتقای شیوه های حفاظت و نگهداری مجموعه کم نظیر موزه هنرهای معاصر تهران، 

تاکید بر ارتقای هرچه بیشتر نقش موزه هنرهای معاصر به عنوان موزه مادر برای موزه های هنرهای معاصر سراسر کشور، ارائه و 
پیاده سازی الگویی مطلوب در زمینه موزه داری هنری با توجه به اهمیت و جایگاه موزه هنرهای معاصر از جمله مواردی است که 

معاون امورهنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکم خود بر آن تاکید کرده است. 
رضا دبیری نژاد که طی ماه های گذشته به عنوان مشاور موزه ها و میراث هنر معاونت امورهنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مشغول فعالیت بود، دانش آموخته رشته موزه داری است و تاکنون فعالیت های متعددی در موزه های تحت پوشش وزارت میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دیگر مجموعه های فرهنگی و تاریخی دیگر داشته است. 
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فیلم و سریالمقاله

پوستر سریال درام و تاریخی »سووشون« نرگس 
آبیار در آستانه انتشار منتشر شد.

اولین حضور نرگس  ایسنا، این سریال  به گزارش 
آبیار به  عنوان کارگردان در شبکه نمایش خانگی 

است که به انتشار می رسد.
»بامداد خمار« مجموعه دیگر این کارگردان است 
که آن هم قرار است در آینده ای نزدیک در شبکه 

نمایش خانگی منتشر شود.
آزاده صمدی،  کی مرام،  میلاد  طباطبایی،  بهنوش 
مجید صالحی، ترلان پروانه، سام درخشانی و … 

از جمله بازیگران »سووشون« هستند.
مشهور  رمان  براساس  سریال  این  فیلمنامه 
نگارش  به  دانشور  سیمین  نوشته  »سووشون« 

درآمده است.
و  طباطبایی  بهنوش  بازی  با  »سووشون«  سریال 

میلاد کیمرام در آستانه پخش
محور اصلی سریال »سووشون« کاراکتری به نام 
داستان  در  است.  بهنوش طباطبایی  بازی  با  زری 
زری  ذهنیت  اساس  بر  چیز  همه   »سووشون« 
پیش می رود. در تاریخ ادبیات ایران به عنوان زنی 

تاثیرگذار شناخته می شود. 
در  قدم  و  می شود  روبه رو  ترس هایش  با  که  زنی 
دوره  آن  در  زن  یک  برای  که  می گذارد  مسیری 

زمانی بسیار سخت است.
انتشار  به  نماوا  پلتفرم  از  است  قرار  »سووشون« 

برسد.

۱ . مقدمه: سامانه نام گذاری معابر شهری به عنوان یکی از ابزارهای مدیریت 
خدمات  شهروندان،  برای  دقیق  اطلاعات  ارائه  در  مهمی  نقش  شهری، 
شهری، و سازمان ها دارد. یکی از مسائل کلیدی در این حوزه، عدم ثبت و 
بارگذاری اطلاعات تابلوهای نصب شده در سامانه است که منجر به ایجاد 

خلأ اطلاعاتی و ناکارآمدی در استفاده از این سامانه می شود.
از  اطمینان  سامانه:  در  نصب شده  تابلوهای  اطلاعات  بارگذاری  اهمیت   .۲
تطابق  نصب شده،  تابلوهای  اطلاعات  دقیق  ثبت  واقعیت:  با  داده ها  تطابق 

سامانه با وضعیت میدانی را تضمین می کند. 
کاهش سردرگمی شهروندان: ارائه اطلاعات صحیح در سامانه باعث می شود 

شهروندان بتوانند به راحتی مسیرها را پیدا کنند. 
کاربرد در سیستم های نقشه برداری و مسیریابی: اطلاعات به روز معابر برای 

هماهنگی با سامانه های هوشمند نظیر GPS ضروری است.
 نظارت و ارزیابی بهتر: امکان بررسی صحت اجرای مصوبات و اولویت بندی 

نصب تابلوهای جدید فراهم می شود.
۳. فرآیند بارگذاری اطلاعات در سامانه:

نام معبر، مختصات  نظیر  تابلوهای نصب شده: اطلاعاتی  ۱. ثبت اطلاعات 
شود.  جمع آوری  باید  آن  فنی  مشخصات  و  تابلو  نصب  تاریخ  جغرافیایی، 
اطلاعات  دقیق  ثبت  برای  میدانی  عکس برداری  و  جی پی اس  ابزارهای  از 

استفاده شود.
۲. پایش و تأیید اطلاعات: اطلاعات ثبت شده توسط تیم های نظارتی بررسی 

و تأیید می شود تا از صحت و دقت داده ها اطمینان حاصل شود.
۳. ورود اطلاعات به سامانه: اطلاعات نهایی توسط اپراتورهای سامانه یا تیم 
فناوری اطلاعات مربوط به سازمان مدیریت شهری وارد سیستم می شود. 
و  بررسی  دوره ای  به صورت  باید  سامانه  سامانه:  دوره ای  به روزرسانی   .۴
 .۴ میدانی حفظ شود.  تغییرات  با  تطابق  تا  بارگذاری شود  جدید  اطلاعات 
مسئولیت اجرای بارگذاری اطلاعات: ۱. شهرداری ها و سازمان های مدیریت 
شهری: مسئول اصلی نصب تابلوها و ثبت اطلاعات مرتبط در سامانه هستند. 
فناوری  و  حمل ونقل  )مانند  شهرداری  مختلف  بخش های  میان  هماهنگی 

اطلاعات( ضروری است.
۲. پیمانکاران و مجریان نصب تابلوها: باید گزارش های دقیق نصب تابلوها را 

شامل عکس، مختصات و مشخصات فنی به شهرداری ارائه دهند.
۳. بخش فناوری اطلاعات شهرداری: وظیفه پردازش و بارگذاری داده های 

نهایی در سامانه و نظارت بر عملکرد سامانه را بر عهده دارد.
از  اطمینان  برای  ثبت شده  داده های  تأیید  و  ارزیابی  نظارتی:  نهادهای   .۴

صحت و کیفیت آن ها.
۵. راهکارها و پیشنهادها: تدوین دستورالعمل جامع: تهیه و ابلاغ دستورالعمل 
و  شهرداری ها  توسط  تابلوها  اطلاعات  بارگذاری  و  ثبت  برای  مشخص 

پیمانکاران.
ارسال  و  ثبت  برای  موبایلی  اپلیکیشن  توسعه  موبایلی:  سامانه  ایجاد 
اطلاعات به سامانه مرکزی در زمان نصب تابلو. نظارت هوشمند: استفاده از 
تکنولوژی هایی مانند GIS برای پایش و تطبیق اطلاعات سامانه با وضعیت 

واقعی معابر.
آموزش پرسنل: برگزاری دوره های آموزشی برای اپراتورها و پیمانکاران در 

خصوص نحوه ثبت و بارگذاری اطلاعات.
۶. نتیجه گیری: بارگذاری اطلاعات تابلوهای نصب شده در سامانه نام گذاری 
معابر باید به صورت ساختاریافته و شفاف انجام شود. همکاری شهرداری ها، 
پیمانکاران، و بخش فناوری اطلاعات، همراه با استفاده از فناوری های نوین، 
می تواند به دقت و کارآمدی این فرآیند کمک کند و گامی موثر در راستای 

توسعه مدیریت شهری هوشمند باشد.
حسین قهرمانی

سریال »سووشون« با بازی 
بهنوش طباطبایی و میلاد 
کیمرام در آستـانه پخش

بارگذاری اطلاعات تابلوهای نصب شده 
معابر در سامانه نام گذاری معابر

ششمین ویژه برنامه شب های معین دپارتمان رویداد سازی روزنامه معین با 
عنوان گیلان در فرهنگ ملی با یادمان زنده یاد دکتر علیرضا کشوردوست از 
نویسندگان و پژوهشگران گیلانی در مجموعه بوم گردی باغ ریحان لاهیجان 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه معین در این دورهمی فرهنگی که جمعی از 
شخصیت های فرهنگی و هنری حضور داشتند ضمن بررسی نقش گیلان 
در تحولات ملی و گیلانیان موثر در جریان سازی های فرهنگی و هنری از 
خدمات علمی و پزوهشی زنده یاد دکتر علیرضا کشور دوست استاد دانشگاه 
و نویسنده و پژوهشگر گیلانی تجلیل شد.دکتر یونس رنجکش صاحب امتیاز 
و مدیر مسوول روزنامه معین در این مراسم ضمن بیان خاطراتی از چگونگی 
آشنایی اش با دکتر کشور دوست او را شخصیتی منحصر به فرد و از اساتیدی 

با اخلاق که درس زندگی و چگونه زیستن به دانشجویان می داد، معرفی کرد.
وی گفت: جمله معروف این استاد بر سر کلاس که خیر برسون تا خیر ببینی 
دنیایی از معنای درست زیستن را در ذهن دانشجویان حک می کرد که 
نشان از آموزه های زندگی داشت.وی اظهار داشت: در مسیر زندگی انسان ها 
گاهی افرادی قرار می گیرند که نقش مهمی در تحولات زندگی آنها دارند و 
شخصیت هایی چون دکتر کشور دوست این نقش را به عنوان معلمی دلسوز 

در راهنمایی و هدایت دانش آموزان و دانشجویان داشته اند.
وی گفت: یکی از ویژگی های این استاد دفاع از دانشجویان مستعد و پویا 
بود که به عنوان نمونه جلسه دفاع پایان نامه ای که با ایشان به عنوان استاد 
راهنما داشته ام هر گز فراموش شدنی نیست که چگونه از تلاش دانشجویی 
دفاع می کرد تا نمره در شان یک کار مطالعاتی و تحقیقی نصیب زحمات 

دانشجویان شود.
دکتر رنجکش با اشاره به انتشار آثار متعددی از دکتر کشور دوست به نشر 
برخی از این آثار در مجموعه انتشارات بازرگان وابسته به تشکیلات همراه 
روزنامه معین سخن گفت و یاد آور شد : یکی از افتخارات اینجانب انتشار 
کتابی مشترک با این استاد تحت عنوان ژئو پلتیک محیط زیست و امنیت 

گیلان است.
وی تاکید کرد: بزرگداشت نام و خاطره بزرگان جامعه ترویج سنت تکثیر 
سرمایه های اجتماعی است که هر شخص و اهل ذوقی به اندازه توان خویش 
می نواند در این مسیر حرکت کند. وی همچنین به ضبط بخشی از تار یخ 

شفاهی از لابه لای تین یادمان ها اشاره کرد که یکی از اهداف دپارتمان 
رویداد سازی روزنامه معین است.

دکتر مانا کشور دوست دختر این استاد هم در ادامه این برنامه فرهنگی ضمن 
تشکر از مدیر مسوول روزنامه معین در برگزاری این یادمان به ویژگی های 
شخصیتی دکتر علیرضا کشور دوست به عنوان یک پدر و استاد زندگی 

پرداخت که نقش موثری در تربیت دانشجویان داشت.
وی گفت : اگر چه به دلیل تالم درگذشت پدر پس از سه سال هنوز توان 
سخن گفتنم از ایشان نیست اما همین قدر می دانم که او عاشق کار و تحقیق 
بود و آثار برجای مانده از ایشان که ۲۰جلد آن منتشر شده است نشانه ای از 
پویایی و تحرک کسی است که عاشقانه کار می کرد.دکتر سید مهدی میر 
صالحی یکی از پژوهشگران حوزه میراث فرهنگی گیلان هم در این مراسم 
با بیان شرح حال زندگی دکتر کشور دوست به بررسی آثار منتشر شده از این 

استاد پرداخت.
وی گفت : یکی از کتب ارزشمندی که از ایشان توسط انتشارات بازرگان 
منتشر شده است سیاحان و گیلان شهر ها است که به معرفی گیلان از نگاه 

سیاحان خارجی می پردازد.
وی ادامه داد: خواندن این کتاب نشان می دهد که گردآورنده چه زحماتی 
کشیده و چگونه از لابه لای مجموعه های مختلف و شخصیت هایی که به 
گیلان سفر داشته اند اطلاعات مهمی در اختیار ما قرار داده است و با مرور این 
کتاب می توان به بخش مهمی از اطلاعات دوران گذشته این استان و اهمیتی 

که به لحاظ موقعیت استراتژیکی و اقتصادی داشته است پی برد.
دکتر رحمان کاظمی از پژوهشگران حوزه فرهنگی و ادبی نیز در ادامه این 
برنامه با بررسی نقش گیلان در فرهنگ ملی به تأثیر سه شخصیت ادبی 
گیلان در تحولات و جریان های فرهنگی و ادبی کشور پرداخت.وی ضمن 
بیان شرح حال و زندگی گلچین گیلانی، هوشنگ ابتهاج و شمس لنگرود 
ی به تأثیر آنان در جریان سازی های فکری و ادبی در کشور اشاره و یاد آور 
شد: این تاثیرات به هیچ عنوان در تحولات فرهنگی کشور قابل چشم پوشی 
نیست و به خوبی در بسیار از آثار ادبی می توان رد پای این چهره ها را دید.

استاد عباس مهری آتیه از دیگر پژوهشگران فرهنگی و ادبی کشور نیز در ادامه 
این برنامه به نقش برخی استان ها در تولید جریان های فرهنگی اشاره کرد و 
گفت : با مروری به تاریخ فرهنگی کشور برخی مناطق نقش پر رنگی در تاثیر 

گذاری و جریان سازی های فرهنگی مانند شیراز دارند که ما شاهد چهره های 
شاخصی در آنها هستیم و گیلان هم در زمره این استان ها است که وجود 
چهره های شاخص ادبی و هنری و برجسته بودن آنها گویا این واقعیت است.

وی یاد آورشد : باید تلاش کرد در بازشناسی هویت فرهنگی خودمان و 
برجسته سازی آن زمینه را برای شناخت بیشتر و بهتر جامعه از آنها فراهم 
شود.وی افزود : حرکتی که امروز از ناحیه روزنامه معین و دکتر رنجکش در 
بازشناسی این هویت انجام می شود بسیار ارزشمند و در خور تحسین است که 

دیگران هم باید به اینگونه حرکت ها بپیوندند.
وی قدر شناسی از شخصیت هایی چون دکتر کشور دوست را پاسداشت 
تلاشگران عرصه هویت ملی یاد کرد که باید از سوی متولیان امور بیشتر مورد 
توجه قرار گیرد.علی پور حسن آستانه شاعر و پژوهشگر گیلانی هم ضمن 

بیان خاطراتی از دیدارش با دکتر کشور دوست به اجرای برنامه او در خصوص 
گیلان در صداو سیمای استان اشاره کرد.

وی همچنین به مرور چهره ها و شخصیت های گیلان در حوزه های مختلف 
فرهنگی و هنری پرداخت که هر کدام تأثیر شگرفی در فرهنگ ملی داشتند.

او در حوزه موسیقی به راغبی در بعد از انقلاب و برجایرمانده بیش از یک هزار 
اثر از او یاد کرد که در پویایی موسیقی نقش بسزایی داشته است.وی با اشاره 
به چهره های تاثیرگذار گیلانی در ادبیات دفاع مقدس وجود این چهره ها را 

پیشتاز در تحولات ادبی کشور و تأثیر گذار بر نسل ادبی امروز دانست.
تقی فلاح از ناشران و چهره های فرهنگی گیلان هم در ادامه به آشنایی اش 
با دکتر کشور دوست پرداخت که زمانی معلم او در دوران دبیرستان بود.وی 
با بیان خاطراتی از تأثیر رفتاری این استاد بر دانش آموزان یاد آور شد: برغم 
فضای انقلابی دهه ۶۰ و درگیری های سیاسی آن دوران وجود معلمانی چون 

کشور دوست نقش مهمی در آموزه های اخلاقی و ایجاد همدلی ها داشت.
به گزارش معین نیوز درادامه این برنامه فرهنگی روزنامه معین، چهره هایی 
چون سیامکی، رضاپور، کنعانیان، شاهین رهنما و مصطفی رحیم پور از شاعران 

و هنرمندان نام آشنای گیلان به شعر خوانی پرداختند.
ضیافت افطاری در جمع هنرمندان و اهدای آخرین اثر دکتر کشور دوست به 
حاضرین از دیگر برنامه های ششمین ویژه برنامه شب های معین دپارتمان 

رویداد سازی روزنامه معین بود.

ششمین شب های معین با یاد کشوردوست برگزار شد

ــهرداری  ــهری ش ــبز ش ــای س ــر و فض ــیما منظ ــازمان س س
ــده اجــاره : ۱۷  ــه برگــزاری مزای ســبزوار در نظــر دارد نســبت ب
عــدد ســازه تبلیغاتــی پرتابــل در ســطح شــهر بــا شــماره مزایــده 
)۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۱(، مــکان جهــت نصــب ۲۰ عــدد ســازه 
تبلیغاتــی لایــت باکــس نوری در ســطح شــهر بــا شــماره مزایده 
ــب  ــکان نص ــی ۱۳)م ــته تبلیغات )۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۲( ، بس
بیلبــورد در شــمال شــرق میــدان طالقانی+مــکان نصــب ماکــت 
حجمــی در جنــوب غــرب چهــارراه مطهــری( بــا شــماره مزایده 
ــارک  ــع در پ ــی واق ــواد غذای ــه م )۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۳(، غرف
ــده)۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۴(،   ــماره مزای ــا ش ــی ب ــودک فاطم ک
مــکان جهــت اســتقرار کانکــس مــواد غذایــی در پــارک ارمغــان 
ــت  ــکان جه ــده )۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۵(، م ــماره مزای ــا ش ب
اســتقرار کانکــس مــواد غذایــی در پــارک ســلامت بــا شــماره 
مزایــده )۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۶(،   مــکان جهــت اســتقرار 
ــده  ــماره مزای ــا ش ــاط ب ــارک نش ــی در پ ــواد غذای ــس م کانک
)۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۷(،  مــکان جهــت اســتقرار کانکــس مواد 
غذایــی واقــع در ضلــع شــمال پــارک لالــه بــا شــماره مزایــده 
)۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۸(، مــکان جهــت اســتقرار کانکــس مــواد 
غذایــی واقــع در ضلــع جنوبــی پــارک لالــه بــا شــماره مزایــده 
)۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۴۹(،  از طریــق مزایــده عمومــی و بــا 
ــا بهــره گیــری از ســامانه  جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده ب
 )www.setadiran.ir( دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات 

بصــورت الکترونیکــی اقــدم نمایــد.
زمــان انتشــار در ســایت : ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ ، مهلــت دریافــت اســناد 
ــغ  ــه پیشــنهاد : ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ ، مبل ــت ارائ : ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ ، مهل

شــرکت در مزایــده :۵ درصــد قیمــت پایــه  

اگهی مزایده
»نوبت دوم«

قاسم دارینی
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سبزوار 

مریم محمدی استاد کلایه- کارشناس محیط زیست مدیریت 
هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری

رشد بی رویه جمعیت و توسعه شهرنشینی، ظهور تکنولوژی های جدید و 
تغییرات به وجود آمده در عادات الگوی مصرف از یک سو و محدودیت در 
استفاده از منابع طبیعی از سوی دیگر، علاوه بر ایجاد انواع مشکلات پیچیده 
در کیفیت زندگی انسان ، باعث بروز انواع ناسازگاری های اجتماعی اقتصادی 
و نهایتا زیست محیطی گردیده است.ساماندهی زنجیره تأمین محصولات 
کشاورزی، از مزرعه تا سفره، نقش بسیار مهمی در بهبود کیفیت زندگی مردم 
و توسعه پایدار روستایی دارد. ایجاد یک سیستم غذایی پایدار و کارآمد، نیازمند 
ساماندهی دقیق و یکپارچه فرایند های توزیع و عرضه محصولات کشاورزی 
می باشد. بر این اساس بیشتر شهرداری ها اقدام به ایجاد خدماتی نظیر میادین 

میوه و تره بار جهت دسترسی به مواد غذایی بهتر و آسانتر نموده اند.
میادین میوه و تره بار با تهیه و توزیع میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی 
مورد مصرف مردم و همچنین کوتاه نمودن دست واسطه ها با ایجاد ارتباط 

مستقیم میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، نقش مهمی در ساماندهی 
بهتر زنجیره تأمین محصولات کشاورزی و افزایش بهره وری و کیفیت دارند.
 از این رو جهت تقویت و ساماندهی این میادین اقدامات زیر پیشنهاد می گردد:

- احداث بازارهای روز و میادین میوه و تره بار به موازات افزایش جمعیت شهرها 
- تبعیت از تقسیمات کالبدی شهر در مکان یابی میادین جهت توزیع عادلانه 

محصولات 
- تجهیز میادین میوه و تره بار مادر به زیرساخت های لازم همچون سکوی 
بارانداز، روشنایی محوطه و غرف با پروژکتور، پارکینگ خودرو، تهویه مناسب، 
طراحی محل ویژه برای جمع آوری ضایعات و زباله ها، فعال نمودن باسکول 

میادین 
- طراحی محل ویژه جمع آوری زباله و ضایعات به تفکیک پسماندهای خشک 

و تر 
- تجهیز میادین به امکانات رفاهی همچون آبخوری، سرویس بهداشتی 

مناسب، قهوه خانه و نمازخانه جهت رفاه کارکنان، کارگران و مشتریان 

- استقرار  وسایل بسته بندی و حتی سورتینگ و سردخانه های موقت در 
میادین مادر 

- در صورت امکان ایجاد و راه اندازی آزمایشگاههای کنترل کیفی در مبادی 
ورودی میادین میوه و تره بار، جهت تضمین سلامت محصولات و سنجش 

غلظت پسماندهای شیمیایی در محصولات 
- کنترل و نظارت بیشتر بر قیمت ها، سلامت محصولات و رعایت بهداشت 

و ایمنی 
- خروج به موقع ضایعات میوه و تره بار از میدان و دفن یا امجائ در محل 

های مناسب
- تنوع بیشتری به محصولات عرضه شده در میادین 

- درجه بندی محصولات در میادین خرده فروشی 
از ضایعات میادین، مطالعات و پژوهشهای  استفاده مؤثر  - در خصوص 

کارشناسی لازم صورت گیرد.
- نصب اتیکت نرخ انواع محصولات در میادین و بازارها 

- استفاده از از کارگران متعهد و وفادار در غرفه ها جهت رعایت احترام و حقوق 
مشتریان و مصرف کنندگان 

- تشکیل کلاسهای آموزشی برای شاغلین در میادین جهت آشنایی با قوانین 
و مقررات سازمان از رفتارها و پرهیز از برخوردهای غیر منطقی با مشتریان 

- ایجاد یک سیستم الکترونیکی در جهت عرضه محصولات از طریق اینترنت 
جهت کاهش مراجعه مستقیم شهروندان 

- همکاری و هماهنگی میان دستگاه های اجرایی ذی ربط در مسائل میوه 
و تره بار جهت اتخاذ وحدت رویه و حسن انجام کار به نفع تولیدکنندگان و 

مصرف کنندگان
- ترویج سیستم بسته بندی و سورتینگ به مشتریان به منظور کاهش ضایعات

- حذف  دلالان از شبکه اقتصاد محصولات باغی، آبزی و صیفی جات 
- و بالاخره پویا نمودن سازمان های میادین میوه تره بار جهت استفاده از 
آخرین متدهای رایج در سیستم تولید، توزیع و مصرف محصولات در راستای 

رسیدن به سازمان های خودکفا  

تقویت و ساماندهی مدیریت میادین میوه و تره بار

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری ۲۲۳ جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در 
دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول : )۱۴۰۳/۱۲/۱۲( نوبت دوم: )۱۴۰۳/۱۲/۲۷(

۱ - تقاضای »حسن گودرزی« فرزند »درویش حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
»۶۷/۱۹۳۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۷۶« فرعی از »۳۶« اصلی واقع در بخش »۳« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حسن علی فرزندابوالحسن«
باغ«  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  حسن«  »درویش  فرزند  گودرزی«  رضا  »حسن  تقاضای   -۲
بمساحت »۸۱/۱۴۱۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۷۹« فرعی از »۳۶« اصلی واقع در 

بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حسن علی فرزند ابوالحسن«
باغ«  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  حسن«  »درویش  فرزند  گودرزی«  رضا  »حسن  تقاضای   -۳
بمساحت »۴۴/۱۵۷۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۷۸« فرعی از »۳۶« اصلی واقع در 

بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه » درویش حسن گودرزی«
۴ - تقاضای »حسین گودرزی« فرزند »درویش حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
»۵۳/۳۵۴۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۸۶« فرعی از »۳۶« اصلی واقع در بخش »۳« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حسن گودرزی«
زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  حسن«  »درویش  فرزند  گودرزی«  »عباس  تقاضای   -  ۵
مزروعی« بمساحت »۳۷/۱۷۶۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۸۴« فرعی از »۳۶« اصلی 

واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حسن گودرزی«
۶- تقاضای »عباس گودرزی« فرزند »درویش حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
»۰۲/۲۶۳۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۸۱« فرعی از »۳۶« اصلی واقع در بخش »۳« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حسن گودرزی«
۷ - تقاضای »عباس گودرزی« فرزند »درویش حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
»۶۷/۳۱۰۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۸۲« فرعی از »۳۶« اصلی واقع در بخش »۳« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حسن گودرزی«

بمساحت  باغ«  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  »غلامرضا«  فرزند  زیارتی«  »یاسین  تقاضای   -  ۸
»۲۴/۱۰۰۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲« فرعی از »۴۴۹۵« اصلی واقع در بخش »۱« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامرضا-غلامحسین چرخسار وعلی محمدچرخکار«
۹ - تقاضای »علی حسین کلهری« فرزند »رضا« نسبت به »یکدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۸۲/۲۷۶۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵۷« فرعی از »۳۷۸۱« 
اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم پیرزادی و بلقیس مستجاب الدعوه- 

ورثه مستجاب الدعوه«
۱۰- تقاضای »سپهر صحرائی« فرزند »محمدولی« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ابراهیم نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی«محمدرضا پیرزادی فرزند 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  یک  به  نسبت  فرزندمحمدباقر  پیرزادی  ابراهیم  مزروعی  زمین 
زمین مزروعی معصومه پیرزادی فرزند ابراهیم نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت »۸۲/۲۷۶۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵۷« فرعی از »۳۷۸۱« اصلی 
واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم پیرزادی و بلقیس مستجاب الدعوه -ورثه 

مستجاب الدعوه«
محمد آجرلو-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجردشناسه  اگهی :۱۸۸۴۶۶۳      م- الف : ۱۱۱۸

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۱۴۸۷  مورخه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  راحله نصیری  چمبلی   فرزند 

حجت    مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مزروعی بمساحت  ۱۰۰۰  مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۳۵۸  مجزي از پلاک  
۵۶   فرعي   از اصلي ۵۶  واقع  در   چمبل/ ویشان   بخش  ۱۷ گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  

و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -    چمبل/  ویشان  -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۲۸۰۲  

***
***

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۱۵۷۸   مورخه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    حمیده  محمودیان  اصل   

فرزند  محمد     مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مزروعی   بمساحت  ۱۶۹۹/۵۰    مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۳۵۷   مجزي 
از پلاک  ۵۶   فرعي   از اصلي ۵۶  واقع  در   چمبل / ویشان   بخش  ۱۷ گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  

درویشی  و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -  چمبل/  ویشان  -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  

مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  
سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : ۲۷۷۹  
***

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۲۲۹۰   مورخه  ۱۴۰۳/۱۱/۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    حامد عطائی  راد  فرزند  جبار    

مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه باغ  بمساحت  ۸۰۰    مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۳۶۰  مجزي از پلاک  ۵۶   
فرعي   از اصلي ۵۶  واقع  در   ویشان   بخش  ۱۷ گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  و غیره  به 

آدرس  شهرستان رودبار -    ویشان  -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۲۷۸۳   

***
آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۲۲۸۹   مورخه  ۱۴۰۳/۱۱/۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    عادل عطائی  راد   فرزند 

جبار     مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مشتمل بر اعیان احداثی    بمساحت  ۶۹۸/۳۱   مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي 

۳۶۱  مجزي از پلاک  ۵۶   فرعي   از اصلي ۵۶  واقع  در   ویشان   بخش  ۱۷ گیلان   از مالکیت      دوستعلی  
مهری  درویشی  و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -     ویشان  -محرز گردیده است 

.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۲۷۸۵  

***
آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۶۹ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۷۱ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۷۳ شماره  آراي  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۸۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۷۹  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۷۷  مورخه  ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ 
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 
،  تصرفات   مرتضی ، روح اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت به  ۱/۲ دانگ  مشاع  از 
ششدانگ (  و ام البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت به ۰/۶ دانگ  مشاع  از ششدانگ 

(      مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  ۱۴۴۸/۵۵   مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۴۳  مجزي از پلاک  ۱   
فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      تقی عشقی و غیره  به آدرس  شهرستان 

رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : ۲۷۹۵  



معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی گیلان از آغاز توزیع میوه شب عید از امروز )شنبه( در ۴۸ مرکز و نمایشگاه 
بهاره استان خبر داد.قاسم جوادزاده مقتدر  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه ۱۱۱ تن سیب و ۱۱۷ تن پرتقال تامسون گیلان برای 

توزیع آماده شده است اظهار کرد: هر کیلو سیب ۴۵۰ هزار ریال و هر کیلو پرتقال نیز به قیمت ۳۰۰ هزار ریال عرضه می شود.
وی بیان کرد: همچنین در این مراکز علاوه بر میوه شب عید، خرما به قیمت هر کیلو یک میلیون و ۴۰۰ هزار ریال عرضه می شود.جوادزاده 
بیان کرد: مراکز توزیع میوه شب عید در رشت مرکز گیلان در جاده رشت به لاهیجان روبروی ترمینال خط کناره - اتحادیه تعاون روستایی 
رشت، بولوار معلم میدان سرگل به طرف میدان مادر، پل تالشان مسکن مهر فلکه دوم جنب آتش نشانی، بولوار ضیابری ۲ - روبروی 

فروشگاه دنیای ورزشی، میدان انتظام جنب آتش نشانی، میدان مصلی کنار مجتمع آدینه، شهرک حمیدیان روبروی فروشگاه تعاون و 
خیابان رسالت روبروی صدا و سیما جنب نوغانداری دایر شده است.

بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی گیلان اضافه کرد: مراکز توزیع میوه در شرکت تعاون روستایی  معاون توسعه 
کشاورز پیربازار، شرکت تعاونی روستایی کشاورز لشت نشاء، بولوار امام حسیین جنب پارک شهر، میدان امام رضا پیاده راه فرهنگی 
کوچصفهان، شرکت تعاونی روستایی خشکبجار، شرکت تعاونی روستایی چوکام و روبروی بانک ملت پارک آفتاب شهرستان خمام 

فعال شده است.
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مراکز توزیع میوه شب عید در گیلان فعال شد4

خبر خبر

معین - بندرعباس 
در  بندرعباس،  شهردار 
»سین  برنامه  حاشیه 
هشتم« تأکید کرد: نظافت و 
زیبایی سواحل نباید تنها بر 
عهده پاکبانان و شهرداری 
و  شهروندان  بلکه  باشد، 

گردشگران نیز باید با مسئولیت پذیری و رعایت نظافت، در حفظ این 
سرمایه ملی سهیم باشند.

به گزارش خبرنگار معین به نقل از ایلنا از بندرعباس، مهدی نوبانی، 
شهردار بندرعباس با اشاره به همراهی استاندار هرمزگان، مسئولان 
استانی و اقشار مختلف مردم در این برنامه، اظهار داشت: »پاکسازی 
ساحل تنها وظیفه شهرداری و پاکبانان نیست، بلکه همه افرادی که 
از این فضای طبیعی استفاده می کنند، مسئول حفظ آن هستند. اگر 
شهروندان و گردشگران زباله های خود را در سطل های تعبیه شده قرار 

دهند، دیگر شاهد آلودگی سواحل نخواهیم بود.«
سواحل  نظافت  برای  شهرداری  نیروهای  »هرچقدر  افزود:  وی 
تلاش کنند، اگر مردم همراهی نکنند، باز هم این فضا آلوده خواهد 
و  بهداشتی  اصول  رعایت  با  همه  که  داریم  انتظار  بنابراین  شد. 

محیط زیستی، در حفظ پاکیزگی سواحل بندرعباس سهیم باشند.«
همه  و  پاکبانان  از  قدردانی  ضمن  پایان  در  بندرعباس  شهردار 
افرادی که در این برنامه مشارکت داشتند، تأکید کرد: »امیدواریم 
با فرهنگ سازی و افزایش آگاهی عمومی، شاهد سواحلی تمیز و 
زیبا برای شهروندان و گردشگران باشیم تا همگان از این سرمایه 

ارزشمند بهره مند شوند.

رحیمه احمد پور-شهر لنگرود توانسته 
در دوسال و چهار ماه گذشته مدیریت 
شهری بدون حاشیه ای را  به مدد 
شهردار جوان و متخصص خود و نیز 
تعامل مطلوب بین شهردار و شورای 

اسلامی شهر تجربه کند.
روندی که چنانچه با هم افزایی پیش 

رود می تواند آورده های ارزشمندی را برای شهر و شهروندان به ارمغان آورد.
در راستای تقدیر از تلاشهای شهردار و همزمان با فرا رسیدن ۲۵ اسفندماه روز شهردار 

؛ رییس و شورای اسلامی شهر لنگرود از وی تقدیر کردند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لنگرود ؛ در ابتدای 
این مراسم  مهندس فرزاد اسدیان رئیس شورای اسلامی شهر ضمن تبریک روز 
شهردار و سال نو به شهردار لنگرود از زحمات و تلاشهای مجدانه شهردار در سال 
گذشته تقدیر و تشکر نمود. وی گفت: در شرایط فعلی اقتصادی اداره کردن سازمانها 
بخصوص شهرداریها با مشکلاتی همراه بوده و مدیریتی ویژه را می طلبد که جا دارد 
به نمایندگی از تمام اعضای شورا از زحمات  دکتر صادق پور شهردار پر تلاش لنگرود 

تشکر نمایم.
    شهردار لنگرود نیز ضمن تشریح 
عمرانی  های  فعالیت  از  برخی 
اعضای  توجه  حسن  از  شهرداری 
شورای اسلامی شهر تقدیر و تشکر 

نمود.
 پایان  این مراسم با اهداء لوح سپاس 
اعضای شورای  و  رئیس  از طرف 
لنگرود  شهردار  به  شهر  اسلامی 

همراه بود.

 استاندار گیلان بیان کرد: نوروز زمان حضور میلیون ها گردشگر 
به استان است از اینرو نوروزگاه ها را در مبادی ورودی شهرها برپا 

و میراث ناملموس و معنوی استان را به گردشگران معرفی کنیم.
راهبردی کاهش  در شورای  ایرنا، هادی حق شناس   گزارش  به 
تصادفات اظهار کرد: در راستای موضوع یادشده نمایشگاه » گیلان 
جان » در تالار مرکزی رشت و منطقه آزاد بندرانزلی برگزار می 

شود.
در ورودی شهرها  را  نوروزگاه ها  فرمانداران  افزود: همچنین  وی 
از  شود؛  مهیا  گردشگران  ورود  برای  زیبا  جلوه ای  تا  کنند  احداث 
از  قبل  را  هایی  جاذبه  ها  ارگان  سایر  و  احمر  دیگر هلال  سوی 
ورودی شهرها ایجاد کنند تا مسافران قبل از ورود به شهر، توقف 
کاهش  باعث  امر  این  نمودن  مهیا  نمایند؛  خستگی  رفع  و  نموده 

تصادفات رانندگی می شود.
نماینده عالی دولت در گیلان ادامه داد: با توجه به تاکیدات رهبر 

معظم انقلاب و رئیس جمهور در خصوص انجام تدابیر برای کاهش 
تصادفات جاده ای از همه دستگاههای اجرایی خواست به پلیس راهور 

کمک کنند.
ها،  دهیاری  ها،  احمر، شهرداری  اضافه کرد: هلال  استاندار گیلان 
آبفا و سایر ارگانها و نهادهای مربوطه در خصوص مدیریت پسماند 
و زیباسازی جاده ها و همچنین حاشیه رودخانه ها اقدامات لازم را 

انجام داده و هم افزایی داشته باشند.

حق شناس به تامین سوخت مورد نیاز در ایستگاه های سوخت بین 
راهی نیز اشاره و بیان کرد: با وجود اینکه پیش بینی می شود بیش 
ایام  در  مسافر  میلیون   ۱۰ از  بیش  همچنین  و  خودرو  میلیون   ۲ از 
های  جایگاه  موردنیاز  سوخت  شوند،  گیلان  وارد  نوروز  تعطیلات 

سوخت بین شهری تامین شود.
صنعت  بودن  زا  اشتغال  بر  تاکید  با  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
گردشگری تصریح کرد: پیش بینی می شود فقط در ایام نوروز بیش 
از چهار برابر جمعیت گیلان مسافر وارد این استان شود؛ اگر خدمات 

مناسب به گردشگران ارائه دهیم، بی شک شغلهای جدیدی 
مثبتی  تاثیر  نیز  گیلانیان  اقتصاد  بر  و  آمد  خواهد  وجود  به 

خواهد گذاشت.
بیان کرد: در گیلان حدود ۵۰ هزار تخت، ۱۶  حق شناس 
هزار اتاق و سه هزار و ۶۳۰ واحد اقامتی داریم که این تعداد 
که  گردشگرانی  ظرفیت  از  درصد   ۱۰ حدود  تواند  می  فقط 
به این استان سفر می کنند را پوشش دهد؛ به همین دلیل 
مدارس و اداراتی که شرایط مناسبی برای امکان مسافران را 

دارند، نهایت همکاری را در اسکان مسافران داشته باشند.
خانه مسافرهای غیرمجاز شناسایی و ساماندهی شوند

همچنین مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گیلان نیز در این جلسه طی سخنانی اظهار کرد: انتظار ما 
این است که برای رونق گردشگری، دبیرخانه شورای عالی 
خانه  همچنین  و  شود  تشکیل  فرمانداری ها  در  گردشگری 

مسافر های غیرمجاز نیز شناسایی و ساماندهی شوند.
ولی جهانی افزود: با توجه به افزایش ورود مسافران و گردشگران به 
هستیم؛بطوریکه  استان  در  آنان  اقامت  مدت  افزایش  شاهد  گیلان، 
ماندگاری اقامت مسافران در گیلان یک شب بود اما این رقم طی 
۲ سال اخیر افزایش یافته و با خدمات دهی مناسب و ایجاد جاذبه 
افزوده  رقم  این  افزایش  بر  به طور حتم هر سال  های گردشگری، 

خواهد شد.

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۵۷ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۵۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۵۴ 
مورخه    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۳ و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۰ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۴۳ و 
۱۴۰۳/۰۹/۱۳ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مرتضی ، روح اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت 
به  ۱ دانگ  مشاع  از ششدانگ (  و ام البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت به 

۱ دانگ  مشاع  از ششدانگ (   مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  ۲۶۱۴/۳۲   مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۴۱  مجزي از 
پلاک  ۱   فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      تقی عشقی و غیره  

به آدرس  شهرستان رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  

اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ۲۷۹۱  
***

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر آراي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۷  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۵  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۶ 
مورخه    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۰ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۳و  و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۴ و 
۱۴۰۳/۰۹/۱۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مرتضی ، روح اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت 
به  ۱/۲ دانگ  مشاع  از ششدانگ (  و ام البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت 

به ۰/۶ دانگ  مشاع  از ششدانگ (      مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  ۳۸۰۴/۰۸   مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۳۸  مجزي از 
پلاک  ۱   فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      تقی عشقی و غیره  

به آدرس  شهرستان رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  

اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ۲۸۰۵  

***
آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر آراي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۸۵  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۸۴  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۸۹و 
مورخه   و۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۱    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۹۰ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۵۸۶
۱۴۰۳/۰۹/۱۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مرتضی ، روح اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت 
به  ۱/۲ دانگ  مشاع  از ششدانگ (  و ام البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت 

به ۰/۶ دانگ  مشاع  از ششدانگ (      مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  ۲۵۹۳/۶۱   مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۴۰  مجزي از 
پلاک  ۱   فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      تقی عشقی و غیره  

به آدرس  شهرستان رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  

اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ۲۷۹۹  

***
آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر آراي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۳۶  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۳۳  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۳۷ 
مورخه   و۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۳۹    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۲۶ و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۳۸ و 
۱۴۰۳/۰۹/۱۳ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مرتضی ، روح اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت 
به  ۱/۲ دانگ  مشاع  از ششدانگ (  و ام البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت 

به ۰/۶ دانگ  مشاع  از ششدانگ (      مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه   زمین  مشجر بر اعیان  احداثی    بمساحت  ۱۴۴/۱۶   مترمربع  به  شماره  پلاک 
فرعي ۴۴  مجزي از پلاک  ۱   فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      

تقی عشقی و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  

اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ۲۸۰۳  

بهار،  فصل  فرارسیدن  و  نو  سال  به  شدن  نزدیک  با  هم زمان   
شهرداری باغستان با اجرای طرح استقبال از بهار، اقدامات گسترده ای 
را در راستای بهسازی، زیباسازی و آماده سازی شهر برای پذیرایی 
از شهروندان و مسافران نوروزی آغاز کرده است. این طرح که با 
مشارکت معاونت های مختلف شهرداری، کارکنان خدمات شهری 
و همکاری شهروندان اجرا می شود، با هدف ارتقای کیفیت محیط 
شهری، بهبود زیرساخت های شهری و ایجاد فضایی زیبا و دلپذیر 

برای استقبال از سال جدید، در دستور کار قرار گرفته است.
محمدرضا شمسائی شهردار باغستان، در خصوص این طرح اظهار 

داشت:
و  شاداب  محیطی  ایجاد  و  شهر  زیباسازی  اهمیت  به  توجه  »با 
آرامش بخش برای شهروندان و مسافران نوروزی، شهرداری باغستان 
از ابتدای اسفندماه اجرای طرح استقبال از بهار را در دستور کار قرار 
داده است. این طرح با هدف بهبود وضعیت معابر، پاکسازی و نظافت 
شهر، ساماندهی فضای سبز، نورپردازی و نصب المان های نوروزی 
اجرا می شود تا چهره ای زیبا و باطراوت از باغستان در نوروز ۱۴۰۴ 

ارائه گردد.«
 *محورهای اصلی طرح استقبال از بهار* 

این طرح در چندین محور اصلی در حال اجرا است که شامل اقدامات 
زیر می شود:

۱. پاکسازی و نظافت گسترده شهری
اجرای طرح پاکسازی ویژه نوروز در تمام مناطق شهر
شست وشوی معابر، پیاده روها، جداول و مبلمان شهری

جمع آوری زباله ها، ضایعات و نخاله های ساختمانی
رسیدگی ویژه به کانال ها و انهار برای جلوگیری از تجمع آب های 

سطحی
۲. زیباسازی و بهسازی سیمای شهری

رنگ آمیزی جداول، نرده ها و پل های عابر پیاده
مرمت و بازسازی المان های شهری و مبلمان پارک ها

طراحی و نصب بنرها و تابلوهای فرهنگی با پیام های نوروزی
تزئینی در معابر  پرتردد و نصب چراغ های  نورپردازی خیابان های 

اصلی
۳. توسعه و ساماندهی فضای سبز شهری

کاشت گل های فصلی در میادین، بوستان ها و حاشیه خیابان ها
هرس درختان و اصلاح فضای سبز برای ایجاد چشم انداز زیباتر

توسعه فضای سبز با احداث باغچه های جدید و تجهیز بوستان های 
محلی

نظارت بر سلامت درختان و جلوگیری از آفات و بیماری های گیاهی
۴. بهبود زیرساخت های عمرانی و ترافیکی

لکه گیری و آسفالت ریزی معابر فرسوده و پررفت وآمد
ساماندهی پیاده روها و مناسب سازی مسیرهای تردد شهروندان

نصب و مرمت تابلوهای راهنمایی و رانندگی و خط کشی خیابان ها
بهسازی و روشنایی معابر برای افزایش امنیت شهروندان در شب

۵. اجرای برنامه های فرهنگی و اجتماعی نوروزی
برگزاری جشنواره های فرهنگی و هنری به مناسبت نوروز

اجرای برنامه های آیینی، موسیقی سنتی و نمایش های خیابانی در 
نقاط مختلف شهر

مسافران  به  خوش آمدگویی  و  اطلاع رسانی  ایستگاه های  برپایی 
نوروزی

محمدرضا شمسائی با تأکید بر اهمیت اجرای دقیق و منظم این 
طرح گفت:

طرح  اجرای  روند  مستمر  به صورت  شهرداری  نظارتی  »تیم های 
شود.  انجام  مقرر  موعد  در  اقدامات  تمامی  تا  می کنند  بررسی  را 
همچنین، شهروندان عزیز می توانند از طریق سامانه های ارتباطی 
شهرداری، پیشنهادات و مشکلات خود را مطرح کنند تا در اسرع 

وقت رسیدگی شود.«
شبانه روزی  تلاش  با  باغستان  در  بهار  از  استقبال  طرح  اجرای 
مجموعه شهرداری، نقش مهمی در بهبود کیفیت محیط شهری 
و ایجاد فضایی دلنشین برای شهروندان و مسافران ایفا خواهد کرد. 
محمدرضا شمسائی، شهردار باغستان، با تأکید بر اهمیت این طرح، 
از مشارکت و همراهی شهروندان در حفظ و زیباسازی شهر قدردانی 
کرد و ابراز امیدواری نمود که نوروز ۱۴۰۴، باغستان با چهره ای زیبا و 

شاداب، میزبان لحظات خوش شهروندان و مسافران باشد.

مرکز  داشتند:  بیان  باغستان  شهردار  شمسایی  محمدرضا 
مانیتورینگ و اتاق پایش تصویری و نصب دوربین های شهر به 
عنوان ابزاری موثر برای کاهش و کنترل مراکز پر تردید و پیک 

ترافیک شهری مطرح است.
مانیتورینگ  مرکز  اندازی  راه  خصوص  در  باغستان  شهردار   
تردد  پایش تصویری، می توان  و  این مرکز  از  استفاده  با  گفت: 
خودروهای عبوری را مدیریت کرد. همچنین، با شناسایی نقاط 
در  بهبودی  می تواند  ترافیک  کنترل  واحد  پرتردد،  و  حادثه خیز 

عملکرد خود و تسهیل در عبور و مرور شهروندان ایجاد کند.
از  برخی  که  هستیم  شاهد  متاسفانه  داشت:  اظهار  شمسایی 
شهروندان قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی کنند و با 
افزایش  رانندگی و  بروز تخلفات  باعث  نقض حقوق شهروندی 

ترافیک در نقاط مختلف شهر می شوند.
نیاز مدیریت شهری  به  توجه  با  نشان کرد:  این مسوول خاطر 
به شناسایی و کنترل ترافیک شهر، شهرداری باغستان تصمیم 
گرفت که مرکز مانیتورینگ و پایش تصویری در شهر باغستان 
را ایجاد کند تا بتواند مراکز پر تردید و پیک ترافیک شهری را 

کنترل و مدیریت کند.
خواهد  کمک  راهور  پلیس  به  نیز  امکان  این  کرد:  اضافه  وی 
را  رانندگی  تخلفات  و  را شناسایی   ترافیکی شهر  نقاط  تا  کرد 

کاهش دهد.
وی همچنین بیان نمودند: در این مرکز، با استفاده از تجهیزات 
مدرن، تردد خودروهای عبوری در شهر ثبت و ضبط می شود. 

همچنین، نقاط حادثه خیز و پرتردد شهر شناسایی شده و عملکرد 
این  از  شهروندان  و  شده  تسهیل  ترافیک  کنترل  واحد  بهتر 

خدمات بهره مند می شوند.
مرکز  ایجاد  پروژه  کرد:  اعلام  پایان  در  باغستان  شهردار 
نقطه    ۱۸ در  دوربین ها  نصب  و  تصویری  پایش  و  مانیتورینگ 
سطح شهر با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال در مرحله افتتاح  

و راه اندازی است.

شهر، همچون موجودی زنده، نیازمند رسیدگی، 
نظم، و برنامه ریزی دقیق است تا بتواند بستری 
شهروندان  زندگی  برای  مناسب  و  ایمن  آرام، 
نقش  شهرداران  میان،  این  در  کند.  فراهم 
و  پیشرفت  توسعه،  در  بی بدیلی  و  اساسی 
روز  اسفند،  می کنند. ۲۵  ایفا  شهرها  بهسازی 
شهردار، فرصتی است تا از زحمات و تلاش های 
شبانه روزی این مدیران دلسوز که با برنامه ریزی 
را  شهری  زندگی  خود،  درایت  و  تدبیر  دقیق، 

بهبود می بخشند، قدردانی کنیم.
 *شهردار؛ سکاندار توسعه شهری* 

و  صحیح  مدیریت  با  شهرداران، 
و  پاک تر  زیباتر،  شهری  مسئولیت پذیری، 
آن ها  می زنند.  رقم  شهروندان  برای  را  پویاتر 
با برنامه ریزی شهری، مدیریت بحران، نظارت 
عمومی،  حمل ونقل  توسعه  ساخت وسازها،  بر 
حفظ محیط زیست، و ایجاد فضاهای فرهنگی 
زندگی  کیفیت  در  کلیدی  نقش  تفریحی،  و 

شهروندان ایفا می کنند.

اساس  بر  جهان  پیشرفته  شهرهای  امروزه، 
اصول شهر هوشمند، توسعه پایدار، و حفظ منابع 
طبیعی اداره می شوند. در این مسیر، شهرداران 
نوین  فناوری های  روز،  دانش  از  بهره گیری  با 
و  آباد  شهرهایی  می توانند  مردم،  با  تعامل  و 

قابل زندگی برای نسل های آینده بسازند.
 *قدردانی از تلاش های بی وقفه شهرداران* 

بی گمان، مدیریت شهری یکی از سخت ترین 
به  رسیدگی  مسئولیت هاست.  پرچالش ترین  و 
مشکلات شهری، تأمین رفاه شهروندان، مقابله 
با چالش های زیست محیطی، کنترل ترافیک و 
توسعه زیرساخت های شهری، نیازمند روحیه ای 

جهادی، صبر، و درایت است.
در این روز، از همه شهرداران عزیز و پرتلاش 
که با عشق و تعهد، زندگی شهری را سامان 
و  می کنیم  سپاسگزاری  صمیمانه  می دهند، 
آرزو داریم که با یاری خداوند متعال و همراهی 
گام های  پیشرفت  و  توسعه  مسیر  در  مردم، 

موثری بردارند.

در  تسهیل  و  حمل ونقل  خدمات  سطح  ارتقای  راستای  در 
جابجایی مقامات و مهمانان رسمی، شهرداری باغستان اقدام به 
خرید یک دستگاه ون تشریفاتی کرده است. این خودرو با هدف 
بهبود خدمات تشریفاتی، افزایش کیفیت رفت وآمد مسئولان 
شهری و ارائه امکانات مناسب در سفرهای اداری و بازدیدهای 

رسمی تهیه شده است.
 *هدف از خرید این ون* 

این اقدام با هدف افزایش کیفیت خدمات شهرداری، تسهیل 
در انجام مأموریت های شهری و ایجاد شرایط مطلوب برای 
شهرداری  است.  شده  انجام  میدانی  بازدیدهای  و  جلسات 
باغستان همواره در تلاش است تا با نوسازی و به روزرسانی 
تجهیزات، سطح خدمات شهری را بهبود بخشیده و نیازهای 

مسئولان و شهروندان را به بهترین نحو ممکن برآورده سازد.
 *برنامه های آتی شهرداری* 

شهرداری باغستان در نظر دارد در آینده، علاوه بر خرید این 
ون، اقدامات دیگری را نیز برای بهبود سیستم حمل ونقل ویژه 
و ارتقای امکانات شهری انجام دهد. تجهیز سایر وسایل نقلیه 
و توسعه خدمات هوشمند از جمله برنامه های در دست اجرا 

خواهد بود.
این خودرو از این پس در تمامی برنامه های رسمی، نشست ها و 
بازدیدهای شهری مورد استفاده قرار خواهد گرفت و گامی مؤثر 
زیرساخت های خدماتی شهرداری محسوب  بهبود  در جهت 

می شود.

 عملیات اجرای آسفالت در محله نصیرآباد، خیابان حسین جانباز، توسط 
حوزه معاونت عمرانی شهرداری باغستان آغاز شد. این پروژه در راستای 
توسعه و بهسازی معابر شهری، تسهیل تردد شهروندان و افزایش ایمنی 

جاده ای اجرا می شود.
محمد رضا شمسایی شهردار باغستان با تأکید بر اهمیت این طرح، اعلام 
کرد که عملیات آسفالت ریزی با استفاده از مصالح باکیفیت و مطابق با 
استانداردهای فنی انجام خواهد شد تا دوام و ماندگاری مسیرهای ارتباطی 
افزایش یابد.این پروژه بخشی از برنامه های جامع مدیریت شهری باغستان 
در راستای ارتقای زیرساخت های شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان 
است و نقش مهمی در کاهش مشکلات ترافیکی و بهینه سازی وضعیت 

معابر ایفا خواهد کرد.

شهردار بندرعباس:
پاکیزگی سواحل تنها با مشارکت شهروندان و 

گردشگران ماندگار می ماند

به مناسبت روز شهردار؛
  از دکتر صادق پور شهردار لنگرود تقدیر شد

استاندار گیلان:
 بابرپایی نوروزگاه ها معرف میراث ناملموس گیلان باشیم

25 اسفند ماه روز شهردار، تجلی خدمت و یک قدم تا افتتاح مرکز مانیتورینگ و اتاق پایش تصویریاجرای طرح استقبال از بهار شهر باغستان 
مدیریت شهری گرامی باد

خرید ون تشریفاتی توسط شهرداری باغستان برای بهبود 
خدمات شهری 

آغاز عملیات اجرای آسفالت در 
خیابان حسین جانباز محله نصیرآباد
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 سرپرست اداره کل استاندارد گلستان از امضای تفاهم نامه همکاری با مرکز تحقیقات انرژی دانشگاه آزاد واحد علی آباد کتول با هدف گسترش همکاری های علمی، فنی و پژوهشی خبر داد.داود مزیدی گفت: این تفاهم نامه ۹ ماده ای در راستای اجرای قانون تقویت و 
توسعه نظام استاندارد به منظور گسترش همکاری های علمی، فنی و تحقیقاتی در زمینه های مختلف به ویژه مشارکت در تدوین استانداردهای ملی و بین المللی، فعال سازی کمیته های فنی متناظر، بهره گیری از توانایی ها و ظرفیت های تحقیقاتی و آموزشی در راستای 
استانداردسازی محصولات و خدمات، کمک به بهبود روش های تولید و افزایش بهره وری، ایجاد بستر مناسب جهت تعامل موثر با دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد، امضاء شد.مزیدی بر اهمیت تدوین استانداردها تاکید کرد و گفت: مشارکت در تدوین پیش نویس 
استانداردهای ملی و بین المللی، همکاری و مشارکت مراکز تحقیقات انرژی، همکاری در راستای اشتغال زایی نخبگان علمی، فنی و مهارتی، تبادل مدرسان خبره و برگزاری دوره ها، کارگاه ها و سمینارهای آموزشی، برگزاری رویدادهای مشترک و همکاری در راستای رفع 
مشکلات و موانع صنایع از جمله همکاری های قید شده در تفاهم نامه است.شایان ذکر است مدت اعتبار این تفاهم نامه از تاریخ امضا دو سال می باشد و دو طرف تمام تلاش خویش را برای استفاده از توان علمی، فنی و اجرایی دستگاه متبوع، در راستای استانداردسازی 

معطوف خواهند داشت
 دوشنبه  27 اسفند  1403

 شماره 6971    

تفاهم نامه همکاری مابین اداره کل استاندارد گلستان و مرکز تحقیقات انرژی دانشگاه آزاد اسلامی علی آباد کتول امضا شد

تکمیل و واگذاری ۳۲۶ واحد مسکونی به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
واگذاری ۱۸۴ واحد به متقاضیان پروژه ۳۶۸واحدی گلشهر  

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
طول ۳ سال گذشته، ۲۱۸۷ واحد مسکونی در قالب پروژه های طرح نهضت ملی مسکن 
در سطح استان به روش بنیاد ساخت طراحی و احداث شده ، و ۳۲۶ واحد نیز تکمیل و 

به متقاضیان واگذار شده است 
رضا خواجه ا ی با بیان اینکه،میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه های نهضت ملی مسکن 
در استان ، بیش از ۷۵ درصد است، .گفت: ۱۶ واحدی صائین قلعه،۵۴ واحدی خرمدره،۷۲ 
واحدی خرمدره و ۱۸۴ واحد از پروژه ۳۶۸ واحدی گلشهر از جمله پروژه های نهضت ملی 

است که به متقاضیان تحویل داده شده است. 
وی تصریح کرد: وی تاکید کرد: پیش بینی می کنیم سال آینده نیز  با پیگیری های جدی 
بنیاد مسکن و راه و شهرسازی بتوانیم تعدادی از واحدهای نهضت ملی مسکن اعم از 

پروژه هیدج، قیدار و آ ببر  را تکمیل و به  تحویل متقاضیان نماییم. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان، مشارکت بانک ها در ارائه تسهیلات و آورده به موقع 
متقاضیان را دو عامل مهم در واگذاری هر چه سریع تر پروژه های مسکن ملی دانست و 
خاطر نشان کرد: در همین راستا، همه دستگاه های ذی ربط و خدمات رسان نیز باید در 
فراهم کردن و و ایجاد زیرساخت ها در اجرای پروژه های مسکن پای کار باشند تا پروژه ها 

به موقع به مردم واگذار شود

معین - بندرعباس 
با هدف توسعه گردشگری و ایجاد فضاهای تفریحی مدرن، نخستین دهکده 

ساحلی بندرعباس به بهره برداری رسید.
این پروژه که با تلاش شهرداری بندرعباس و مشارکت بخش خصوصی اجرا 
شده است، فضایی منحصربه فرد برای تفریح، استراحت و تجربه ای متفاوت از 

گردشگری ساحلی را برای شهروندان و مسافران فراهم می کند.
دهکده  بندرعباس  شهرداری  الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
فرهنگی و گردشگری ساحلی بندرعباس جمعه شب در ساحل سورو با حضور 
در  هرمزگان  مردم  نماینده  مرادی  احمد  هرمزگان،  استاندار  آشوری،  محمد 
مجلس شورای اسلامی، سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان، 
حجت الاسلام والمسلمین میرزاده، امام جمعه موقت بندرعباس و جمعی از مدیران 

دستگاه های اجرایی و اعضای شورای شهر افتتاح شد.
مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس، در مراسم افتتاح این مجموعه اظهار داشت: 
بندرعباس با موقعیت استراتژیک خود، ظرفیت بالایی در حوزه گردشگری دریایی 
دارد. راه اندازی دهکده ساحلی، یکی از گام های مهم در راستای استفاده بهینه از 

این ظرفیت و افزایش امکانات رفاهی برای شهروندان و گردشگران است.
این دهکده ساحلی در ظلع شرقی پارک کپشکن سورو با طراحی مدرن و امکانات 
متنوعی همچون اکواریوم ،فضای سبز ،برکه ها، رستوران و ….. فرصتی تازه 

برای لذت بردن از طبیعت و دریا در فضایی امن و استاندارد را فراهم کرده است.
شهردار بندرعباس با تأکید بر اهمیت حفظ محیط زیست ساحلی در کنار توسعه 
زیرساخت های گردشگری، افزود: این مجموعه با رویکردی پایدار و همسو با 

استانداردهای زیست محیطی طراحی شده و هدف ما ایجاد فضایی است که ضمن 
ارائه خدمات مطلوب، کمترین آسیب را به اکوسیستم دریایی وارد کند.

دریایی  گردشگری  توسعه  مسیر  در  عطفی  نقطه  ساحلی،  دهکده  این  افتتاح 
بندرعباس محسوب می شود و می تواند نقش بسزایی در جذب گردشگران و رونق 

اقتصادی منطقه ایفا کند.

معین - بندرعباس  
استاندار هرمزگان،  تازیانی  با حضور دکتر محمد آشوری  باشکو،  آیینی  طی 
استان،  در  فقیه  ولی  نماینده  زاده  عبادی  والمسلمین محمد  الاسلام  حجت 
دکتر احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، سردار 
انتظامی  فرمانده  )ع(، سردار جاودان  امام سجاد  فرمانده سپاه  اباذر سالاری 
هرمزگان، پویافر سرپرست فرمانداری بندرعباس، عباسی رییس شورای شهر، 
مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، تنی چند از اعضای شورای شهر و جمعی 
دیگر از مدیران اجرایی، اولین پل شبدری کامل شهر بندرعباس و تقاطع غیر 
همسطح شهید رضا زارعی در شهرک پیامبر اعظم  )ص( واقع در بلوار راه 

آهن بندرعباس افتتاح شد. 
از حمایت های  آیین ضمن تشکر  این  بندرعباس در  نوبانی شهردار  مهدی 
در  اساسی  نقش  که  تقاطع  و  پل  این  گفت:  فقیه  ولی  نماینده  و  استاندار 
بهبود عبور و مرور وسائط نقلیه در بلوار راه آهن و بلوار شهید رجایی دارد با 
همت و تلاش شبانه روزی همکاران مان در معاونت امور زیربنایی و عمرانی 
شهرداری بندرعباس  و با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان ۵ ماه زودتر از 
سرانجام رسید. موعد به بهره برداری رسید و خوشحالیم که پیش از ورود میهمانان نوروزی به 

شهردار بندرعباس افزود: گفت: این پروژه بزرگ قراردادی ۲۴ ماهه داشت اما 

توانستیم ۵ ماه زودتر از موعد مقرر این پل را به بهره برداری برسانیم. این پل 
که قرار بود در هفته دولت ۱۴۰۴ به بهره برداری برسد، اکنون در اسفند ۱۴۰۳ 

به مردم عزیز بندرعباس تقدیم می شود.  
پروژه  این  گفت:  و  کرد  اشاره  پل  این  خاص  ویژگی های  به  ادامه  در  وی 
شامل دو زیرگذر و دو روگذر، چهار خط رفت و برگشت، و چهار خط راستگر 
با  نیم هکتاری  و  دو  سبز  فضای  پل،  این  در طراحی  این،  بر  است. علاوه 
و  با محیط  کاملًا  است که  گرفته شده  نظر  در  زیبا  و  بزرگ  نخلستان های 

هوای منطقه سازگار است.   
نوبانی همچنین به اقدامات زیباسازی و نورپردازی این پل اشاره کرد و گفت: 
این پل که به عنوان یکی از ورودی های اصلی شهر بندرعباس از سمت شرق 
و غرب به شمار می رود، به طور کامل در دستور کار زیباسازی قرار گرفته است 
تا علاوه بر رفع مشکلات ترافیکی، به زیبایی های شهر افزوده شود. پیمانکار 
مهندسین  شرکت  پروژه  مشاور  و  مکران  عمران  توسعه  شرکت  پروژه  این 

مشاور مسیرآزما پارس بودند.  
افتتاح کردیم. پروژه نخست،  نوبانی یادآور شد: امروز دو پروژه در یک روز 

افتتاح خیابان شهید الله پرست بود.

رزمایش ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ در استان قزوین با حضور جمعی از مسوولان 
استانی آغاز شد.

ترافیکی  رزمایش  آغاز  قزوین،مراسم  از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به   
از  جمعی  حضور  با  قزوین،   استان  در   ۱۴۰۴ نوروز  سفر  ایمنی  خدمات  و 

مسوولان استانی در قرارگاه پلیس راه استان قزوین برگزار شد.
این رزمایس با هدف ایمنی تردد و سلامت هموطنان در جاده ها، از امروز در 

استان قزوین آغاز شد.
مراسم  این  در  قزوین  استانداری  عمرانی  معاونت  جواد حق لطفی سرپرست 
اجرا  استان  راه های  در  روز   ۲۰ مدت  به  امروز  از  ترافیکی  رزمایش  گفت: 

می شود.
ثبت  تردد  میلیون  یک  روزانه  استان،  مواصلاتی  محورهای  در  افزود:  وی 

می شود که این رقم در نوروز به ۲ میلیون نفر می رسد. 
سرپرست معاونت عمرانی استانداری قزوین اضافه کرد: برای پیوستن همه به 
پویش »نه به تصادف«، باید دستگاه های امدادی، انتظامی و خدماتی در کنار 

مردم به این حرکت فرهنگی بپیوندند.
حق لطفی همچنین عنوان کرد: برای استقبال از این پویش، باید از ظرفیت 

فضای مجازی و صداوسیما استفاده کرد.

کالابرگ  طرح  اجرای  از  زهرا  بویین  فرمانداری  سرپرست 
الکترونیک در این شهرستان بازدید کرد.

صالحی  قزوین،مصطفی  از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
سرپرست فرمانداری بوئین زهرا به همراه بخشدار مرکزی، رئیس 
نحوه  از  بازرسین  از  جمعی  و  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  اداره 

اجرای طرح کالابرگ در بوئین زهرا بازدید کرد.
بازدید گفت: مشمولان طرح می توانند  این  مصطفی صالحی در 
خریدهای خود را در چند نوبت انجام دهند و نیازی به استفاده از 
کل اعتبار در یک مرحله نیست و همچنین اعتبار طرح کالابرگ 
الکترونیکی تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۴ قابل استفاده و برداشت 

است.
و  خرده  فروشی  عمده،  فروشگاه   ۲۴۰ تعداد  افزود:  صالحی 
فروشگاه زنجیره ای در سطح شهرستان آماده توزیع کالا هستند.

حساب  طرح،  این  اجرای  از  مرحله  سومین  در  است  گفتنی 
دهک های چهارم تا هفتم از ۲۳ اسفندماه شارژ شده است و امکان 

استعلام مانده اعتبار از طریق کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* فراهم 
شده و مرکز تماس۶۳۶۹ ـ ۰۲۱ آماده پاسخگویی به سوالات و 

درخواست های مشمولان طرح است.

صاحب الامر)عج(  سپاه  جانشین 
برگزاری رزمایش  از  استان قزوین 
»ضیافت  پویش  مومنانه  کمک 
هزار   ۵ توزیع  و  کریمانه« 
میلاد  با  همزمان  معیشتی  بسته 
مجتبی)ع(  حسن  امام  باسعادت 

داد. خبر 
معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
ابوالفضل  قزوین،سرهنگ  از 
برگزاری  از  قزوین  در  طاهرخانی 

حسن  امام  باسعادت  میلاد  با  همزمان  کریمانه«  »ضیافت  پویش  مومنانه  کمک  رزمایش 
داد. خبر  مجتبی)ع( 

هزار   ۵ خیرین،  و  جهادی  گروه های  قزوین،  استان  سازندگی  بسیج  همت  به  افزود:  وی 
است. شده  تهیه  تومان  میلیارد   ۵ ارزش  به  معیشتی  بسته 

توسط  شده،  تهیه  بسته های  داد:  ادامه  قزوین  استان  الامر)عج(  صاحب  سپاه  جانشین 
سراسر  محرومین  و  نیازمندان  بین  محلات،  بسیج  و  تخصصی  اقشار  جهادی  گروه های 

می شود. توزیع  شده اند،  شناسایی  قبل  از  که  قزوین  استان 

آگهي موضوع  ماده ۳   قانون و ماده ۱۳  ایین نامه   قانون تعیین  و تکلیف  
وضعیت   ثبتي اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت 
ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  
لنگرود  تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  ذیل  محرز گردیده  است  
لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک مورد تقاضا  به منظور  اطلاع عموم   در دو 
نوبت  به فاصله ۱۵  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  
در صورتي که  اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  
داشته باشند مي توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود 
را  به  اداره  ثبت  اسناد و املاک   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  
یکماه  ازتاریخ  تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   
طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع 

متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
۱- خانم حوري محمدي سالکویه  فرزند ابوالفضل   بصورت ششدانگ   یک 
قطعه زمین   مشجر مشتمل  بر  بناي احداثي   بمساحت ۸۳۱/۳۲  مترمربع   

بپلاک  ۳۲۰۴  فرعي  مفروز  از ۷۱  فرعي  سنگ اصلي ۷  واقع در  قریه  
لیلا کوه 

  ۲-آقاي علي صدیقي  فرزند احمد   بصورت ششدانگ   یک قطعه زمین   
مشجر  بمساحت  ۵۹۱/۰۴  مترمربع   بپلاک  ۶۹۵ فرعي   مفروز  از  ۳۴  

فرعي  سنگ اصلي ۹  واقع در قریه ملاط  بخش ۱۵ گیلان 
۳ - خانم  شهرزاد  ماکوئي  فرزند  محمد حسین   بصورت ششدانگ   یک 
قطعه  باغ بمساحت  ۱۲۷۴/۵۰   مترمربع   بپلاک  ۱۷۲۲  فرعي   مفروز  از ۸ 

فرعي اصلي  ۲۰  واقع در قریه بیجارپس   بخش ۱۵ گیلان 
۴- خانمها  آناهیتا ، افسون  جملگي  غفوري  رانکوهي   فرزندان  غلامحسین   
هر کدام  بصورت   یکدانگ و نیم مشاع   و سیده  صدیقه  سید جوادین   فرزند 
سید  مهدي  بصورت  سه دانگ  مشاع از  ششدانگ  یک قطعه  باغ  بمساحت  
۲۶۱۷/۱۶  مترمربع  بپلاک  ۱۷۲۳  فرعي مفروز  از ۸ فرعي   اصلي  ۲۰  

واقع در قریه  بیجارپس 
۵-خانم  افسون غفوري  رانکوهي فرزند  غلامحسین  بصورت ششدانگ   
یک قطعه  باغ بمساحت  ۱۵۱۱   مترمربع   بپلاک  ۱۷۲۴   فرعي   مفروز  از 

۸ فرعي اصلي  ۲۰  واقع در قریه بیجارپس   بخش ۱۵ گیلان 

۶-آقاي غلامحسین  غفوري  رانکوهي  فرزند سالار   بصورت ششدانگ   یک 
قطعه  باغ بمساحت  ۱۷۵/۱۶   مترمربع   بپلاک  ۱۷۲۵   فرعي   مفروز  از ۸ 

فرعي اصلي  ۲۰  واقع در قریه بیجارپس   بخش ۱۵ گیلان 
۷-خانم  افسر  مرزبان مریداني  فرزند قربانعلي     بصورت ششدانگ   یک 
قطعه زمین    مشتمل بر  ساختمان  بمساحت  ۱۴۴/۴۳   مترمربع   بپلاک  
۵۲۵  فرعي   مفروز  از ۴۴ فرعي سنگ  اصلي  ۵۲  واقع در قریه کلیدبر   

بخش ۱۵ گیلان 
۸-آقاي  علي اصغر  ذکریاپور   کشتلي  فرزند  یحیي و خانم  نرگس چرم چیان  
لنگرودي  فرزند  محمد ) مشاعا  بالسویه (    بصورت ششدانگ   یک قطعه     
زمین ) جهت الحاق  بپلاک ۸۵۴  فرعي (  بمساحت  ۱۷۱/۲۰  مترمربع   
بپلاک  ۷۱۵۶   فرعي   مفروز  از ۲۹۲ فرعي سنگ  اصلي  ۵۳  واقع در قریه  

کیاکلایه بخش ۱۵ گیلان 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رامین باقري مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  لنگرود
 م- الف : ۱۹۲۳ 

معین - بندرعباس 
شهردار بندرعباس با اشاره به افتتاح خیابان 
شهید الله پرست )شمالی(، از تکمیل مراحل 
امکانات  ایجاد  و  معابر  بهسازی  زیباسازی، 
اهمیت  بر  و  داد  این محور خبر  در  رفاهی 
این فضاهای  همراهی شهروندان در حفظ 

شهری تأکید کرد.
ایلنا  از  نقل  به  معین  خبرنگار  گزارش  به 

افتتاح خیابان شهید  بندرعباس، در خصوص  نوبانی، شهردار  بندرعباس، مهدی  از 
الله پرست )شمالی( اعلام کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۲ میلیارد ریال طی یک 

سال و نیم به بهره برداری رسیده است.
نوبانی با اشاره به مشخصات فنی این پروژه گفت: »در مجموع ۳۶ متر از این خیابان 
با عرض ۲۰ متر مورد بازگشایی قرار گرفته است که در این راستا ۱۷ متر آن تملک 
شد.« وی افزود: »در کنار مسیر عبوری، فضای سبز، مسیر ویژه عابران پیاده و زمین 

بازی برای کودکان نیز در نظر گرفته شده است.«
شهردار بندرعباس همچنین به اقدامات زیباسازی این محور اشاره کرد و اظهار داشت: 
»تمام دیواره های خیابان با دیوارنگاره های محلی و نقاشی های بومی تزیین شده اند 

تا علاوه بر بهسازی معابر، جلوه ای فرهنگی و هنری به این منطقه بخشیده شود.«
ابراز  شهری،  توسعه  در  شهروندان  مشارکت  اهمیت  بر  تأکید  با  پایان  در  نوبانی 
امیدواری کرد که همکاری مردم در حفظ و نگهداری این فضاهای شهری ادامه یابد 

و اقدامات مشابهی در سایر مناطق بندرعباس نیز اجرایی شود.

سید محمد علمی در حاشیه نشست شهرداران 
استان قزوین گفت: نشست شهرداران استان 
شهادت  سالروز  اسفندماه،   ۲۵ مناسبت  به 
باکری و  سردار سرافراز اسلام، شهید مهدی 
مسئولان  حضور  با  شهردار،  روز  گرامیداشت 
بلندپایه استانی و شهری،  این نشست با حضور 
ولی فقیه  نماینده  و  قزوین  شهر  جمعه  امام 
قزوین،  شهردار  قزوین،  استاندار  استان،  در 
شورای  اعضای  قزوین،  استان  شهرداران 
و  مدیران  از  جمعی  و  قزوین  شهر  اسلامی 

مسئولان استانی و شهری برگزار گردید.
وی خاطرنشان کرد: در این رویداد که با هدف 
ارائه  و  شهری  مدیریت  چالش های  بررسی 

راهکارهای نوین برای توسعه پایدار شهرها برگزار شد، شرکت کنندگان ضمن تبادل نظر، 
بر ضرورت تقویت همکاری های بین شهری، به کارگیری فناوری های نوین در مدیریت 

شهری و افزایش کیفیت خدمات رسانی به شهروندان تأکید کردند.
هوشمند  پروژه های  از  رونمایی  نشست،  این  ویژه  بخش های  از  یکی  افزود:  علمی 
شهرداری قزوین بود که با هدف بهینه سازی نظام مدیریت شهری، افزایش بهره وری و 

تسهیل خدمات رسانی به شهروندان طراحی و اجرا شده است. 
وی در پایان اظهار کرد: این پروژه ها شامل توسعه زیرساخت های هوشمند شهری، 
بهره گیری از سامانه های نوین نظارت و کنترل شهری، ارتقای سیستم های خدمات 

الکترونیکی و اجرای برنامه های نوآورانه در حوزه شهرسازی و معماری است.
خاطرنشان می گردد؛ این نشست در فضایی هم اندیشانه برگزار شد و شرکت کنندگان با 
تأکید بر ضرورت هم افزایی و تعامل سازنده میان شهرداری ها، بر ادامه این گونه نشست ها 
برای ارتقای سطح مدیریت شهری و افزایش بهره وری در ارائه خدمات شهری تأکید 

کردند.

رئیس کل دادگستری استان قزوین 
با بیان اینکه دستگاه قضایی مصمم 
است به صورت قاطعانه و عالمانه با 
فساد برخورد کند، گفت: تمام تلاش 
دشمنان این است که اعتماد مردم را 
سست کنند، اما ما با عزم راسخ در 
مسیر مبارزه با فساد حرکت می کنیم.

از  معین   خبرنگار  ارسالی  گزارش  به   
برای  ابزارها  تمام  از  اینکه دشمنان  بیان  با  قزوین،حجت الاسلام علی مصطفوی نیا 
بی اعتماد کردن مردم نسبت به نظام و مسوولین استفاده می کنند، اظهار کرد: تمام تلاش 
دشمنان این است که اعتماد مردم را سست کنند، اما ما با عزم راسخ در مسیر مبارزه با 

فساد حرکت می کنیم. 
وی در ادامه به پرونده های مهمی مانند شرکت های خودرویی در استان اشاره کرد و 
گفت: این پرونده در مدت زمان کوتاهی از دادسرا به دادگاه رفت و با حجم زیادی از 
متهمان و شاکیان رسیدگی شد. در مدت کوتاهی نیز رأی آن صادر شد و ما تلاش 

می کنیم در مرحله اجرا نیز همین روال را ادامه دهیم. 
رئیس کل دادگستری استان قزوین با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی مصمم است 
به صورت قاطعانه و عالمانه با فساد برخورد کند، تصریح کرد: ما ادعا نمی کنیم که بدون 
عیب و نقص می باشیم، اما در فکر اصلاح و بهبود هستیم و در این زمینه نقطه نظرات 

کارشناسی و دلسوزانه را پذیرا هستیم.
وی با بیان اینکه مردم همیشه کمبودها را تحمل کرده اند، اما نسبت به تبعیض و فساد 
گلایه دارند، از همه خواست تا خود را ملزم به قانون بدانند و از حاشیه پردازی پرهیز کنند.

این مقام قضایی در پایان خاطرنشان کرد: رسیدگی به پرونده های قضایی در چارچوب 
قانون انجام می شود و دستگاه قضایی در این راستا ملاحظه شخص یا اشخاصی را 

مدنظر قرار نمی دهد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان:  
طراحی و احداث 2۱87 واحد مسکونی در 

قالب پروژه های مسکن محرومین در طول 3 
سال گذشته  

شهردار بندرعباس:
مشارکت مردم در نگهداری فضاهای شهری ضروری 

است/ افتتاح خیابان شهید الله پرست

علمی،معاون شهرسازی و معماری شهرداری قزوین:
 شهرداری قزوین میزبان شهرداران استان به مناسبت 

روز شهردار بود 

مصطفوی نیا:دستگاه قضایی مصمم به برخورد قاطع و 
عالمانه با فساد است

افتتاح نخستین دهکده ساحلی بندرعباس گامی نوین در توسعه گردشگری دریایی

اولین پل شبدری کامل شهر بندرعباس افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت  

آغاز رزمایش ترافیکی نوروز ۱404 در استان قزوین

نظارت میدانی سرپرست فرمانداری بوئین زهرا استان 
قزوین ازاجرای طرح کالابرگ الکترونیک دراین شهرستان

توزیع 5 هزار بسته معیشتی توسط بسیج 
سازندگی استان قزوین

 علی نصیبی فرماندار مرکز استان به همراه سیدمحمدرضا 
سیدالنگی شهردار، حجت یزدویی معاون عمرانی فرمانداری 
شهرداری  شهر  خدمات  و  زیست  محیط  معاون  صفری  و 
گرگان از آماده سازی تفرجگاه ها، ساماندهی ورودی و خروجی 
شهر، تأمین زیرساخت های موردنیاز برای حضور شهروندان و 

مسافران نوروزی و … بازدید کردند.
اقدامات  بهار،  از  استقبال  طرح  قالب  در  گرگان  شهرداری 
متنوعی از جمله پاکسازی محلات، رنگ آمیزی جداول، نصب 
المان های نوروزی، بهسازی سرویس های بهداشتی در سطح 
شهر، آماده سازی پارکینگ ها، راه اندازی بازارچه های نوروزی 

و … را در دست اجرا دارد

گلستان  پسماند  مدیرکل 
پردازش  و  جمع آوری  از 
از ۹۳۰ تن زباله در  بیش 
استان  پسماند  سایت  دو 
واقع در آق قلا و آزادشهر 

خبر داد.
ملک شاهکوهی   حسن 

اظهارکرد: در راستای کاهش و حذف معضلات دفن پسماندهای 
شهری، روستایی و پزشکی در استان گلستان، سه مرکز پردازش 
و بازیافت پسماند در غرب، شرق و شرق دور استان با هدف 
تولید کمپوست و دفع اصولی پسماندها و همچنین ارتقای کمی 
و کیفی حوزه مدیریت پسماند براساس ارزیابی زیست محیطی 
ایجاد شده و مشغول فعالیت است.مدیرکل پسماند گلستان با 
اشاره به فعالیت دو سایت پسماند در شهرستان های آزادشهر و 
آق قلا گفت: در سایت پسماند آق قلا در سال ۱۴۰۱ روزانه به 
طور متوسط بالغ بر ۵۸۰ تن زباله جمع آوری و انتقال داده می شد 
که اکنون میزان زباله پردازش شده در این سایت به ۶۱۰ تن در 

روز رسیده است.
وی افزود: همچنین میزان جمع آوری و انتقال زباله به سایت 
پسماند آزادشهر نیز از ۲۲۳ تن در روز در سال ۱۴۰۱ به ۳۲۰ 
تن رسیده است. به عبارتی دیگر روزانه بیش از ۹۳۰ تن زباله 
برای پردازش به سایت های پسماند استان انتقال داده می شود.

ملک شاهکوهی یکی دیگر از اقدامات انجام شده در استان را 
افزایش جمع آوری پسماندهای پزشکی و درمانی عنوان کرد و 
گفت: در این بخش تعداد مراکز طرف قرارداد با سازمان پسماند 
استان از ۴۹۳ مرکز در سال ۱۴۰۱ به بیش از یکهزار و ۵۰ 
مرکز در سالجاری رسیده است.وی با اشاره به بهبود خدمات 
و استانداردسازی سایت های آق قلا و آزادشهر ادامه داد: سایت 
پسماند آزادشهر در مساحت ۲۲ هکتار واقع شده که در ۹ هکتار 
آن دو خط تولید، پرازش مکانیکی و سایت کمپوست سازی با 
ظرفیت ۴۵۰ تن ایجاد شده است و زباله های جمع آوری شده از 
۱۶ شهر و ۴۲۴ روستای شرق استان نیز به این سایت انتقال 

داده می شود.
مدیرکل پسماند استان بیان کرد: یکی از اقدامات مهم در سایت 
آزادشهر انجام مطالعات و تهیه کتابچه طرح مکان یابی ارزیابی 
اثرات زیست محیطی آن بوده که نتایج آن در ۵ جلد به چاپ 
رسیده است. براساس این مطالعات یک نقطه در ۲۱ کیلومتری 
شمال گنبدکاووس شناسایی شده که در کارگروه ملی مدیریت 
پسماند کشور نیز تأیید شده است و در حال حاضر نیز در مرحله 
گرفتن مجوز از اداره کل حفاظت محیط زیست استان قرار دارد

مدیرکل تعاون روستایی 
گلستان، با اطمینان خاطر 
به مردم اعلام کرد: اقلام 
مورد نیاز برای ماه مبارک 
به  نوروز  ایام  و  رمضان 
هیچ  و  شده  تأمین  وفور 

کمبودی در کار نیست.محمدرضا جامی اظهار کرد: با برنامه ریزی 
دقیق و هماهنگی های انجام شده، عرضه  این کالاها در سراسر 
استان، به ویژه در روستاها، در جریان است تا سفره های مردم 
در این روزهای عزیز، پربرکت و بی دغدغه بماند.مدیرکل تعاون 
روستایی گلستان افزود: مسئولیت تأمین و توزیع سه محصول 
کلیدی خرما، پرتقال و سیب درختی را بر عهده گرفته ایم. خرما 
را خودمان تأمین کرده ایم و از چند روز گذشته عرضه  آن در 
روستاها و نمایشگاه های شهرستان ها آغاز شده است. وی گفت: 
بسته بندی های  در  باکیفیت  مضافتی  رطب  خرمای  تن   ۱۵
۵۰۰ تا ۵۵۰ گرمی و با قیمت مناسب ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان در 
دسترس مردم قرار گرفته و این روند همچنان ادامه دارد.گفتنی 
است؛ جامی از متخصصان حوزه کشاورزی و بازار است که در 
هر حوزه که مدیر بوده است با صلابت و پاکدستی کار نموده و 

وعده هایش دارای پشتوانه علمی،مالی و پشتیبانی لازم است

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از افزایش ۵,۱ 
برابری مصرف آب در روز های پایانی سال در استان خبر داد و افزود: 

مصرف بهینه و صرفه جویی امری اجتناب ناپذیر است.
 ابوالفضل رحیمی  ضمن تقدیر پیشاپیش عید سعید نوروز و تشکر از 
مردم فهیم استان گلستان جهت مدیریت صحیح مصرف آب در این 
مقطع زمانی، اظهار کرد: سیستم های اندازه گیری و پایش این شرکت 
نشانگر این بود که به طور ناگهانی افزایش مصارف در استان اتفاق 
افتاده که این مصرف مشابه با مصارف در گرم ترین روز های فصل 
تابستان بوده است.وی با بیان اینکه رسالت این شرکت توزیع آب 
بهداشتی و سالم برای هم استانی ها است، ادامه داد: مردم می توانند 
با رعایت الگوی صحیح مصرف، مصارف خود را در سایر بخش های 
غیرضرور به حداقل کاهش دهند.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان گلستان از کلیه مشترکین دعوت کرد تا شستشو ها و مصارف 
کنند،  مدیریت  را  سال  پایان  تکانی  خانه  مانند  خود  غیرضروری 
خاطرنشان کرد: اگر موارد مذکور را رعایت کنیم، در این مقطع زمانی 

حساس، با مشکل کاهش فشار یا قطعی آب مواجه نمی شویم.
رحیمی با اشاره به اینکه مدیریت مصرف آب به معنی مصرف صحیح 
آب است، تصریح کرد: در این برهه زمانی از شستشو های غیرضرور 
مانند شستشوی خودرو، حیاط، معابر و... خودداری کرده و امیدواریم با 
مشارکت تک تک مشترکین دغدغه کمبود آب را نخواهیم داشت و از 

این مرحله سخت گذر خواهیم نمود

بازدید صبحگاهی فرماندار و شهردار گرگان 
از آماده سازی تفرجگاه های مرکز استان در 

ایام نوروز

جمع آوری و پردازش روزانه 930 تن زباله 
در گلستان

کالاهای اساسی رمضان و ایام نوروز در گلستان تامین شد

واپسین روز هاي ۱403 و افزایش 5.۱ برابري 
مصرف آب در گلستان

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 

فاقد ســند رســمی  
 140360302026022708 شــماره  رای  برابــر 
خانــم  متقاضــی  اول  هیــات   1403٫10٫18 تاریــخ 
فاطمــه روزبهانــی بــه شناســنامه شــماره 604 کــد ملــی 
ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــی نس ــد عل 62194168۵6  فرزن
ــع از پــلاک  یکبــاب مغــازه بــه مســاحت 66|34 متــر مرب
شــماره 13900 اصلــی واقــع در بخــش ۵ اداره ثبــت 
مالــک رســمی  امــلاک شــمال  اصفهــان -  اســناد و 

ــورخ  ــماره 2338 م ــند ش ــب س ــه موج ــدری ب ــد ص محم
1324.4.3 دفترخانــه 67 اصفهــان که مورد درخواســت 
ــه متقاضــی  ــادی ب ــه ع ــه موجــب  قولنام ــع الواســطه ب م
ــوده  ــد نم ــهود آن را تایی ــدادی از ش ــده و تع ــذار ش واگ
انــد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه  1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 

ــراض دادخواســت خــود  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
را بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
حسین زمانی علویجه  

رییس ثبت اسناد و املاک 
 شناسه آگهی:1891187
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اجتماعی و اقتصادی

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور از برخورد با تبلیغات غیرمتعارف در فضای مجازی از سوی جامعه پزشکی خبر داد و گفت: جامعه 
پزشکی باید براساس آیین نامه و پس از دریافت مجوز از سازمان نظام پزشکی، تبلیغات خود را انجام دهند.به گزارش تسنیم، دکتر محمد 
رئیس زاده امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه در سازمان نظام پزشکی کشور در پاسخ به سؤال خبرنگار تسنیم مبنی بر این که 
در حال حاضر شاهد فعالیت گسترده پزشکان در فضای مجازی و تبلیغ اعمال زیبایی هستیم که عمدتاً برخلاف اخلاق حرفه ای و 
در راستای ترغیب مردم به انجام این اعمال زیبایی صورت می گیرد، سازمان نظام پزشکی چه اقدام جدیدی در راستای برخورد با این 
تبلیغات انجام داده است؟ اظهار کرد:  اگر متوجه شویم پزشکی تبلیغاتی در حوزه زیبایی برخلاف شئونات و به صورت غیرمتعارف انجام 

می دهد و کرامت بیمار را رعایت نمی کند شدیدترین برخوردها با او از جمله از جمله محرومیت دائم از طبابت یا محرومیت یک تا سه 
ساله اعمال می کنیم و مرتباً سایت ها و تبلیغات را رصد می کنیم. به انجمن های مختلف تذکر داده ایم و برای پزشکانی که این دست 
اقدامات را انجام می دهند پیامک هشدار ارسال می کنیم. وی افزود: آیین نامه تبلیغات در سازمان نظام پزشکی برای اعضای جامعه 
پزشکی تدوین شده و اعضای جامعه پزشکی باید براساس این آیین نامه تبلیغات خود را انجام دهند و برای تبلیغ اقدامات درمانی در 
فضای فیزیکی و مجازی باید از این سازمان مجوز بگیرند. ما تبلیغات نادرست در فضای مجازی را رصد می کنیم و سامانه جامعی برای 

رصد و اعلام پزشکان دارای مجوز در حال طراحی است که به زودی راه اندازی می شود.

برخورد شدید با تبلیغات پزشکی غیرمتعارف در فضای مجازی

مقاله

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: »عید، هنر 
نمی توانند  معلمان  است؛  دانش آموزان  نوروز  تکلیف  داستان«  و 
به صورت فردی و خارج از چارچوب این برنامه به دانش آموزان 

تکالیف سنتی بدهند.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در گفت وگو با 
تسنیم درباره تکالیف نوروزی دانش آموزان اظهار کرد: برنامه ای 
که اعلام کرده ایم و برای تمامی مدارس لازم الاجراست، برنامه 
»عید، هنر و داستان« است. این فعالیت ها هم جنبه الزامی دارند 

و هم انتخابی.
این  از  یکی  حداقل  است  موظف  دانش آموز  هر  افزود:  وی 
خود  عهده  به  کاملًا  انتخاب  این  و  کند  انتخاب  را  فعالیت ها 
دانش آموز است؛ چه در حوزه ادبیات باشد، چه هنر یا حتی انتخاب 
بین فعالیت های ادبی مانند داستان نویسی یا داستان خوانی؛ انجام 
که  چرا  است،  الزامی  دانش آموز  هر  برای  فعالیت  یک  حداقل 
هدف اصلی این برنامه تقویت مهارت های زبانی، خواندن، نوشتن 
و پرورش خلاقیت است. استفاده از بستر داستان و هنر به ارتقای 

مهارت های دانش آموزان کمک شایانی می کند.
حکیم زاده گفت: امسال که نوروز با ماه مبارک رمضان مصادف 
از  یکی  پیشنهادی،  فعالیت های  در  تا  کردیم  تلاش  شده، 
محورهای اصلی را به برنامه های مرتبط با ماه رمضان اختصاص 
این  با  مرتبط  ادبی  و  هنری  آثار  بتوانند  دانش آموزان  تا  دهیم 
نتایج بسیار مثبت سال های گذشته،  با توجه به  ماه خلق کنند. 
امیدواریم این فعالیت های خلاقانه با حمایت خانواده ها و هدایت 
مدارس به بهترین شکل ممکن اجرا شود. علاوه بر این، هیچ 
دانش آموزان  به  نباید  نوروزی  تکلیف  عنوان  به  دیگری  برنامه 

ارائه شود.
شده،  ارسال  مدارس  به  که  دستورالعملی  در  داد:  توضیح  وی 
مشخص کرده ایم که پس از تعطیلات عید، دانش آموزان در گام 
اول آثار خود را در کلاس های درس ارائه خواهند داد. سپس در 
به  آثار  این  تا  می کنیم  تلاش  استان،  و  منطقه  مدرسه،  سطح 
نمایش گذاشته شوند. نوشتن متون همواره یکی از جذاب ترین 

و خلاقانه ترین فعالیت هایی بوده که دانش آموزان انجام داده اند.
یکی  دانش آموزی،  پژوهش  جشنواره های  در  افزود:  حکیم زاده 
میان  از  است.  ادبی و هنری  پژوهش های  اصلی،  از محورهای 
این  در  کنیم.  را شناسایی  برتر  استعدادهای  آثار، می توانیم  این 
دستورالعمل تأکید شده است که این استعدادها شناسایی شوند و 
به آن ها بازخوردهای مثبت و سازنده برای بهبود فعالیت هایشان 
ارائه شود. همچنین فرصتی فراهم می شود تا استعدادهای خاص 
ادبی و هنری شناسایی و به کانون های فعال در این حوزه معرفی 

شوند.

کرد:  تأکید  پرورش  و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
معلمان مجاز نیستند به صورت فردی و خارج از چارچوب برنامه 
»عید، هنر و داستان« به دانش آموزان تکالیف سنتی بدهند. اگر 
قرار است تکالیفی به دانش آموزان ارائه شود، باید در قالب همین 
جهت  این  از  موضوع  این  باشد.  هنری  و  خلاقانه  فعالیت های 
به  معلم  کند  احساس  دانش آموزی  اگر  که  است  اهمیت  حائز 
دیگران تکلیفی نداده اما به او تکلیف داده است، این مسئله از 
نظر تربیتی مناسب نیست و ممکن است تأثیرات منفی بر روحیه 

و انگیزه او بگذارد.
وی ادامه داد: تجربه سال های گذشته نشان داده است که اگر 
و جذاب طراحی  فعالیت های خلاقانه  قالب  در  نوروزی  تکالیف 
پایانی  روزهای  در  شد  خواهند  مجبور  والدین  احتمالًا  نشوند، 
انجام  را  تکالیف  این  خودشان  فروردین،   ۱۳ مانند  تعطیلات، 
دهند. این مسئله نه تنها به اهداف آموزشی ما کمکی نمی کند، 
می شود.  نیز  خانواده ها  برای  استرس  و  فشار  ایجاد  باعث  بلکه 
بنابراین، تأکید می کنیم که تمام تکالیف باید در چارچوب برنامه 
»عید، هنر و داستان« و با رویکردی خلاقانه و مشارکتی طراحی 
تقویت  به  هم  و  باشد  جذاب  دانش آموزان  برای  هم  تا  شوند 

مهارت های آن ها کمک کند.
این است که دانش آموزان  حکیم زاده خاطرنشان کرد: هدف ما 
در ایام نوروز ضمن لذت بردن از تعطیلات، بتوانند مهارت های 
زبانی، هنری و خلاقیت خود را پرورش دهند؛ این فعالیت ها باید 
به گونه ای طراحی شوند که دانش آموزان با اشتیاق و انگیزه در 
آن ها مشارکت کنند، نه اینکه به عنوان یک بار اضافی و اجباری 

به آن ها تحمیل شود.

ممنوعیت تکالیف سنتی نوروزی؛
 فقط »عید، هنر و داستان« مجاز است

مقاله

رفع موارد سدمعبری یکی از وظایف حوزه 
خدمات شهری شهرداری ها می باشد

با توجه به نظریه کارشناسان، سدمعبر به هر عملی اطلاق می شود که باعث انسداد 
معابر عمومی می شود. 

اشغال و مسدود کردن معابر و آنچه به عنوان سدمعبر، مطرح می شود به لحاظ قانونی 
عملی مجرمانه بوده و مرتکب این عمل مستوجب مجازات است؛ معابر عمومی متعلق 
به عموم شهروندان است و کسی حق ندارد تحت هر شرایط ،معابر را انتفاع شخصی 

نموده و آن را مسدود کند. 
سدمعبر، در منظر عمومی هم موجب آلودگی بصری و بر هم خوردن آرامش شهر و 
شهروندان و مخدوش شدن مبلمان شهری می شود که بر اساس تعاریف و تعیین 
وظایف و حدود قانونی، شهرداری ها موظف اند از معابر به عنوان یک ملک عمومی 
حفاظت کنند و همواره آن را برای استفاده عموم آماده نگه دارند و از تجاوز اشخاص 

به آنها جلوگیری کنند. 
این در حالی است که استفاده از معابر عمومی، میدان ها، پارک ها و باغ های عمومی 
حق طبیعی هر شهروند به شمار می رود و هیچکس ) حقوقی و حقیقی(نمی تواند 

مانع این استفاده شود.
بیشتر کارشناسان چند شکل عمده معضل شهری را به عنوان مصداق های سدمعبر در 

فضاهای شهری مشخص کرده اند.
۱-اشغال معابر از دست فروشان

۲-نصب دکه های غیرمجاز
۳-تخلیه نخاله های ساختمانی و ریختن مصالح ساختمانی اعم از آجر،سیمان، شن، 

ماسه و ... در معابر عمومی.
۴-توقف خودرو در مکان های غیر مجاز 

۵-حضور وسایل نقلیه برای فروش کالا در معابر و اشغال پیاده روها و میادین 
۶-تکدی گری

اشغال  به  اقدام  از سوی صاحبان مغازه که گاهأ  اشغال معابر  از همه  تر  ۷- و مهم 
خیابان ها می شود.

۸-استفاده از سایبان هایی که چهره شهر را ناخوشایند کرده که می توانند در سایه 
این سایبان ها در فصل سرما و گرما  از آن استفاده کنند که از مصادیق آشکار سدمعبر 

به شمار می رود.
این تخلفات می تواند باعث سدمعابر عمومی، اشغال پیاده روها استفاده غیر مجاز در 

مسیرهای عمومی شود. 
به  اقدام  بروشورها  بنرها و  از طریق رسانه ها و نصب  البته شهرداری موظف است 

فرهنگ سازی نماید و پس از آن دست به دامان مراحل قانونی شود. 
نشینی،  با مصادیق فرهنگ شهروندی و شهر  آشنایی  نا  و  فرهنگی  دلیل صنف  به 
افرادی هستند که با استفاده نا متعارف از معابر عمومی، بخش قابل توجهی از حقوق 

شهروندان را تضییع میکنند.
کم توجهی برخی دستفروشان و مغازه داران به حقوق سایر شهروندان موجب بروز 

سدمعبر شود که بسیاری از شهروندان از این وضعیت گلایه دارند. 
بر اساس قانون، شهرداری ها موظف به برخورد سدمعبرهستند و مدیران شهرداری نیز 

همواره برخورد با سدمعبر را از الویت های خود عنوان می کنند.
برخورد  بیشتر  آید  می  میان  به  از سوی شهرداری سخن  سدمعبر  رفع  درباره  وقتی 
ماموران با دستفروشان یا کاسبانی که از محدوده پیاده روها برای چیدن اجناسشان 
استفاده می کنند به ذهن متبادر می شود، در حالی که رفع سد معبر فقط محدود به این 
موارد نیست و قانونا شهرداری ها موظف اند برای هر نوع رفع سد معبری اقدام کنند. 
پس این حق شماست که در صورت مشاهده چنین وضعیتی ضمن تماس با شهرداری 
درخواست کنید برای رفع سد معبر اقدام شود، ولو اینکه سدمعبر ناشی از ریختن نخاله 

های ساختمانی همسایه ای محترم در پیاده رو و معابر عمومی شهر باشد.
مریم فهمیده 

معاون خدمات شهر منطقه ۴ شهرداری رشت 
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مقـایسه سوخت بنزین
 و CNG در خودروها

بنزین محلول قابل اشتعال و فرار از هیدروکربن ها است که 
از نفت مشتق شده اند و به دلیل داشتن انرژی زیاد در احتراق 
و ظرفیت ترکیب شدن با هوا در یک کاربراتور یک سوخت 
رایج برای اتوموبیل ها است و از ترکیب پیچیده صدها 
هیدروکربن مختلف می باشد که بیشترین آنها اشباع شده 
و حاوی ۴ تا ۱۲ اتم کربن در هر مولکول هستند و دمای 

جوش بین ۳۰ تا ۲۰۰ درجه سانتی گراد می باشد.
سی ان جی )CNG( گاز طبیعی فشرده که در درجه حرارت 

معمولی و در فشار ۲۰۰ تا ۲۵۰ بار نگهداری می شود.
 LPG گاز مایع ، CNG گاز طبیعی به سه حالت فشرده 

و گاز جذب شده ANG می تواند در خودروها وجود دارد.
مقایسه: قیمت های سنگین سی ان جی و بنزین در بازار 
های جهانی نشان می دهد که قیمت گاز یک پنجم قیمت 

جهانی بنزین است. 
گاز سی ان جی سوختن با احتراق بهینه و پاکیزه و تمیز 
است که این امر باعث افزایش عمر موتور و کامش تعمیرات 

می شود.
زمان سوخت گیری با گاز بین ۴ تا ۵ دقیقه است. هنگام 
استفاده از CNG شتاب حرکت خودرو در مقایسه با بنزین 

اندکی کمتر است. 
سی ان جی باعث کاهش آلودگی یا رقیق شدن روغن موتور 

نمی شود.
مصطفی قنبرزاده سیاه اسطلخی

 کارشناس ارشد مهندسی مکانیک

شهردار نصیر شهر عنوان کرد: احداث استادیوم ۳۰۰۰ نفری فوتبال شهدای نصیر 
شهر در مرحله دیوار کشی است.

 محمد حسن پاک مهر در بازدید میدانی از روند احداث پروژه استادیوم ۳۰۰۰ نفری 
که با حضور محمدرضا تیمورپور سخنگو، علی محمودی و سید مرتضی حسینی 
دو عضو دیگر شورای اسلامی همراه بود ، گفت: تسطیح زمین در فاز های قبلی 
به سرانجام رسید و در این فاز دیوار کشی در دست اجرا است شکل کلی پروژه را 
نمایان خواهد کرد.وی تصریح کرد: با احداث این استادیوم فوتبال ، نصیر شهر نیز 
مسابقات کشوری را میزبانی می کند.شهردار نصیرشهر در ادامه افزود: این استادیوم 

با رعایت ضوابط  و بالاترین استاندارد های ورزشی احداث می شود.
گفتنی است روند احداث این استادیوم مدتی غیرفعال بود که پس از بررسی های 
کارشناسی و با دستور شهردار و حمایت های اعضای شورای اسلامی روند پیشرفت 

از سرگرفته شد.

شهردار نصیرشهر از آماده سازی بوستان های سطح شهر برای استقبال از مسافران 
عید نوروز خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی نصیرشهر، محمدحسن پاک 
مهر در دومین جلسه ستاد استقبال از بهار اظهار کرد: بهسازی شبکه روشنایی و لوازم 
بازی کودکان در بوستانها باید با سرویس های بهداشتی یکپارچه رسیدگی و اقدامات 

لازم صورت گیرد.
و  جداول  آمیزی  رنگ  رمضان،  مبارک  ماه  و  نوروزی  المانهای  نصب  افزود:  وی 

گلکاری میادین و بلوار معابر نیز باید مجدانه پیگیری و انجام شود.
برنامه های فرهنگی مذهبی در جوار مزار  ادامه اضافه کرد:  شهردار نصیر شهر در 
مطهر شهدای گمنام در روز های پایانی سال و تقارن با شب های احیا نیز  در برنامه 

های مهم  ستاد استقبال از بهار نصیرشهر اجرایی گردد.
پاک مهر ابراز کرد: مبلمان شهری ، لکه گیری و بهسازی روکش آسفالت معابر، پابیل 
زنی و هرس درختان، کاشت نهال، دیوار نویسی، فضا سازی شهری از دیگر اقدامات 

ستاد استقبال از بهار نصیر شهر از نیمه بهمن ماه تا کنون می باشد.

شهردار نصیرشهر از تحقق ۱۵۰ درصدی بودجه به مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی نصیرشهر، محمد حسن پاک مهر با اشاره به تحقق 
بودجه امسال به میزان ۳۰۰۰ میلیارد ریال اظهار کرد: بودجه امسال شهرداری در سه ماهه آخر سال  شاهد 

رشد هزار میلیاردی بود و تحقق ۱۵۰ درصدی داشت.
وی در ادامه افزود: تحقق بودجه با تلاش مجموعه شهرداری در سه ماهه آخر سال تحقق بودجه را از 

۲۰۰۰ میلیاردی به ۳۰۰۰ میلیارد افزایش داد.
پاک مهر در پایان ابراز کرد: شناسایی کد های درآمدی جدید و مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض 

عوامل اصلی تحقق بودجه سال جاری است.

شهردار و اعضای شورای اسلامی از خادمان آرامستان امام جعفر صادق )ع( نصیر شهر تقدیر 
کردند.

 محمد حسن پاک مهر خدمت رسانی در آرامستان را امری خداپسندانه برشمرد و اظهار کرد:  
در اسلام، احترام به مُردگان، یادآوری مرگ و آخرت، و شرکت در امور مربوط به تشییع و 

تدفین درگذشتگان از جمله اعمالی است که مورد تأکید قرار گرفته است.
شهردار نصیرشهر در ادامه افزود: خدمت در آرامستان ها فرصتی برای تجلی انسانیت و ایثار 

است. این عزیزان در سخت ترین لحظات زندگی مردم، پشتیبان خانواده ها هستند.
گفتنی است شهردار و اعضای شورای اسلامی ضمن بازدید از آرامستان امام جعفر صادق)ع( 

با اهدای لوح از تلاش های چهار نفر از کارکنان این آرامستان تجلیل شدند.

سینما  ای  نقره  پرده  روی  بر  ایران  سینمای  های  فیلم  همزمان  آمران  از  شهر  نصیر  شهردار 
بهشت خبر داد.

اثرگذاری  میزان  گفت:   ، مردم  زندگی  در  سینما  اثرگذاری  به  اشاره  با  مهر  پاک   محمدحسن 
فیلم های سینمایی در جامعه به دلیل ایجاد حس هم ذات پنداری مخاطبان بسیار بالاست و در 

سبک زندگی نسل امروز موثر است.
وی در ادامه افزود:اخذ مجوز اکران فیلم های روز سینمایی پس از پیگیری های مستمر به نتیجه 
رسید و اولین اکران با فیلم موسی کلیم الله و کمدین دایناسورها در دو سانس در بیست و سومین 

روز از اسفند ماه آغاز می شود.
پاک مهر همچنین اضافه کرد: هدف ما ایجاد فضایی است که سینما دوستان بتوانند در کنار 

تماشای فیلم، از امکانات فرهنگی جانبی مانند نشست های نقد فیلم نیز بهره مند شوند.

شهردار نصیر شهر از کاشت ۱۵۰ جعبه گل های بهاری و فصلی در میادین و 
بوستان های سطح شهر خبر داد.

با اشاره به فرا رسیدن فصل بهار و کاشت گل در   محمد حسن پاک مهر 
میادین و بوستانهای سطح شهر ابراز کرد: در طرح استقبال از بهار شهرداری 

کاشت ۱۵۰ جعبه گل فصلی در دستور کار قرار گرفت.
وی در ادامه افزود: با آغاز بهار ، سیمای  شهر با گلکاری فصلی میادین و 

بوستان ها جامه  بهاری بر تن نصیر شهر کرد.
پاک مهر در پایان اضافه کرد: رنگ آمیزی جداول ، آذین بندی، تنظیف معابر 

از جمله اقدامات ستاد استقبال شهرداری نصیر شهر از بهار می باشد.

تحقق بودجه شهرداری نصیرشهر رکورد زدمحصورسازی ؛ اولویت احداث پروژه استادیوم 3000 نفری نصیرشهر

بوستان های نصیرشهر برای استقبال از مسافران نوروزی 
آماده می شوند

تجلیل از خادمان آرامستان امام جعفر صادق )ع( نصیرشهر 

اکران همزمان فیلم های روز سینمای ایران در 
پرده نقره ای سینما بهشت  

۱50 جعبه گلکاری بهاری در 
بوستان های نصیر شهر کاشته شد

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

و     ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۲۵ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۴ شماره  آراي  برابر 
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۵ و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۲ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۳
ثبتي  تعیین تکلیف وضعیت   قانون   و۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۶ مورخه  ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ موضوع 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مرتضی ، روح 
اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت به  ۱/۲ دانگ  مشاع  از ششدانگ (  و ام 
البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت به ۰/۶ دانگ  مشاع  از ششدانگ 

(      مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه   زمین مشجر  مشتمل بر  اعیان  احداثی    بمساحت  ۶۷۱/۳۳   مترمربع   
که مقدار ۲۲/۹۲  مترمربع  در حریم  راه  قرار دارد به  شماره  پلاک فرعي ۴۲  مجزي از پلاک  ۱   
فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      تقی عشقی و غیره  به 

آدرس  شهرستان رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۲۷۹۷   

***
***

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۴ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۰۹ شماره  آراي  برابر 
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۷ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۵و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۶و
و۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۰۶۶۸   مورخه  ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مرتضی ، روح 
اله ، نقی  و وحید  عشقی  فرزندان  تقی ) هر یک  نسبت به  ۱/۲ دانگ  مشاع  از ششدانگ (  و ام 
البنین و سکینه  عشقی  گنبکی  فرزندان تقی ) هر یک  نسبت به ۰/۶ دانگ  مشاع  از ششدانگ 

(      مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  ۳۱۶/۸۴   مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۳۹  مجزي از 
پلاک  ۱   فرعي   از اصلي ۳۲  واقع  در   گنبک   بخش  ۱۸ گیلان   از مالکیت      تقی عشقی و 

غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -    گنبک -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : ۲۷۹۳   
***

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۱۴۸۰  مورخه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    

هادی  احسانی  چمبلی  فرزند کامبیز    مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مشتمل بر اعیان احداثی    بمساحت  ۳۰۷/۵۸   مترمربع  به  شماره  
پلاک فرعي ۳۵۹  مجزي از پلاک  ۵۶   فرعي   از اصلي ۵۶  واقع  در   چمبل / ویشان   بخش  ۱۷ 

گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -    چمبل/  
ویشان  -محرز گردیده است 

.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ۲۷۸۷  
***

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۲۲۸۸   مورخه  ۱۴۰۳/۱۱/۲ موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    

مهربان  عطائی  چره  فرزند  اقتدار    مورد تایید قرار گرفت .
۱-ششدانگ  یک  قطعه  باغ    بمساحت  ۶۶۸۵/۷۹    مترمربع  به  شماره  پلاک فرعي ۳۶۲  مجزي 
از پلاک  ۵۶   فرعي   از اصلي ۵۶  واقع  در   ویشان   بخش  ۱۷ گیلان   از مالکیت      دوستعلی  

مهری  درویشی  و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -      ویشان  -محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ۲۷۸۹   



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

مورخه   140360318014002869 شماره  راي  برابر   
تکلیف  تعیین   قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات    1403/10/29
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
شماره  به  حسن  محمد  فرزند   محمدی   زاده   معصومه    /خانم    
شناسنامه 987  صادره از تهران  بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر  یکباب خانه  به مساحت 1416/7  متر مربع پلاک 231 
املش   امام  شهرستان   از سنگ 28 اصلي  واقع در  قریه   فرعي 
بخش  1۵ گیلان     خریداري از مالک رسمي آقاي/ خانم     رمضان  
رمضانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  به صدور سند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشارنوبت اول: روز یکشنبه مورخ 1403/12/12    

تاریخ انتشارنوبت دوم: روز دوشنبه  مورخ  1403/12/27                      
    احسان شعباني -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش 

م- الف :1921
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

   1403/10/18-  140360318019008743 شماره  راي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
ثبت ملک  ثبتي حوزه  واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  ساختمانهاي 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي    بصیر انصاري  فرزند  
ایوب به شماره شناسنامه  30    صادره از  تالش    در ششدانگ  یک 
قطعه  زمین  مشتمل بر  بناي احداثي به مساحت 671/83   مترمربع 
پلاک  فرعي 129 از 34  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 27      واقع 
درقریه    ییلاقي جوکندان     بخش 28  گیلان  خریداري از مالک رسمي    
آقاي   سید مظهر میر شهابي   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  
مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/2040

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
   1403/11/16-  140360318019009770 شماره  راي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
ثبت ملک  ثبتي حوزه  واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  ساختمانهاي 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم  افسانه  محمدی  نصرت 
آباد  فرزند  شکر  به  شماره شناسنامه  1699    صادره از  تالش    در 
ششدانگ  یک باب  خانه و محوطه  به مساحت 249   مترمربع پلاک  
فرعي ۵091 از 10  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 72      واقع 
درقریه    جولندان     بخش 28  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقاي    
سید   روح اله  میر  مسعودی    محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/2021

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
   1403/10/27-  140360318019008984 شماره  راي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
ثبت ملک  ثبتي حوزه  واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  ساختمانهاي 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    خانم  منیژه  عبادی  دوست 
مطلق   فرزند   افراسیاب  به شماره شناسنامه  2239     صادره از  
تالش    در ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  بناي احداثي به 
مساحت 2۵7/9۵   مترمربع پلاک  فرعي 11۵34 از 8  اصلي  مفروز 
و مجزي  شده از  پلاک ۵43      واقع درقریه     طولارود   بخش 28  

گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقاي    رضا همدمی    محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/12
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/2019

***
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبي  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي  
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
برابر راي شماره 140360308001002760  تاریخ  1403/11/8 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بیرجند  منطقه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  خانم  مهین مالدار فرزند  داد 
محمد  به شماره شناسنامه  863  و کدملی ۵639936۵09  صادره از 
نهبندان  در ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی بمساحت   213/90  
مترمربع  پلاک 17۵  فرعی  از ۵62 – اصلی  بخش  2  بیرجند  واقع در 
روستای  خونیک  خریداری از مالک  رسمی  آقای حسن  خونیکی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و  عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  
تاریخ انتشار نوبت اول : 12/12/  1403  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27
عباس شهابي-رئیس ثبت اسناد  و املاک

 شناسه آگهي : 1891300
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

   1403/11/14-   140360318019009677 شماره  راي  برابر 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای  رضا  حسن  پور  فرزند بهزاد   به شماره 
شناسنامه  387 صادره از  تالش    در ششدانگ  یک قطعه  باغ  مشتمل 
بر  یک باب  خانه به  مساحت 1339   مترمربع پلاک  فرعي 2226 از 
24  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 283      واقع درقریه     چوبر   
بخش 28  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقاي     یونس  آقاجانی  محرز 
گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/2046

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019008986 -1403/10/27   هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي  آقای  کاظم  رزمی  فرزند  نعمت به شماره شناسنامه  
79 صادره از  تالش    در ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر   بنای 
احداثی به  مساحت 20۵/66   مترمربع پلاک  فرعي 16۵  از 3۵  اصلي  
مفروز و مجزي  شده از  پلاک 96      واقع درقریه     ییلاقی  شکر دشت    
بخش 28  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقاي     سید انور اشرف  طالش 
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/2044

***

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )۳۰۴( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲     نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

۱ - تقاضای »عباس مراد ابراهیمی«فرزند »کاکامراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۲۹۰۴,۲۶« 
الشتر  از »۸۱/۱« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک  از پلاک شماره »۹۴« فرعی  مترمربع مجزی شده 

)سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »صفر ابراهیمی«
 ۲- تقاضای »عباس مراد ابراهیمی«  فرزند »کاکامراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۲۱۷۶,۷۱« 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۹۲« فرعی از »۸۱« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  
خروجی از مالکیت مالک اولیه »کاکه مراد ابراهیمی«

۳- تقاضای »عباس مراد ابراهیمی« فرزند »کاکامراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۲۹۰۴,۰۶« 
الشتر  از »۸۱/۱« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک  از پلاک شماره »۹۳« فرعی  مترمربع مجزی شده 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » صفر ابراهیمی«
۴ - تقاضای »عباس مراد ابراهیمی« فرزند »کاکامراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۳۱۱۴,۴۱« 
الشتر  از »۸۱/۱« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک  از پلاک شماره »۹۵« فرعی  مترمربع مجزی شده 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صفر ابراهیمی«
بمساحت  زراعتی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  علی«  »نظر  فرزند  هابیلی«  نظریان  طلا  »ناز  تقاضای   -  ۵
»۷۶۴۵,۱۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۴« فرعی از »۲۳۲/۲« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »قنبر نورمحمدی«
بمساحت  زراعتی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  علی«  »نظر  فرزند  هابیلی«  نظریان  طلا  »ناز  تقاضای   -۶
»۵۵۴۳,۱۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۵« فرعی از »۲۳۲/۲« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »قنبر نورمحمدی«

۷ - تقاضای »یعقوب مهدی پوریان« فرزند »شیر محمد خان« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۵۵۷۷« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۸۶« فرعی از »۸۹/۱۴« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اعلاء حسنوند«
۸ - تقاضای »سرتیپ نادری« فرزند »محمد جان« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی«   بمساحت »۸۰۹۰,۷۰« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳۷« فرعی از »۸۴/۳۰« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »گل نظر ندری«
۹ - تقاضای »سرتیپ نادری« فرزند »محمد جان« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی«  بمساحت »۷۶۲۲,۲۹« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۴« فرعی از »۸۲« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »علاء خان ندری«
۱۰- تقاضای »شمس اله و منوچهر شهرتین یوسفوند« فرزند »عبداله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« 
بمساحت »۲۴۳۶,۵۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۱۴« فرعی از »۱۰۸« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »زر بانو دخت علی« 
شناسه آگهی: ۱۸۹۱۶۹۶

                                مصطفی نیک مهر  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر
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حسن یزدانی: طلای المپیک 2028 را می خواهم

چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران، گفت: اینکه همت مسلمی به عنوان اولین مربی ام در سفرهای خارجی 
کنار من باشد کمترین حق اوست.

به گزارش ایسنا، حسن یزدانی در پاسخ به این سوال که چرا همت مسلمی به عنوان اولین مربی اش را به مسابقات 
خارجی نمی برد، گفت: حقیقتش این است که من دوست دارم او را ببرم. ان شاءالله به شکلی برنامه ریزی شود 

فدراسیون و آقای درستکار او را همراه من اعزام کنند. این کمترین حق اوست.
دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک، همچنین با اعلام تغییر وزن خود، خاطرنشان کرد: نگرانی بابت وزنم ندارم. باید 

در کشتی بروم و تمریناتم را شروع کنم تا ببینم در چه وزنی قرار می گیرم.
وی که در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود، در پاسخ به این سوال که آیا به تمام آرزوهای ورزشی خود رسیده است یا خیر، 
گفت: ان شاءالله طلای المپیک ۲۰۲۸ مد نظر من است. حسرتی آنچنان ندارم اما دوست داشتم در ۲ المپیک آخر به مدال طلا 
برسم.یزدانی درباره سخت ترین شب زندگی خود، پس از سکوت طولانی همراه با ناراحتی، خاطرنشان کرد: واقعا باخت سخت 
است. مردم همیشه محبت دارند و وقتی آن چیزی که توقع دارند اتفاق بیفتد به شکست منجر می شود واقعا برایم سخت است. 

اینکه امیدها ناامید می شود واقعا برایم سخت است.
سایر اخبار

طی روزهای گذشته مدیران باشگاه پرسپولیس برای جذب 
رضا غندی پور اقدام کردند و پای میز مذاکره با مدیرعامل 

پیکان نشستند.
به گزارش »ورزش سه«، یکی از بازیکنان جوان و خبرساز 
است؛  غندی پور  رضا  گذشته  ماه های  در  ایران  فوتبال 
مهاجم ۱۹ ساله ای که این روزها خدمت سربازی خود را 
در ملوان انزلی می گذراند اما در پایان فصل با پایان این 

دوران، بازیکن پیکان محسوب می شود.
غندی پور که در ابتدای فصل ۱۴۰۱- ۱۴۰۲ با قراردادی 
سه ساله به عضویت پیکان تهران درآمد، نیم فصل پارسال 
جمع خودروسازان را برای گذراندن خدمت سربازی به 
مقصد ملوان ترک کرد و در شرایطی که تا پایان فصل 
از  دیگر  فصل   ۱,۵ و  می زند  توپ  ها  انزلی چی  برای 
قراردادش با پیکان باقی مانده، مشتریان متعددی را به 

خود می بیند.
مهاجمی که پدیده فصل جاری لیگ ایران به شمار می رود 
و تاکنون ۵ بار برای ملوان گلزنی کرده، چندی قبل در بین 
۵۰ استعداد برتر فوتبال جهان قرار گرفت و همین مسئله 
سبب شده تا باشگاه های مطرح ایران و چند باشگاه خارجی 

برای جذب این بازیکن جوان اقدام کنند.
با توجه به تغییرات مدیریتی که حدود یکماه پیش در 
باشگاه پیکان صورت گرفت، طبیعی است که مذاکرات 
با  باید  خودروسازان  با  غندی پور  خواهان  های  باشگاه 
مدیران جدید صورت بگیرد و توافقات شفاهی در دوره 
مدیریت قبلی سندیتی نخواهد داشت. در چنین شرایطی 
مدیران جدید باشگاه پیکان در روزهای گذشته بخشی از 
وقت خود را صرف مذاکره با تیم های خواهان این بازیکن 

کرده اند.
در این بین باشگاه پرسپولیس زودتر از سایر رقبا اقدام 
رسمی انجام داده است؛ مدیران پرسپولیس چند روز پیش 
به طور رسمی با ارسال نامه ای به باشگاه پیکان خواهان 
جذب غندی پور برای نقل و انتقالات تابستانی شدند و به 
تبع آن مذاکرات رسمی نیز صورت گرفت. در این خصوص 
اخیرا جلسه ای میان نقی ناییجی مدیرعامل باشگاه پیکان و 
همتای او در پرسپولیس یعنی رضا درویش شکل گرفته و 
دو طرف درباره چگونگی انتقال احتمالی غندی پور به جمع 

سرخپوشان بحث و مذاکره کرده اند.
با وجود مذاکرات صورت گرفته میان مدیران پرسپولیس و 
پیکان اما هنوز دو طرف به جمع بندی نهایی نرسیدند و قرار 
است طی روزهای آینده جلسات دیگری نیز داشته باشند تا 
شاید تفاهم حاصل شود و شاهد یکی از بزرگ ترین انتقال 
های فوتبال ایران باشیم که طی آن پیکان رضایتنامه 

غندی پور را به مقصد پرسپولیس صادر کند.

اولین انتقال فصل بعد 
پرسپولیس کلید خورد

با  اسپانیا  فوتبال  بازیکنان  اتحادیه 
فاصله  که  کرد  اعلام  بیانیه ای  انتشار 
باید  یکدیگر  با  بازی  دو  برگزاری 
باشد  تا ۹۶ ساعت  حداقل ۷۲ ساعت 

تا بازیکنان آسیب نبینند.
اتحادیه  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
شب  شنبه  اسپانیا  فوتبال  بازیکنان 

کهکشانی ها  کرد.  لالیگا صادر  و  مادرید  رئال  بین  درگیری  مورد  در  بیانیه ای 
به  صورت علنی لالیگا را مورد انتقاد قرار داده اند چون بین دیدارشان در لیگ 
قهرمانان اروپا و مسابقه روز شنبه در لالیگا مقابل ویارئال کمتر از ۷۲ ساعت 

زمان استراحت داشتند.
لالیگا تاکید دارد که با وجود نداشتن حداقل استراحت قانونی، به قانون نانوشته 

۴۸ ساعت پایبند بوده است. 
در  و  می داند  ناکافی  را  استراحت  میزان  این  اسپانیا  فوتبال  بازیکنان  اتحادیه 
بیانیه ای خواستار رعایت حداقل دوره استراحتی بین ۷۲ تا ۹۶ ساعت شده است.

در متن بیانیه منتشر شده از سوی این اتحادیه آمده است: 
»اتحادیه بازیکنان فوتبال اسپانیا بر این باور است که داشتن حداقل ۷۲ ساعت 
استراحت بین مسابقات برای حفظ سلامت بازیکنان هم از نظر جسمی و هم از 

نظر ذهنی ضروری است. 
بازیکنان  اتحادیه های  این معیار همچنین در توصیه های فدراسیون بین المللی 
حرفه ای فوتبال که اتحادیه بازیکنان اسپانیا یکی از اعضای بنیان گذار آن است، 

مشخص شده است.
طبق توافق انجام شده در سال ۲۰۲۰، هم با فدراسیون فوتبال اسپانیا و هم با 
لالیگا، پس از بحران بهداشتی حداقل فاصله بین مسابقات برای حفظ سلامت 

بازیکنان ۷۲ ساعت تعیین شد. 
با توجه به افزایش خطر مصدومیت و فرسایشی که بازیکنان به دلیل خستگی 
اسپانیا  بازیکنان  اتحادیه  برای  موضوع  این  می شوند،  متحمل  مسابقه  از  پس 
هفته  در  مسابقه  دو  در  که  بازیکنانی  که  است  بوده  مذاکره  غیرقابل  همواره 

شرکت می کنند، باید زمان ریکاوری بین ۷۲ تا ۹۶ ساعت داشته باشند.«
استراحت  زمان  افزایش  برای  تنها  نه   اسپانیا  بازیکنان  اتحادیه  این،  بر  علاوه 
بازیکنان رئال مادرید موضع گرفته، بلکه این موضوع را که سه تیم دیگر هم از 

حداقل دوره استراحت برخوردار نخواهند بود، محکوم کرده است:
 »در این هفته، بازیکنان رئال سوسیداد، اتلتیک بیلبائو و رئال بتیس هم بین 
هفته  به  مربوط  مسابقات  و  اروپایی  رقابت های  در  حضور  برای  تعهدات شان 

جاری لالیگا استراحت لازم ر  نخواهند داشت. 
شرایطی که با تکرار مداوم، نگرانی بزرگی را برای این اتحادیه ایجاد کرده است 

چون می تواند پیامدهای منفی برای سلامت بازیکنان داشته باشد.«

برگ سبز برگ کمپانی کارت سوخت بیمه نامه پژو مدل 
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اتحادیه بازیکنان اسپانیا بیانیه داد

حمایت از رئال: بازی با 
ویارئال غیرقانونی بود!

آینده ای برای فوتبال ایران نمی بینم
مربی سابق تیم ملی معتقد است با 
روندی که فوتبال ایران پیش گرفته 

هیچ آینده روشنی نخواهد داشت.
حرف  رک  همیشه  هاشمیان  وحید 
با  اینکه  می زند. صریح و تند. بدون 
کسی رودربایستی داشته باشد. او در 
نقش  از  خود  گفت وگوی  تازه ترین 
مدیران در پسرفت فوتبال ایران حرف می زند و البته یک پاسخ قاطع به آنها می دهد. 

به مدیرانی که می گویند او تجربه ندارد. حرف های هاشمیان خواندنی است...
*چه توقعی دارید بالا برویم؟

حذف از آسیا؟ کاملا قابل پیش بینی بود. چه توقعی دارید تیم های ما در آسیا بالا بروند؟ 
ته تهش باید همین جا حذف شویم. چند سال می توانیم یه بازیکنان با کیفیت تکیه 
کنیم؟ به نظرم آینده تیم ملی هم بد است. در این سال ها چکار کردیم؟ بازیکن تربیت 
کردیم؟ مربی نسل جوان داریم؟ مربی این هفته اخراج می شود هفته بعد تیم دارد. چه 
توقعی دارید؟ وقتی می بینید کار مدیران بدهی است و سازندگی نمی کنند و یک زمین 

تمرین نمی سازند، چرا باید جلوی تیم های عربی موفق باشیم؟
*دروغ بگویم خیانت کرده ام

فکر می کنید عربستان هزینه زیادی کرده؟ من به شما می گویم پولی که در فوتبال شان 
هزینه می کنند در مقایسه با ثروت شان هیچ است. چند سال پیش اگر در آلمان به ما 
می گفتند قرار است فوتبال عربستان پخش زنده شود، همه مسخر می کردند و می گفتند 
غیر ممکن است ولی همین حالا شبکه های خصوصی حق پخش بازی های لیگ این 
کشور را خریده اند. چطور عربستان با این سرمایه گذاری کوچک به اینجا رسیده که 
توانسته میزبانی جام جهانی را هم بگیرد ولی ما فوتبال مان پسرفت می کند؟ طوری 
شده که از بازسازی یک استادیوم در کشورمان خوشحال می شویم در حالی که آنها 
استادیوم های مدرن ساخته اند و میزبانی های مهم گرفته اند. چه توقعی است که ما 

جلوی آنها موفق باشیم؟ ببخشید من اگر دروغ بگویم خیانت کرده ام. آینده ای برای 
فوتبال مان نمی بینم. این خلاصه وضعیت فوتبال مان است.

*به هیچ جا نمی رسیم
نظر من و امثال من که برای درست کردن فوتبال مهم نیست. تصمیم گیرنده ما 
فوتبالی ها نیستیم.با این آدم هایی که دارند فوتبال را اداره می کنند شما شک نکنید به 
هیچ جا نمی رسیم. وقتی زمین نداریم، استادیوم حرفه ای نداریم. مربیان توانمند نداریم. 
آخرش چه می شود؟ پول هم اگر باشد جای نادرست هزینه می شود. مثلا مربیانی 

می آورند میلیون دلاری که در کشور خودشان چند هزار دلار می ارزند.
*اخراج می شدم

به من پیشنهاد حضور در هیات مدیره پرسپولیس را دادند. آقای سلطانی فر وزیر 
وقت ورزش هم پیشنهاد را داد. منتهی من نپذیرفتم. مطمئن باشید اگر من مدیرعامل 
پرسپولیس هم می شدم، سه ماه برکنارم می کردند. من خودم را با مدیران آلمانی مقایسه 
می کنم نه ایرانی. بنابراین به چیزهای استاندارد فکر می کردم و جایی در فوتبال کشورم 
نداشتم. شما ببینید یکسری از مدیران پاک و شریف ایران خانه نشین هستند و فوتبال 

را چه کسانی اداره می کنند.
*در هتل راهمان نمی دادند!

ما با عشق و علاقه در تیم ملی کار کردیم و توانستیم به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود 
کنیم که کم هزینه ترین صعود هم بود. ولی چه شد؟ ما را از تیم ملی برکنار کردند. وقتی 
تیم مشکل داشت و همه می گفتند صعود نمی کند، یک سر به ما نمی زدند. تنها تنها 
بودیم. می رفتم هتل المپیک راهمان نمی داند چون از فدراسیون طلبکار بودند. پول 
قند و چای نداشتیم. بعد که تیم صعود کرد و همه چیز خوب شد، ما را برکنار کردند! 
حتی یک تعارف نزدند بازی تیمی را که شما به جام جهانی برده اید، از نزدیک ببینید. 

البته دیدید آخر و عاقبت تغییرات چه شد.
*پشتم گرم نیست به....

من ناراحت نیستم که در فوتبال ایران پستی ندارم ولی ناراحتم که نمی توانم تجربیاتم 

را به جوان ها منتقل کنم. مجبورم در آلمان مدرسه فوتبال بزنم و کار کنم. ببیند من 
آدم مغروری نیستم ولی به جرات می گوید کارهایی که من می توانم در فوتبال بکنم 
خیلی از مدیران فوتبال نمی توانند. البته خوشحالم که پشتم به دلال ها و مدیران بی 

لیاقت گرم نیست.
*به ما ضربه می زنند

هر کشور دیگری امثال مهدوی کیا، نکونام و علی دایی را داشت، روی تخم چشم شان 
می گذاشتند. همه جای دنیا به چهره های فوتبال شان احترام می گذارند ولی در ایران نه 

تنها احترام نمی گذارند که ضربه هم می زنند!
*اگر اینها در آلمان بودند....

گاهی کار نکردن از کار کردن بهتر است. من پیشنهاداتی برای سرمربیگری در ایران 
داشتم که به توافق نرسیدیم. با برای دستیاری پیشنهاد دادن که قبول نکردم. شنیده 
ام می گویند امثال ماها تجربه ندارند. ببخشید من و مهدوی کیا ۱۱ سال در بوندسلیگا 
بازی کردیم. با مدیران و مربیان مختلف کار کردیم. من خودم وقتی بازیکن بودم 
مدارک حرفه ای مربیگری را گرفتم. حالا چطور این مدیران فوتبال می گویند ما بی 
تجربه هستیم؟ شما شک نکنید اگر این مدیران در آلمان بودند فلیک)مربی بارسلونا( 
هم به وجود نمی آمد! می گفتند او تجربه ندارد و چرا باید هدایت بایرن مونیخ را به 
این مربی بدهیم؟ ولی دیدید که این اتفاق افتاد و بعد او به تیم ملی رفت و الان در 
بارسلوناست. مدیرانی که درباره ما نظر می دهند خودشان اول جواب بدهند در گذشته 
کجا بوده اند؟ چه فعالیتی در فوتبال داشته اند؟ شما با لیاقت مدیر شدید یا رابطه؟ بنابراین 

نظرشان اصلا برایم اهمیتی ندارد.
*مدیر خارجی بی کیفیت در ایران!

مدیر خارجی برای فوتبال؟ من قبلا یک بار این را گفتم. به نظرتان چرا این کار انجام 
نمی شود؟ چرا جای بازیکن و مربی، مدیر خارجی نمی آورند؟ چون اگر آنها بیایند همه 
می فهمند بعضی مدیران ما دانش ندارند. البته من معتقدم مثل خرید بازیکن و مربی 

خارجی، اگر هم مدیر بیاوریم قطعا مدیران بی کیفیت خارجی هستند!

تصمیم بر رد افراز  
آقای علی اکبر قوامی طی درخواست وارده به شماره۱۱۶/۱/۰۳/۲۷۲۷ - 
۱۴۰۳/۵/۲۲ تقاضای افراز مقدار با  ۲/۰۰۸۰۴من مشاع موضوع سند قطعهی 
غیر منقول شماره ۴۵۵۶۰ - ۱۴۰۳/۰۵/۲۱  تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
شماره ۲۳  سنندج از محل سند  زارهانه شماره ۳۲۳۸۶ - ۱۳۴۵/۱۱/۱۰ 
دفتر اسناد رسمی شماره ۳ سنندج در محدوده پلاک ۲۷۱۲  اصلی واقع در 
بخش ۲ سنندج را در اجرای ماده ۱ آیین نامه افراز و فروش املاک مشاع 
مصوب۱۳۵۸/۰۲/۲۰ از این  اداره نموده که پس از ارجاع موضوع به نماینده و 
نقشه بردار و پس از گزارش خاتمه یافتن جریان ثبتی از ناحیه نماینده در  اجرای 
ماده ۲- آیین نامه مرقوم طی واده به شماره ۱۱۶/۱/۰۳/۲۷۶۵ -۱۴۰۳/۵/۲۳  
و دستور اقدام بعدی در اجرای  ماده ۲ - آیین نامه مزبور به نقشه بردار و 
تعیین وقت و ابلاغ موضوع افراز طی آگهی شماره ۵۵۱۴  - ۱۴۰۳/۵/۳۱  
در  روزنامه هدف و اقتصاد به دیگر مالکین مشاعی مبنی بر معاینه محل 
و تهیه نقشه افرازی و ارسال نقشه در اجرای قانون  اصلاح ماده )۱۰۱( 
قانون شهرداری مصوب ۱۳۹۰/۰۱/۲۸  جهت اظهار نظر برابر نامه شماره 
۱۴۰۳۸۵۶۳۰۰۱۰۰۵۰۳۱  - ۱۴۰۳/۷/۱۸  به شهرداری مرکزی سنندج 
شهرداری سنندج طی جوابیه شماره ۴۴۵۰۳ / ک/ش - ۱۴۰۳/۱۲/۱۹  چنین 
اظهار نظر نموده در راستای اجرای ماده ۱۰۱ قانون شهرداریها نسبت به کسر 
مساحت۸۹۳/۱ متر مربع حریم  فضای سبز و واگذاری رایگان به شهرداری 
و صدور مالکیت به نام شهرداری و صدور سند مساحت باقیمانده زمین به  

مساحت۴۴۶/۹ متر مربع به نام ایشان دستورات لازم را مبذول فرمایید. شایان 
ذکر است در صورت عدم کسر حریم سبز  بلوار ساحلی) دگایران( و یا انتقال 
قطعی مساحت حریم بلوار سبز به نام شهرداری این شهرداری با درخواست 
افراز ایشان  مخالف می باشد . فلذا با توجه به اینکه در جوابیه اعلامی از قید 
جمله شرطی استفاده گردیده، این اداره طی نامه شماره  ۱۱۶/۱/۰۳/۴۱۸۸- 
۱۴۰۳/۱۲/۲۰  جهت رفع ابهام مکاتبه مجددی با شهرداری  اعمال و چنین 
اظهار نظر نموده که افراز  زمین مذکور از نظر شهرداری مشروط به کسر میزان 
مساحت واقع در حریم بلوار ۳۶ متری بلامانع می باشد و در صورت  عدم کسر 

مساحت۸۹۳/۱ متر مربع شهرداری با افراز زمین مذکور موافق نمی باشد.  
علی ایحال با توجه به اینکه برابر قانون اصلاح ماده )۱۰۱( قانون شهرداری 
- ادارات ثبت اسناد و املاک در موقع دریافت  تقاضای تفکیک با افراز اراضی 
واقع در محدوده و حریم شهرها از سوی مالکین، عمل تفکیک با افراز را 
بایستی بر اساس  نقشه ای انجام دهند که قبلًا به تایید شهرداری مربوطه 
رسیده باشد و عملًا این موضوع به انجام نرسیده ، چرا که نقشه کل  محدوده 
پلاک ۲۷۱۲ اصلی پس از ارائه از سوی مالک یا مالکین در وهله نخست باید 
در کمیسیون ماده ۵ - قانون تاسیس  شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 

رسیدگی و اتخاذ تصمیم گردد  
علاوه بر آن بنابر دلایل ذیل الذکر : 

)الف : ۱ - سند انتقال مورد امضای خانم سیده سعدیه علوی زاده احدی دیگر 
از وراث فاطمه محمد مرادی واقع نگردیده و  این در حالیست که ملک مشاعی 

بین کلیه مالکین میباشد. ب : عدم احراز این موضوع که آیا در بین سایر مالکین  
مشاعی پلاک ۲۷۱۲ - اصلی محجور با غایب مفقود الاثر وجود دارد با خیر؟  
ب : عدم امکان اجرای خواسته شهرداری در  خصوص کسر کلیه شوارع ، 
معابر و فضای سبز به دلیل عدم ارائه نقشه تصویبی کل محدوده پلاک ۲۷۱۲ 
اصلی و نیز عدم  وجود سند مفروزی به نام متقاضی با حدود و مساحت مقدار 
مورد تصرف ت  : عدم امکان تعیین حدود باقیمانده( اجرای ماده  ۴- آیین 
نامه افراز و فروش املاک مشاع جهت مورد تقاضا منتفی میباشد، لذا این 
ریاست مستند به مفهوم مخالف قانون  اصلاح ماده )۱۰۱( قانون شهرداری 
مصوب )۱۳۹۰/۰۱/۲۸( و تبصره های ذیل آن و رای وحدت رویه هیئت 
عمومی  دیوانعالی کشور تحت شماره ۳۵۳۰ - ۱۳۶۰/۰۲/۰۷  و سایر شرایط 
ذکر شده در اجرای ماده ۵ - آیین نامه افراز و  فروش املاک مشاع مصوب 
۱۳۵۸/۰۲/۲۰  تصمیم بر رد درخواست افرار را صادر تا پس از ابلاغ تصمیم 
به متقاضی و  سایر مالکین مشاعی، چنانچه اعتراضی به تصمیم رد افراز داشته 
باشند، بتوانند در اجرای ماده ۲ - قانون افراز و فروش  املاک مشاع مصوب 
۱۳۵۷/۰۸/۲۲ ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ در دادگاه شهرستان محل وقوع 

ملک معترض گردیده و  اقامه دعوی نمایند.  
 سید اسد اله موسوی نیا -رئیس اداره  ثبت اسنادو املاک منطقه ستندج  
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فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،سلامی با بیان اینکه مومن 
یکبار از سوراخ گزیده می شود، افزود: اگر از تجربیات تلخ عبرت و 
درس نگیریم محکوم به تکرار آن هستیم؛ بنابراین تحت هدایت 
های رهبر معظم انقلاب اسلامی، ما در مقابل هر تهدیدی قاطعانه 
می ایستیم و هر تهدیدی عملی شود به شدید ترین حالت، کوبنده و 

ویرانگر پاسخ می دهیم.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سردار حسین سلامی در مراسم 
بزرگداشت سالگرد شهادت مهدی باکری فرمانده لشگر ۳۱ عاشورا 
که در مصلی اعظم امام خمینی)ره( تبریز برگزار شد، شهید باکری را 
فرماندهی آرمانی، اسوه بزرگ و متخلق به اخلاق الهی توصیف کرد و 
ادامه داد: آذربایجان سرزمین فرماندهان بزرگی است که آنها قله های 

رفیعی از فضیلت بوده اند.
بنابر روایت ایسنا، وی شهید مهدی باکری را قهرمان بزرگ ملی 
عنوان کرد و گفت: شهید باکری نه تنها برای ایران بلکه برای کل 

امت اسلام یک قهرمان بود.
وی تصریح کرد: سرداران شهید یاغچیان، علی تجلایی، شفیع زاده و 
جوادی از جمله از رزمندگان عزیز و مجاهدان راه خدا هستند که هرچه 
از مردمان این خطه بگوییم نمی توانیم ستایشی شایسته از مردان تاریخ 

ساز این دیار داشته باشیم.
سلامی بابیان اینکه دشمن ملت ایران را نشناخته ولی ملت ایران 
دشمن خود را بخوبی می شناسد، ادامه داد: ملت ایران به سخنان 
ظاهری دشمن اعتنایی نمی کنند و در این راستا نیز ما شاهد این بودیم 
که دشمن توافق بین المللی برجام که راه حل مسئله سیاسی تحریم ها 

بود، را پاره کرد و به فشار، تهدید و تحریم روی آورد.
وی با اشاره به عشق و علاقه خود به خطه آذربایجان، گفت: بنده به 
آذربایجان های شرقی و غربی، اردبیل و زنجان علاقه وافری دارم و 

دوست دارم خود را ذره ای کوچک زیر پای این عزیزان ببینم.

وی آذربایجان را سرزمین مردان و زنان نام آور توصیف کرد و گفت: 
آذربایجان دیار بزرگانی است که در شکل گیری هویت دینی ایران، 
پیشگامی در قیام های بزرگ، استقلال ایران و روح مقاومت در این 

سرزمین مقدس همواره تاثیرگذار بوده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به جایگاه و مقام معنوی 
مردم آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: آذربایجان دیاری با عالمان 
بزرگ در کهکشان پرستاره فقاهت و اجتهاد است که جایگاه رفیعی 
به خود اختصاص داده اند، عالمان بزرگی که در ترویج آموزه های 
اسلام و تبلیغ رسالات الهی ممتاز بوده اند و نام های بزرگ و آثار 
درخشان آنها همچون نهر های جاری کام های جویندگان معرفت 

را سیراب می کند.
وی با اشاره به نام و یاد شهدای خدمت، افزود: به امامان جمعه شهید 
حضرات آیات حضرت آیت الله قاضی طباطبایی، مدنی و محمدعلی 
آل هاشم که در راستای خدمت به مردم در کنار رییس جمهور به 
لقاءالله پیوست، می توان به عنوان عالمان دینی آذربایجان  اشاره کرد.

وی مردم تبریز را بیرق دار حماسه نهم دی ماه عنوان کرد و گفت: 
مردمان این خطه در قیام های تاریخ ساز همواره پیشگام بوده اند که 

قیام مشروطیت، انقلاب اسلامی و حماسه هشتم دی ماه ۸۸ که 
بیرق دار اصلی یوم الله نهم دی ماه از جمله آنها است که مردم تبریز 
با اجتماعشان پیشران شکستن فتنه عظیم شدند و آرامش، شکوه و 

عظمت را به ملت ما بازگرداندند.
سردار سلامی با بیان اینکه هر سرزمینی با حوادث بزرگ، زنان و مردان 
آن شناخته می شود، ادامه داد: ملت ها، جوامع، اقوام، شهر و کشور ها 
با قهرمانان شان شناخته می شوند، انسان هایی که برای عزت، اعتبار و 

اقتدار ملت و جامعه خود فداکاری می کنند و جان می دهند.
افزود:  و  دانست  آگاهی  را  جامعه  پیشرفت  و  پیشرانی  عامل  وی 
جامعه ای پیشران است که آگاه باشد، آگاهی و ایمان دو بال حرکت 
جوامع هستند و در این راستا نیز قیام ها تحت تاثیر آگاهی ها نشأت 

می گیرد.
اشاره کرد و  باکری  برجسته شخصیتی شهید  به وجه های  وی 
ادامه داد: مهدی باکری یک فرمانده نظامی نبود بلکه یک نابغه در 
نفوذ کلام، تدبیر، مدیریت، فرماندهی، قدرت برانکیختگی  و بعثت 

رزمندگان بود.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ادامه داد: لشگر عاشورا 
خطوط دشمن را در سختترین شرایط نبرد که عملیات های فتح 
سوسنگرد، طریق القدس، بیت المقدس رمضان خیبر و بدر نمونه  هایی 

از آن است، می شکستند.
وی با بیان اینکه لشگر عاشورا در عملیات های خیبر و بدر عذت 
آفریدند، گفت: رزمندگان و همرزمان شهید باکری کیلومتر ها هور را 

که یک دریاچه عظیم بود کنار گذشتند و جلو رفتند.
وی با بیان اینکه چهره شهید باکری در کنار  دجله کاملا در ذهنم باقی 
مانده است، افزود: من مهدی باکری را ساعاتی قبل از شهادت در کنار 
دجله دیدم که آرام، میان باران آتش و گلوله ها آرام نشسته بود و هیچ 

احساس اظطرابی نداشت.

 یک روزنامه انگلیسی در گزارشی نوشت، سیاست فشار حداکثری 
ترامپ در شرایطی که روابط ایالات متحده با برخی از نزدیک ترین 
متحدانش از جمله کانادا، بریتانیا، فرانسه و آلمان در هفته های اخیر 
به دلیل لحن توهین آمیز کاخ سفید و تهدیدهای مکرر برای الحاق 
همسایه شمالی آمریکا تیره شده، اثربخشی راهبردی که بر همکاری 

بین المللی اتکا دارد را در معرض خطر قرار داده است.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، روزنامه ایندیپندنت انگلیس 
در گزارشی نوشت: اوایل فوریه، کاخ سفید به طور رسمی از سرگیری 
سیاست »فشار حداکثری« علیه ایران را اعلام کرد، رویکردی که در 
دوره اول ریاست جمهوری ترامپ برای برخورد با برنامه هسته ای ایران 
و حضور منطقه ای آن از طریق اعمال فشار سیاسی و تحریم هایی که 

صادرات نفت این کشور را هدف قرار می داد، اتخاذ شد.
نزدیک ترین  از  برخی  با  متحده  ایالات  روابط  که  شرایطی  در  اما 
متحدانش از جمله کانادا، بریتانیا، فرانسه و آلمان در هفته های اخیر 
به دلیل لحن توهین آمیز کاخ سفید و تهدیدهای مکرر برای الحاق 
همسایه شمالی آمریکا تیره شده است، اثربخشی راهبردی که در بطن 

خود بر همکاری بین المللی متکی است، در معرض خطر قرار دارد.
»فشار  سیاست  بایدن،  جو  جمهوری  ریاست  سال  چهار  از  پس 
برخی  حتی  و  جمهوری خواهان  بین  در  همچنان  حداکثری« 
این  از  دموکرات های میانه رو و محافظه کار محبوبیت دارد. بخشی 
محبوبیت ناشی از عدم توانایی بایدن در ارائه یک چشم انداز و راهبرد 
منسجم بود، اما همچنین تلاش های او برای رسیدن به نسخه ای 
بهبود یافته از توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ را که محدودیت هایی بر 

غنی سازی اورانیوم ایران اعمال می کرد، مختل کرد.
سناتور سابق آمریکا: باید مدام در حال نظارت و تنظیم چگونگی اجرای 
تحریم ها باشیم، چون ایران از راه های جدید برای دور زدن تحریم ها 

استفاده می کنند.
تحریم هایی  از  بسیاری  متحده  ایالات  چهل وششم  رئیس جمهور 
علی رغم  اما  کرد  حفظ  بود،  شده  وضع  ترامپ  اول  دوره  در  که  را 

اعتراضات وزارت خارجه بایدن اجرای آن ها را کاهش داد. در دوره 
ریاست جمهوری بایدن، صادرات نفت ایران دوباره افزایش یافت و 
تا زمان انتخابات نوامبر به ۴/۳ میلیون بشکه در روز، یعنی نزدیک به 
سطح پیش از تحریم ها، رسید. ایران همچنین در دوره بایدن روابط 
خود را با عربستان سعودی عادی کرد، توافقی که با میانجی گری 
چین حاصل شد.»سام براونبک«، سناتور سابق و از چهره های تندرو 
ضد ایران که در دوره اول ترامپ به عنوان سفیر فعالیت می کرد، در 
مصاحبه ای با ایندیپندنت درباره اجرای تحریم ها ادعا کرد: باید دائماً 
در این زمینه فعال بود، زیرا افرادی که به دنبال دور زدن تحریم ها 
حال  در  مدام  باید  می کنند.  پیدا  جدیدی  راه های  همیشه  هستند، 
پیشرفت، نظارت و تنظیم چگونگی اجرای تحریم ها باشیم، چون آن ها 
از راه های ثانویه و ثالث برای دور زدن آن ها استفاده می کنند. چین و 
روسیه در کنار ایران هستند و سعی دارند راه های دیگری برای فروش 

نفت پیدا کنند.
یک ماه پس از بازگرداندن سیاست »فشار حداکثری« در فوریه، وزارت 
خزانه داری ایالات متحده ده ها هدف را که در تلاش برای کمک 
به صادرکنندگان ایرانی در دور زدن تحریم های آمریکا نقش داشتند، 
شناسایی کرد. اما در میان پیامدهای دیدار فاجعه بار ترامپ با »ولادیمیر 
زلنسکی« و از سرگیری جنگ تجاری او با متحدان آمریکا، برخی 
نگرانند که شکاف های فزاینده بتواند بر تلاش های نظارت بر دور 

زدن تحریم ها تأثیر منفی بگذارد. بر اساس تحلیل اندیشکده »بیکر« 
اروپا محتمل ترین مسیر برای همکاری بین المللی در زمینه اجرای 
تحریم هاست.»برد شرمن«، نماینده ارشد دموکرات در کمیته روابط 
خارجی مجلس نمایندگان در این خصوص ادعا می کند: قطعاً طرفدار 
جنگیدن با کل دنیا به طور همزمان نیستم. باید اولویت بندی کرد و 
برنامه هسته ای ایران باید یکی از بالاترین اولویت ها باشد. انزواگرایی 
آمریکا می تواند اهداف مشترک را به خطر بیندازد، ما به همه دوستانی 
که می توانیم پیدا کنیم نیاز داریم و من مطمئن نیستم که دوستان 

سنتی خود را حفظ کرده  باشیم.
برخی تحلیلگران اما خوش بین باقی مانده اند. آن ها معتقدند که سیاست 
ایران همچنان نقطه ای روشن در روابط ایالات متحده و اروپا است، 
جایی که هر دو طرف می توانند به توافق برسند، همان طور که در دوره 

ریاست جمهوری بوش پس از ۱۱ سپتامبر اتفاق افتاد.
خاور  سیاست  برای  »واشنگتن  اندیشکده  مدیر  سینگ«،  »مایکل 
نزدیک« در این خصوص ادعا می کند: اروپا همچنان از طریق اعمال 
مجدد فشار تحریمی، اهرم فشاری موقت در اختیار دارد، این چیزی 
است که ایران می خواهد از آن اجتناب کند، و این فشار دیپلماتیک در 
کنار فشار اقتصادی و نظامی آمریکا و اسرائیل می تواند تهران را به میز 
مذاکره بکشاند. اما این یک دارایی در حال از بین رفتن است و مکانیزم 

»اسنپ بک« در اکتبر امسال منقضی می شود.
»سام براونبک« براین باور است که اروپا باید اختلافات خود را با ترامپ 
کنار بگذارد و بر جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای تمرکز 
کند، او معتقد است یا الان اقدام می کنیم یا با یک ایران هسته ای 
مواجه می شویم. اروپا ممکن است از ترامپ ناراضی باشد اما برای 
اروپا ایران هسته ای چشم اندازی وحشتناک است.توضیح ایرنا: انتشار 
با توجه به وجود  این مطلب به معنای تایید محتوای آن نیست و 
رویکردهای متفاوت در قبال ایران در ساختار سیاسی آمریکا به منظور 

آشنایی اهل فن و مخاطبان ایرانی با این نگرش ها منتشر می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با 
جمعی از شاعران جوان و پیشکسوت با بیان اینکه هر قدر شعر 
پیشرفت کند و به تعداد شاعران خوب افزوده شود جای خرسندی 
دارد، فرمودند: گسترش شاعران متعهد و انقلابی جوان امیدآفرین 

است.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در 
شب ولادت با سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی 
)علیه السلام( جمعی از شاعران جوان و پیشکسوت با رهبر معظم 

انقلاب اسلامی دیدار کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، با ابراز خرسندی از رشد شعر 
متعهد و انقلابی، اشعار قرائت شده در این جلسه را عموماً خوب و با 
کیفیت خواندند و گفتند: موج رو به گسترش شعر بخصوص در بین 
جوانان بسیار امیدوارکننده است و گزارش فعالیت های ادبی شاعران 
در سال ۱۴۰۳ حاکی از آن است که شاعران متعهد و انقلابی ما 

آزمون خوبی در این سال پس داده اند.
ایشان با تأکید بر اینکه شعر، رسانه و هنری بی نظیر است که انواع 
دیگر رسانه ها نتوانسته اند آن را از مرجعیت خود تنزل دهند، گفتند: 
هر قدر شعر پیشرفت کند و به تعداد شاعران خوب افزوده شود جای 
خرسندی دارد البته انتظار است که در کنار کمیّت به کیفیت اشعار 

نیز اضافه شود.
رهبر انقلاب لازمه پیشرفت کیفی شعر و شاعر را کفایت نکردن 
او به پیشرفت های شعری خود دانستند و افزودند: دوره ما می تواند 
دوره »سعدی و حافظ و نظامی آفرین« باشد چرا که بر خلاف دوره 
طاغوت که شاعران بزرگ از احترام و اعتنا برخوردار نبودند، در دوره 
کنونی، احترام و توجه اجتماعی به شاعران در سطح بالا است و حضور 

و توجه به آنان در رسانه ها و رادیو و تلویزیون زمینه مناسبی برای 
پرورش شاعران بزرگ فراهم کرده است.

ایشان زبان کنونی شعر فارسی را زبانی بی سابقه و ساخت دوره 
انقلاب خواندند و گفتند: این امتیاز هنری بستری دیگر برای برخاستن 

شاعران و قله های بزرگ شعر در زمان ما است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اثرگذاری باطن شاعر در سروده 
او، شاعران بخصوص جوانان را به پایبندی هر چه بیشتر به تقوا و 
مبانی معرفتی و حفظ تشرع توصیه کردند و افزودند: علت اینکه قرآن 
شاعران را به ذکر کثیر توصیه می کند این است که هر چه باطن 

شاعر پاکیزه تر و زلال تر باشد، شعر او پاکیزه تر و زلال تر خواهد شد.
ایشان بهره گیری از گنجینه ادب فارسی و ذخائر هنری موجود در 
اشعار شاعران بزرگ ایرانی را ضروری برشمردند و در توصیه ای دیگر 
به شاعران در خصوص چارچوب های شعر و غزل عاشقانه گفتند: 
گفتن شعر عاشقانه که حاکی از غلیان احساسات محبت آمیز شاعر 
است هیچ اشکالی ندارد اما شعر عاشقانه در سنت شعر فارسی همواره 

عفیف و نجیبانه بوده است بنابراین نگذارید که شعر عاشقانه شما از 
دایره عفت و نجابت خارج و به بی پردگی و بی حیایی آلوده شود.

رهبر انقلاب مضمون سازی و پرهیز از وارد کردن انبوه گفتار رایج 
سطح پایین در اشعار را باعث اعتلاء شعر دانستند و افزودند: مضامین 
درس آموز با زبان رسا و شیرین همراه با احساس لطیف و رقیق 

شاعرانه، شعر را برجسته و ممتاز می سازد.
ایشان پر شمار بودن مفاهیم اجتماعی شوق آفرین در زمان کنونی را 
ظرفیتی شوق آفرین برای استفاده در اشعار خواندند و گفتند: در این 
جلسه از شهیدان سلیمانی، رئیسی، نصرالله و سنوار اشعاری خوانده 
شد که این مفاهیم زنده کننده می تواند به وسیله شعر در اذهان مردم 
زنده بماند؛ همچنانکه بیان مفاهیم توحیدی و معرفتی و حکمت آمیز 

نیز در اشعار بسیار با ارزش و دارای مخاطب خود است.
حضرت آیت الله خامنه ای سنت آغاز دفاتر شعری با توحید و ستایش 
برای شاعران کنونی  الگوگیری  قابل  و  ارزنده  را سنتی  پروردگار 

دانستند.
ایشان همچنین با اشاره به برخی برنامه های تلویزیونی که در آن، 
شاعران برجسته به شنیدن و بحث درباره سروده های شاعران جوان 
می نشینند، این شیوه را باعث تنزل سطح و اعتبار شعر و بازاری 
شدن شاعران خوب دانستند و افزودند: البته شعر باید حتماً از رادیو و 
تلویزیون خوانده شود اما به شیوه ای که شأن شاعر در آن رعایت شود.

در این دیدار ۳۶ نفر از شاعران سروده های خود را در موضوعات 
مختلف دینی، اجتماعی و سیاسی قرائت کردند.

پیش از نماز مغرب و عشاء نیز تعدادی از شاعران از نزدیک با رهبر 
انقلاب اسلامی، گفت وگو و آثار خود را به ایشان تقدیم کردند.

خارجه  امور  وزرای   : ایسنا 
و  ایران  اسلامی  جمهوری 
در  تلفنی  تماس  طی  هلند 
به  مربوط  موضوعات  مورد 
تحولات  و  دوجانبه  روابط 
تبادل  منطقه ای و بین المللی 

نظر کردند.
وزیر امور خارجه با تاکید بر رویکرد دولت جمهوری اسلامی ایران برای 
پیگیری روابط خوب دیپلماتیک با سایر کشورها تصریح کرد: ایران آماده 
تعامل و گفت وگو با کشورهای اروپایی بر اساس احترام متقابل و منافع 

مشترک می باشد.
وزیر امور خارجه هلند نیز با اشاره به سابقه طولانی روابط هلند و ایران و 
اهمیت نقش و جایگاه ایران در تحولات منطقه، بر ضرورت بهره برداری 
از همه ظرفیت های دیپلماسی جهت ایجاد تفاهم در روابط بین الدولی و 

رفع اختلافات تاکید کرد.
اسماعیل بقایی گفت: گفت: با طرف های اروپایی و همچنین چین و 

روسیه با توجه به اینکه عضو برجام هستند در تعامل و رایزنی هستیم.
کاسپر  ولد کمپ همچنین در خصوص جزایر سه گانه ایرانی در خلیج 
فارس تصریح کرد: این موضوع مساله ای دوجانبه بین ایران و امارات 
است و هلند همچون همیشه از تعامل دوجانبه بین ایران و امارات بر 
اساس قوانین بین المللی برای حل هرگونه اختلاف در این زمینه حمایت 

می کند.

سخنگوی ارشد کمیسیون اروپا ضمن تکرار ادعاهای سیاسی درباره برنامه 
قطعنامه  و  برجام  به  همچنان  اتحادیه  این  که  گفت  کشورمان  هسته ای 
۲۲۳۱ پایبند است و یافتن یک راه حل دیپلماتیک پایدار را برای حل وفصل 

این پرونده ضروری می داند.
انور العونی در نشست با خبرنگاران گفت: سیاست ۲۷ کشور عضو اتحادیه 
اروپا در قبال ایران در جمع بندی های شورای اروپا در دسامبر ۲۰۲۲ مشخص 
شده و این سیاست با جمع بندی های شورای اروپا در اکتبر، مارس و آوریل 

۲۰۲۴ تکمیل شده است.
یک  »یافتن  گفت:  ایران  هسته ای  برنامه  درباره  ادعاها  تکرار  ضمن  وی 
ایران  برنامه هسته ای  پایدار برای گسترش نگران کننده  راه حل دیپلماتیک 
بیش از هر زمان دیگری ضروری است. هدف جلوگیری از دستیابی ایران 
به سلاح هسته ای، مورد توافق کل جامعه بین المللی است و اتحادیه اروپا به 

شدت از آن حمایت می کند.«
این مقام اروپایی ادامه داد: »ما کاملًا به آژانس بین المللی انرژی اتمی متکی 
هستیم، چراکه این نهاد تنها نهاد بین المللی مسئول نظارت مستقل بر برنامه 

هسته ای ایران تحت آن قطعنامه است.«
او در پاسخ به این سؤال که آیا اتحادیه اروپا همچنان نقشی در هماهنگی 
مذاکرات هسته ای در آینده نزدیک خواهد داشت یا این موضوع را به ایالات 
متحده، دولت ترامپ و ایران واگذار خواهد کرد، گفت: »نقش اتحادیه اروپا 
ثابت بوده و تغییری نکرده است. همان طور که در پاسخ قبلی ام گفتم، نقش 
اتحادیه اروپا در قبال برجام همچنان معتبر و همانند همیشه باقی می ماند.«

را  برجام  نیز  اروپا،  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول  کالاس،  کایا  پیش تر 
یک توافق کلیدی توصیف کرده و گفته بود که راه حلی پایدار جز رویکرد 

دیپلماتیک و چندجانبه برای حل وفصل پرونده هسته ای ایران وجود ندارد.
متحد  ملل  سازمان  امنیت  نشست سالانه شورای  در  گذشته  وی سه شنبه 
گفت: »ما از چندجانبه گرایی نه صرفاً زمانی که به نفع ماست، بلکه به این 

دلیل حمایت می کنیم که همواره در راستای منافع جمعی است.«
او بدون اشاره به اینکه کدام طرف مقصر اصلی وضعیت کنونی اجرای برجام 
تعهدات  با  کاملًا  ایران  هسته ای  برنامه  مداوم  کرد: »گسترش  ادعا  است، 
تأیید  ملل  سازمان  امنیت  شورای   ۲۲۳۱ قطعنامه  در  که  کشور  این  خود 
درعین حال  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول  است.«  تضاد  در  شده، 
گفت: »رویکرد چندجانبه، مانند برجام، عنصر کلیدی است و هیچ جایگزین 

پایداری برای یک راه حل دیپلماتیک وجود ندارد.«

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی مدعی شد: در ایران وضعیت نسبتاً کنترل 
شده ای داریم اما در آستانه هسته ای شدن هستیم.

آژانس  مدیرکل  گروسی«  »رافائل  ایسنا،  از  نقل  به  اقتصادنیوز  گزارش  به 
بین المللی انرژی اتمی روز شنبه و در گفت وگو با یک رسانه اسپانیولی، در پاسخ 
به سوالی درباره موضوع هسته ای ایران و ادعاها درباره نزدیک بودن این کشور به 
ظرفیت تولید بمب اتم به تکرار ادعاهای خود علیه ماهیت فعالیت های هسته ای 
آرژانتینی  نشریه  با  که  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  پرداخت.مدیرکل  ایران 
Infobae گفت وگو می کرد، تصریح کرد: مساله ایران در دستور کار دائمی 

آژانس بین المللی انرژی اتمی است.
گروسی همچنین ادعا کرد که »این کشور دارای یک برنامه هسته ای بسیار 
برای  مناسب  تا حد  تقریباً  را  اورانیوم  آن  در  است که  و گسترده  بلندپروازانه 
استفاده نظامی غنی سازی می کند«.او در ادامه مدعی شد که ایران در تاریخچه 
فعالیت های هسته ای خود فراز و نشیب هایی داشته است و در مواردی به تعهدات 

بین المللی خود عمل نکرده که به بروز تنش های شدید منجر شده است.
در  ویژه  به  بین المللی،  نوسانات شدید  از  دوره  این  در  داشت:  اظهار  گروسی 
خاورمیانه، نقش آژانس بین المللی انرژی اتمی در مذاکرات کاملًا ضروری است. 
در ایران وضعیت نسبتاً کنترل شده ای داریم، هرچند بسیار نزدیک به آستانه 
هسته ای شدن، هستیم.این ادعاها درحالی است که ایران بارها اعلام کرده برنامه 

هسته ای آن صلح آمیز است و تحت نظارت و بازرسی مستمر آژانس قرار دارد.
وی همچنین درباره نقش دیده بان هسته ای سازمان ملل در اوکراین در جریان 
جنگ این کشور با روسیه تصریح کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی در چارچوب 
وظایف خود مسئولیت بسیار مهمی در حوزه ایمنی تاسیسات هسته ای دارد. در 
جریان جنگ بین روسیه و اوکراین، ما در آژانس اتمی موضعی بسیار فعال برای 

جلوگیری از یک حادثه هسته ای با پیامدهای رادیولوژیکی اتخاذ کرده ایم.
وی خاطر نشان کرد: این امر ما را به مذاکرات فشرده و رایزنی منظم با مقامات 
هر ۲ کشور، از جمله روسای جمهور روسیه و اوکراین سوق داد. نتیجه این 
است که آژانس بین المللی انرژی اتمی در حال حاضر، در یک رویداد بی سابقه، 
تجهیزات فنی را نه تنها در نیروگاه هسته ای زاپوروژیا، بلکه در بقیه نیروگاه های 
هسته ای اوکراین نیز نصب کرده است. آژانس اتمی نقش مهمی ایفا کرده است 
و من معتقدم تا زمانی که درگیری وارد مرحله آتش بس شود، این نقش را ادامه 

خواهد داد.

عراقچی:
 آماده گفت و گو با اروپا هستیم

اتحادیه اروپا: به برجام متعهد هستیم

ادعا های تازه گروسی درباره برنامه 
هسته ای ایران

دلیل ابلاغ نشدن مصوبه حجاب 
اعلام شد

فرمانده کل سپاه: هر تهدیدی عملی شود به شدیدترین حالت، کوبنده و ویرانگر پاسخ می دهیم
ملت ایران دشمن خود را بخوبی می شناسد

اجرای سیاست »فشار حداکثری« علیه ایران؛ سوژه اختلاف میان تندروهای آمریکایی

در دیدار با جمعی از شاعران جوان و پیشکسوت؛
رهبر معظم انقلاب: گسترش شاعران متعهد و انقلابی جوان امیدآفرین است

اقتصادنیوز: نماینده تهران در مجلس گفت: دبیرخانه شورای عالی امنیت 
ملی به این نتیجه رسیده است که فعلًا اجرای مصوبه حجاب به تعویق 
بیفتد تا مانع از ایجاد دو قطبی در جامعه شویم. این تصمیم بر اساس 

مصلحت کشور و جلوگیری از بحران های داخلی گرفته شده است.
به گزارش اقتصادنیوز به نقل از مهر، سید محمود نبویان، نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی، در سخنانی به موضوعات مختلفی 
از جمله مصوبه حجاب، لزوم جلوگیری از دو قطبی سازی در جامعه، و 

اقدامات تندروانه برخی گروه ها پرداخت.
توطئه های  برابر  در  و هوشیاری  ملی  اهمیت وحدت  بر  تاکید  با  وی 

دشمنان، به تشریح دیدگاه های خود در این زمینه ها پرداخت.
خبر مرتبطمجید انصاری: اصلاحیه قانون حجاب در حال تدوین است

مجید انصاری: اصلاحیه قانون حجاب در حال تدوین است
اقتصادنیوز: انصاری گفت: ۸ ماه از انتخابات گذشته، ستادهای خود را 

تعطیل کنید.
مصوبه حجاب و شرایط اجرای آن

نبویان با اشاره به مصوبه مجلس درباره حجاب، گفت: »ما این مصوبه را 
در شرایطی تصویب کردیم که کشور با چالش های مختلفی مواجه بود، 
از جمله تحولات منطقه ای و شهادت سید حسن نصرالله. در آن زمان، 
تصمیم گرفتیم که این قانون را به تصویب برسانیم، اما اجرای آن باید 
با در نظر گرفتن شرایط کشور و جلوگیری از سوءاستفاده دشمنان انجام 

شود.«
تا نوروز، از اسنوا روزانه ۱۰۰ میلیون تومان جایزه بگیر.

وی افزود: »دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی به این نتیجه رسیده است 
که فعلًا اجرای این مصوبه به تعویق بیفتد تا مانع از ایجاد دو قطبی 
در جامعه شویم. این تصمیم بر اساس مصلحت کشور و جلوگیری از 
بحران های داخلی گرفته شده است. متأسفانه برخی افراد این موضوع را 
به اشتباه تفسیر کرده و ادعا می کنند که من شخصاً مانع اجرای این قانون 
شده ام. این ادعا کاملًا نادرست است، زیرا یک نماینده مجلس به تنهایی 

نمی تواند جلوی اجرای یک قانون را بگیرد.«
نامه نمایندگان به رئیس مجلس و نقد برخوردهای نادرست

نماینده تهران به نامه ای اشاره کرد که برخی از نمایندگان خطاب به 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، نوشته اند. وی در این باره گفت: »در 
این نامه از آقای قالیباف خواسته شده بود که در برابر دبیرخانه شورای 
عالی امنیت ملی بایستد و از حیثیت مجلس دفاع کند. این نامه به این 
بهانه نوشته شده بود که چرا شورای امنیت ملی مصوبه مجلس را ابلاغ 
نکرده است. من این نامه را امضا نکردم، زیرا معتقدم چنین برخوردهایی 
نه تنها مشکلی را حل نمی کند، بلکه به ایجاد اختلافات داخلی دامن 

می زند.«
نبویان تاکید کرد: »دشمنان به دنبال ایجاد شکاف و دو قطبی در جامعه 
هستند و ما نباید با رفتارهای نادرست، زمینه را برای سوءاستفاده آن ها 
فراهم کنیم. متأسفانه برخی دوستان ما بدون در نظر گرفتن شرایط کلی 
کشور، اقدام به انتقادهای تند می کنند که این موضوع می تواند به وحدت 

ملی آسیب برساند.«
تاکید بر وحدت ملی و هشدار درباره دو قطبی سازی

دو  ممنوعیت  درباره  رهبری  معظم  مقام  تأکیدات  به  اشاره  با  وی 
قطبی سازی، گفت: »مقام معظم رهبری به درستی تاکید کرده اند که دو 
قطبی سازی در جامعه ممنوع است. ما باید از تجربه سال ۱۴۰۱ درس 
بگیریم و مراقب باشیم که دشمن نتواند با ایجاد اختلافات داخلی، کشور 
را به سمت بحران سوق دهد. هرگونه اقدام عجولانه یا تندروانه می تواند 

به این هدف دشمن کمک کند.«
نقد اقدامات تندروانه و بحران سازی

از  نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری 
گفت:  و  کرد  اشاره  گروه ها  برخی  تندروانه  اقدامات  به  خود  سخنان 
ایجاد  و  تجمعات  سامان دهی  حال  در  تندرو  افراد  برخی  »متاسفانه 
بحران های مصنوعی هستند. این افراد در موضوعات مختلف، از جمله 
حرم ها،  محدودیت های  حتی  و  کرونا  واکسیناسیون  نظامی،  عملیات 
وعده  عملیات  جریان  در  مثال،  برای  داده اند.  انجام  نادرستی  اقدامات 
صادق، برخی از این افراد به فرماندهان نظامی تهمت های ناروا زدند و 
ادعا کردند که آن ها عافیت طلب شده اند. این ادعاها کاملًا کذب است و 

مقام معظم رهبری نیز به این موضوع پاسخ دادند.«
وی افزود: »در موضوع واکسیناسیون کرونا نیز شاهد بودیم که برخی از 
این افراد با وجود تاکید مقام معظم رهبری بر لزوم تزریق واکسن، مانع 
کار شدند. حتی زمانی که به آن ها گفته شد که رهبری خودشان واکسن 
زده اند، پاسخ دادند که این موضوع برای آن ها حجت نیست. این گونه 
رفتارها نه تنها به سلامت جامعه آسیب می زند، بلکه اعتماد مردم به نظام 

را نیز کاهش می دهد.«
هشدار درباره تضعیف اعتماد عمومی

نبویان با هشدار درباره تضعیف اعتماد عمومی، گفت: »متاسفانه برخی 
از این افراد تندرو با اقدامات خود در حال تضعیف اعتماد مردم به ارکان 
نظام هستند. آن ها به مردم القا می کنند که به هیچ کس اعتماد نکنند؛ نه 
به مجلس، نه به دولت، نه به قوه قضائیه و نه حتی به نیروهای مسلح. 
این گونه رفتارها بسیار خطرناک است و می تواند به بحران های بزرگ تری 

منجر شود.«
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پایان تاکید کرد: »ما 
باید هوشیار باشیم و مراقب باشیم که این افراد تندرو نتوانند با ایجاد 
بحران های مصنوعی، اعتماد مردم به نظام را تضعیف کنند. نظام اسلامی 
با تمام ارکانش، از جمله مجلس، دولت، قوه قضائیه و نیروهای مسلح، 
قابل اعتماد است و مردم باید از این ظرفیت ها به درستی استفاده کنند. 
وحدت ملی و هوشیاری در برابر توطئه های دشمنان، کلید موفقیت کشور 

در شرایط کنونی است.«


